
Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Acajete Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 27630.69 0 Total del Programa Presupuestario 39523476 39551106.69 39551106.69 39551106.69 39551106.69 39551106.69 39551106.69

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 10963407.25 10963407.25 10963407.25 10963407.25 10963407.25 10963407.25 10963407.25 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO DEL MUNICIPIO

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 4205808.77 4205808.77 4205808.77 4205808.77 4205808.77 4205808.77 4205808.77 Validado SE REALIZAN PAGOS DE CONVENIOS COMO SON PAGO DE DEUDA A CONAGUA, APORTACIÓN AL CEREZO, RELLENO SANTARIOS, INSUMOS A TIEMPO

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones950498.71 978129.4 978129.4 978129.4 978129.4 978129.4 978129.4 Validado SE REHABILITA EDIFICIO PARA COMPLEJO DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional764927.2 764927.2 764927.2 764927.2 764927.2 764927.2 764927.2 Validado SE REALIZA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y EQUIPO PARA SEGURIDAD PUBLICA DEL MUNICIPIO

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 6148759.45 6148759.45 6148759.45 6148759.45 6148759.45 6148759.45 6148759.45 Validado SE CONSTRUYE ÁREA RECREATIVA Y AULA EN ESCUELA SECUNDARIA

Puebla Acajete Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ACAJETE PUEBLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización16490074.62 16490074.62 16490074.62 16490074.62 16490074.62 16490074.62 16490074.62 Validado SE CONSTRUYEN OBRA DE URBANIZACIÓN COMO PAVIMENTACIONES, ADOQUINAMIENTOS Y AMPLIACIONES Y REHABILITACIONES DE ALCATARILLADO SANITARIO

Puebla Acateno Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3965.55 0 Total del Programa Presupuestario 5526165 5530130.55 5530130.55 5530130.55 5530130.55 5530130.55 5530130.55

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 1 - Gasto corriente 246 - Material eléctrico y electrónico0 277576.92 277576.92 277576.92 277576.92 277576.92 277576.92 Validado ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA REHABILITACION DE LUMINARIAS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE ACATENO

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3410390.34 2735926.3 2735926.3 2735926.3 2735926.3 2735926.3 2735926.3 Validado CONSTRUCCION DE TECHADO METALICO EN LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL BACHILLERATO DIGITAL NO. 163 CON CLAVE: 21EBH1239P EN LA LOCALIDAD DE INSURGENTES.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA  "MIGUEL HIDALGO" CON CLAVE: 21EPR0005D DE LA COMUNIDAD DE PALO GACHO.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA FEDERAL "MELCHOR OCAMPO" CON CLAVE: 21DPR3462M DE LA COMUNIDAD DE ARROYO BLANCO.REHABILITACION DEL SALON DE USOS  MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DEL UVERO.

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1625774.66 276308.25 276308.25 276308.25 276308.25 276308.25 276308.25 Validado APORTACION PARA CERESO DE TEZIUTLAN 2018

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 1 - Gasto corriente 333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información0 169360 169360 169360 169360 169360 169360 Validado ELABORACION DE LA EVALUACION DE CONSISTENCIA Y RESULTADOS, RESPECTO A LOS RECURSOS EJECUTADOS DE FISM Y FORTAMUN PROVENIENTES DEL RAMO 33, PARA LOS AÑOS 2017 Y 2018

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo0 1755368.47 1755368.47 1755368.47 1755368.47 1755368.47 1755368.47 Validado PROGRAMA MUNICIPAL ABONANDO EL CAMPO ACATENENCE 2018

Puebla Acateno Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  ACATENO DEFINITIVO 2018_1 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 490000 315590.61 315590.61 315590.61 315590.61 315590.61 315590.61 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE ACATENO, PUEBLA. SE APLICAN INTERESES 2018

Puebla Ahuacatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7103.41 0 Total del Programa Presupuestario 9501116 9508219.41 9508219.41 8455095.47 8455095.47 8455095.47 8455095.47

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual1298422.2 1298422.2 1298422.2 1298422.2 1298422.2 1298422.2 1298422.2 Validado

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3167046.6 3174150.01 3174150.01 2170940 2170940 2170940 2170940 Validado

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 984513.8 984513.8 984513.8 984513.8 984513.8 984513.8 984513.8 Validado

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 - Gasto corriente 155 - Apoyos a la capacitación de los servidores públicos2170940 2170940 2170940 2170940 2170940 2170940 2170940 Validado

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 - Gasto corriente 249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1280193.4 1280193.4 1280193.4 1280193.4 1280193.4 1280193.4 1280193.4 Validado

Puebla Ahuacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 - Gasto corriente 581 - Terrenos 600000 600000 600000 550086.07 550086.07 550086.07 550086.07 Validado

Puebla Ajalpan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 30025.37 0 Total del Programa Presupuestario 40013205 40043230.37 40043230.37 11729967.26 11729967.26 11729967.26 11729967.26

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 26323771 26323771 26323771 2407313.31 2407313.31 2407313.31 2407313.31 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1495527 1495527 1495527 1495527 1495527 1495527 1495527 Validado VEHICULOS PARA SEGURIDAD PATRULLAS

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 2 - Gasto de Inversión619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados0 2473283.75 2473283.75 2473283.75 2473283.75 2473283.75 2473283.75 Validado MANTENIMIENTO OBRAS EN GENERAL  (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información68990.07 68990.07 68990.07 68990.07 68990.07 68990.07 68990.07 Validado EQUIPO DE COMPUTOY DE TECNOLOGIAS

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual696666 696666 696666 398917 398917 398917 398917 Validado SUELDO DE PERSONAL EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2196642.1 2196642.1 2196642.1 2196642.1 2196642.1 2196642.1 2196642.1 Validado CONSTRUCCION DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1270040 1270040 1270040 1270035 1270035 1270035 1270035 Validado PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización7753720.03 5310461.65 5310461.65 1274094.17 1274094.17 1274094.17 1274094.17 Validado CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

Puebla Ajalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AJALPAN 1 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional207848.8 207848.8 207848.8 145164.86 145164.86 145164.86 145164.86 Validado UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Albino Zertuche Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 806.49 0 Total del Programa Presupuestario 1087613 1088419.49 1088419.49 1088419.49 1088419.49 1088419.49 1088419.49

Puebla Albino Zertuche Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ALBINO ZERTUCHE (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada269991.93 269991.93 269991.93 269991.93 269991.93 269991.93 269991.93 Validado CONSTRUCCION DE PARQUE DINAMICO EN SAN MIGUEL

Puebla Albino Zertuche Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ALBINO ZERTUCHE (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 151790.82 152597.31 152597.31 152597.31 152597.31 152597.31 152597.31 Validado LETRINAS DOMICLIARIAS PARA LA LOCALIDAD DE XOCHICONTLA MAS LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON AL PROYECTO DE LETRINAS (FISM_FORTAMUN_12_018)

Puebla Albino Zertuche Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ALBINO ZERTUCHE (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente366449.6 366449.6 366449.6 366449.6 366449.6 366449.6 366449.6 Validado PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Puebla Albino Zertuche Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ALBINO ZERTUCHE (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo200000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 Validado APORTACION DE INSUMOS A TIEMPO (SDR)

Puebla Albino Zertuche Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ALBINO ZERTUCHE (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 99380.65 99380.65 99380.65 99380.65 99380.65 99380.65 99380.65 Validado APORTACION AL CERESO DE CHIAUTLA DE TAPIA,PAGO A RELLENO SANITARIO INTERMUNICIPAL (TULCINGO DEL VALLE)

Puebla Altepexi Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 12831786 12829377.86 12829377.86 12829377.86 12829377.86 12829377.86 12829377.86

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1742800 1742800 1742800 1742800 1742800 1742800 1742800 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, BOMBAS DE AGUA POTABLE Y SERVICIOS GENERALES DEL MUNICIPIO DE ALTEPEXI

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 641023 641023 641023 641023 641023 641023 641023 Validado APORTACION PARA EL CERESO DE TEHUACAN

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 2 - Gasto de Inversión911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito564595 564595 564595 564595 564595 564595 564595 Validado PAGO A CONAGUA POR DERECHOS DE AGUAS NACIONALES Y DERECHOS DE CUERPOS RECEPTORES DE LAS DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo150000 150000 150000 150000 150000 150000 150000 Validado APOYO CON TELA FITO SANITARIA (AGRIBON) A PRODUTORES DE JITOMATE DE ALTEPEXI, PUEBLA

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3360349 3360349 3360349 3360349 3360349 3360349 3360349 Validado CONSTRUCCION DE LOCAL DE USOS MULTIPLES EN EL MUNICIPIO DE ALTEPEXI PUEBLA

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 3502114 3502114 3502114 3502114 3502114 3502114 3502114 Validado ADQUISICION DE TERRENO PARA LA CONSTRUCCION DE SALON DE USOS MULTIPLES EN EL MUNICIPIO DE ALTEPEXI

Puebla Altepexi Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ALTEPEXI IDEF 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2870905 2868496.86 2868496.86 2868496.86 2868496.86 2868496.86 2868496.86 Validado MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO, AMPLIACION DE ELECTRIFICACION Y CONSTRUCCION DE ADOQUINAMIENTO

Puebla Amozoc Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 49432.78 49432.78 Total del Programa Presupuestario 71291415.62 71287447.78 71238015 71238015 71238015 71238015 71238015

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos4708414.52 4708414.52 4708414.52 4708414.52 4708414.52 4708414.52 4708414.52 Validado EL MONTO PAGADO DE $3,855,335.67 (DE LA PARTIDA GENERICA 358), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO DE SERVICIOS DE DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos1250000 1250000 1250000 1250000 1250000 1250000 1250000 Validado EL MONTO PAGADO DE $1,250,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 252) A TRAVEZ  CONVENIO DE COORDINACIÓN CON LA SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL, SUSTENTABILIDAD Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA., POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS A SUPUESTOS PAGOS DE INSUMOS A TIEMPO (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 5658392.35 5658392.35 5658392.35 5658392.35 5658392.35 5658392.35 5658392.35 Validado EL MONTO PAGADO DE $1,015,220.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 853), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO POR DEUDA A CONAGUA DE DESCARGAS RESIDUALES (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización28251493.15 28247525.31 28198092.53 28198092.53 28198092.53 28198092.53 28198092.53 Validado NO ES COMPROBADO EN EL DESTINO DEL GASTO DEL EJERCICIO 2018, EL MONTO $1,623,921.34, (DE LA PARTIDA GENERICA 624), DEBIDO A QUE LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, EJERCICIO RECURSO DE LA MINISTRACION 2018 PARA FINIQUITAR DICHA OBRA COMPROMETIDA EN EL EJERCICIO 2017, LA CUAL SE DESCRIBE COMO "CONSTRUCCION DE UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD DE AMOZC" Y NUMERO DE CONTRATO No. MDAM/CMOP/097-2017. LAS OBRAS (DE LA PARTIDA GENERICA 624), CARGADAS EN EL SRFT POR LA ADMINISTRACION 2014-2018, PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, CON FOLIOS DEL SRFT PUE18180201134646, PUE18180201138384, PUE180301387174, PUE18180201138470, TMP_PUE180501558661, TMP_PUE180501558679, PUE18180201135265, PUE18180201138231, PUE00180201135286 Y PUE18180201138303 PRESENTAN FALTANTES EN LA COMPROBACION TECNICA DE LA OBRA.  EL MONTO PAGADO DE $2,499,323.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 624), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ 

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 840000 840000 840000 840000 840000 840000 840000 Validado

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación2000050.72 2000050.72 2000050.72 2000050.72 2000050.72 2000050.72 2000050.72 Validado

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 341 - Servicios financieros y bancarios4963.64 4963.64 4963.64 4963.64 4963.64 4963.64 4963.64 Validado

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión519 - Otros mobiliarios y equipos de administración619351.28 619351.28 619351.28 619351.28 619351.28 619351.28 619351.28 Validado

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 16206381.96 16206381.96 16206381.96 16206381.96 16206381.96 16206381.96 16206381.96 Validado EL MONTO PAGADO DE $8,600,472.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 311), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PROPORCIONADA POR LA CFE (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual10400000 10400000 10400000 10400000 10400000 10400000 10400000 Validado EL MONTO PAGADO DE $10,160,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS PAGOS DE SUELDOS DE PERSONAL POLICIAL (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE. EL MONTO PAGADO DE  $240,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS AJUSTES  DE SUELDOS (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION  CONTABLE.

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte652368 652368 652368 652368 652368 652368 652368 Validado

Puebla Amozoc Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE AMOZOC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información700000 700000 700000 700000 700000 700000 700000 Validado

Puebla Aquixtla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3820.75 0 Total del Programa Presupuestario 5327479 5331299.75 5331299.75 5331299.75 5331299.75 5331299.75 5331299.75

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada903106.6 903106.6 903106.6 903106.6 903106.6 903106.6 903106.6 Validado MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO Y REUBICACION DE ASTA BANDERA

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos608000 608000 608000 608000 608000 608000 608000 Validado ADQUISICION DE FERTILIZANTE

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 998177.24 1001997.99 1001997.99 1001997.99 1001997.99 1001997.99 1001997.99 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, LOS RENDIMIENTOS FUERON EJERCIDOS EN ESTA PARTIDA

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización78201.89 78201.89 78201.89 78201.89 78201.89 78201.89 78201.89 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 266373.95 266373.95 266373.95 266373.95 266373.95 266373.95 266373.95 Validado PAGO DE CERESO

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional1889972.71 1889972.71 1889972.71 1889972.71 1889972.71 1889972.71 1889972.71 Validado PRENDAS DE PROTECCION Y EQUIPOS DE SEGURIDAD

Puebla Aquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE AQUIXTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 583646.61 583646.61 583646.61 583646.61 583646.61 583646.61 583646.61 Validado PROYECTOS EN INSTITUCIONES

Puebla Atempan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 17198861 17211340.3 17211340.3 17211340.3 17211340.3 17211340.3 17211340.3

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6055009.47 6067488.77 6067488.77 6067488.77 6067488.77 6067488.77 6067488.77 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA CONSTRUCCIÓN DE FUENTE ORNAMENTAL, LUMINARIAS Y MOBILIARIO URBANO, SEÑALIZACIÓN URBANA,CONSTRUCCIÓN DE LOSAS DE RODAMIENTO, PAVIMENTACIONES, REHABILITACIONES DE DRENAJE SANITARIO MAS LOS INTERESES GENERADOS POR LA SFA.

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 1 - Gasto corriente 392 - Impuestos y derechos 60000 60000 60000 60000 60000 60000 60000 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE LOS DERECHOS DE AGUA POTABLE

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente1359874.41 1359874.41 1359874.41 1359874.41 1359874.41 1359874.41 1359874.41 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE PRESTACIONES Y AGUINALDO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas753794.15 753794.15 753794.15 753794.15 753794.15 753794.15 753794.15 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 2018 (FORTAMUN)

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2144637.81 2144637.81 2144637.81 2144637.81 2144637.81 2144637.81 2144637.81 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 859943.05 859943.05 859943.05 859943.05 859943.05 859943.05 859943.05 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA APORTACIÓN AL CERESO DE TLATLAUQUITEPEC, PUEBLA.

Puebla Atempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATEMPAN DEF 2018 1 - Gasto corriente 622 - Edificación no habitacional 5965602.11 5965602.11 5965602.11 5965602.11 5965602.11 5965602.11 5965602.11 Validado EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE ATLETISMO Y JUEGOS INFANTILES, CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE FUTBOL RÁPID,CONSTRUCCIÓN DEL BARDEADO PERIMETRAL, MANTENIMIENTO DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS,TECHADO EN CASA DE SALUD.

Puebla Atexcal Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1687.27 0 Total del Programa Presupuestario 2235378 2237065.27 2237065.27 2237065.27 2237065.27 2237065.27 2237065.27

Puebla Atexcal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ATEXCAL INFORME DIFINITIVO 1 - Gasto corriente 622 - Edificación no habitacional 490246.51 490246.51 490246.51 490246.51 490246.51 490246.51 490246.51 Validado REHABILITACION DE TECHADO EN PLAZA CIVICA

Puebla Atexcal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ATEXCAL INFORME DIFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1745131.49 1746818.76 1746818.76 1746818.76 1746818.76 1746818.76 1746818.76 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO. EN ESTA PARTIDA SE OCUPO LOS INTERESES

Puebla Atlequizayan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1236.57 0 Total del Programa Presupuestario 1556683 1557919.57 1557919.57 1557919.57 1557919.57 1557919.57 1557919.57

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 389154.71 389154.71 389154.71 389154.71 389154.71 389154.71 389154.71 Validado EN ESTA PARTIDA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS ESTA ACCIÓN ESTA EJECUTADA AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada579705.14 579705.14 579705.14 579705.14 579705.14 579705.14 579705.14 Validado EN ESTA PARTIDA SE REALIZARON DOS OBRAS LA RECONSTRUCCIÓN DE CANCHA EN PREESCOLAR JUAN CRISOSTOMO BONILLA C.C.T. 21DCC0494E Y REHABILITACIÓN DE CANCHA DE USOS  MULTIPLES DE LA COMUNIDAD DE IGNACIO ALLENDE, ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA. (SEGUNDA ETAPA) Y ESTAN TERMINADAS LAS DOS AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos195000 195000 195000 195000 195000 195000 195000 Validado EN ESTA PARTIDA EL PAGO POR TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EN EL RELLENO SANITARIO ESTA ACCIÓN ESTA TERMINADA AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos85000 85000 85000 85000 85000 85000 85000 Validado EN ESTA PARTIDA LA ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE QUÍMICO PARA EL CULTIVO DE MAÍZ LA ACCIÓN ESTA AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 1236.57 1236.57 1236.57 1236.57 1236.57 1236.57 Validado $ 1236.57 SON LOS INTERESES GENERADOS POR LA SECRETARIA DE FINANZAS, EN TODO EL EJERCICIO 2018 DEL FONDO FORTAMUN-DF Y SE ASIGNARON EN LA OBRA No. 801802 DENOMINADA REHABILITACIÓN DE LA LÍNEA DE AGUA POTABLE TRAMO ZOQUIAPAN-ATLEQUIZAYÁN TERCERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE ATLEQUIZAYÁN, OBRA QUE SE REALIZA EN EL EJERCICIO 2018 Y QUE ESTA TERMINADA AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 77834.15 77834.15 77834.15 77834.15 77834.15 77834.15 77834.15 Validado EN ESTA PARTIDA DE LA APORTACIÓN PARA EL CERESO DE ZACATLÁN EN LA LOCALIDAD DE ATLEQUIZAYÁN LA ACCIÓN ESTA TERMIANDA AL 100 %.

Puebla Atlequizayan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA1. 1 - Gasto corriente 398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral229989 229989 229989 229989 229989 229989 229989 Validado EN ESTA PARTIDA EL PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 2015, 2016, Y 2017, DECLARACIONES COMPLEMENTARIAS ESTA ACCIÓN ESTA TERMINADA AL 100 %.

Puebla Atzitzihuacán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5509.42 0 Total del Programa Presupuestario 52017042 7436515.42 7436515.42 7436515.42 7436515.42 7436515.42 7436515.42

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7431006 522681.39 522681.39 522681.39 522681.39 522681.39 522681.39 Validado OBRA URBANIZACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones7431006 1962047.29 1962047.29 1962047.29 1962047.29 1962047.29 1962047.29 Validado APORTACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones7431006 69847 69847 69847 69847 69847 69847 Validado APORTACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización7431006 1908893.01 1908893.01 1908893.01 1908893.01 1908893.01 1908893.01 Validado OBRA EDUCACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 431 - Subsidios a la producción 7431006 1909037.5 1909037.5 1909037.5 1909037.5 1909037.5 1909037.5 Validado APORTACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación7431006 803924.02 803924.02 803924.02 803924.02 803924.02 803924.02 Validado OBRA URBANIZACIÓN

Puebla Atzitzihuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ATZITZIHUACAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 141 - Aportaciones de seguridad social7431006 260085.21 260085.21 260085.21 260085.21 260085.21 260085.21 Validado APORTACIÓN

Puebla Atzitzintla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4271.11 0 Total del Programa Presupuestario 5767655.2 5682076.31 5682076.31 5682076.31 5682076.31 5682076.31 5682076.31

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización488334.63 488334.63 488334.63 488334.63 488334.63 488334.63 488334.63 Validado caminos sacacosechas, en esta partida se aplicaron los rendimientos

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 2135066.73 2139337.84 2139337.84 2139337.84 2139337.84 2139337.84 2139337.84 Validado rehabilitación instalaciones h. ayuntamiento

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 251262 251262 251262 251262 251262 251262 251262 Validado obligación fiscal

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 1 - Gasto corriente 291 - Herramientas menores 100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado aportación paquetes agropecuarios



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 317000 317000 317000 317000 317000 317000 317000 Validado adquisición vehiculo

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos600000 600000 600000 600000 600000 600000 600000 Validado aportación para fertilizante

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 1 - Gasto corriente 519 - Otros mobiliarios y equipos de administración216556.66 216556.66 216556.66 216556.66 216556.66 216556.66 216556.66 Validado equipamiento áreas de recaudación

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación175983.18 175983.18 175983.18 175983.18 175983.18 175983.18 175983.18 Validado bacheo

Puebla Atzitzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ATZITZINTLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1483452 1393602 1393602 1393602 1393602 1393602 1393602 Validado Alumbrado Público, pozo agua potable

Puebla Axutla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 408.77 0 Total del Programa Presupuestario 548060 548468.77 548468.77 548468.77 548468.77 548060 548060

Puebla Axutla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión611 - Edificación habitacional 0 408.64 408.64 408.64 408.64 408.64 408.64 Validado PISO FIRME EN VIVIENDAS

Puebla Axutla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito520248.36 338379.13 338379.13 338379.13 338379.13 337970.36 337970.36 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Axutla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 27403 27403 27403 27403 27403 27403 27403 Validado APORTACIÓN AL CERESO DE ACATLAN

Puebla Axutla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización408.64 182278 182278 182278 182278 182278 182278 Validado ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Ayotoxco de Guerrero Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3743.79 0 Total del Programa Presupuestario 5199882 5203625.79 5203625.79 5203625.79 5191564.3 5191564.3 5191564.3

Puebla Ayotoxco de Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AYOTOXCO DE GUERRERO PUEBLA ID 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1950000 1521283.98 1521283.98 1521283.98 1511094.38 1511094.38 1511094.38 Validado SE REALIZARON PAGOS MENSUALES DE DEUDA A INSTITUCIONES BANCARIAS, ASI MISMO CON GASTO CORRIENTE

Puebla Ayotoxco de Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AYOTOXCO DE GUERRERO PUEBLA ID 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación2894726.83 3682341.81 3682341.81 3682341.81 3680469.92 3680469.92 3680469.92 Validado SE UTILIZA PARA TRABAJOS EN VIAS DE COMUNICACIÓN

Puebla Ayotoxco de Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE AYOTOXCO DE GUERRERO PUEBLA ID 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada355155.17 0 0 0 0 0 0 Validado NO SE PUDO REALIZAR LA OBRA PLANEADA

Puebla Calpan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 6384.5 0 Total del Programa Presupuestario 8773813 8780197.5 8780197.5 8780197.5 8780197.5 8780197.5 8780197.5

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización5011302.21 5011302.21 5011302.21 5011302.21 5011302.21 5011302.21 5011302.21 Validado OBRAS DE URBANIZACION

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 110980 110980 110980 110980 110980 110980 110980 Validado ADQUISICION DE MOTOS PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión246 - Material eléctrico y electrónico122143.96 122143.96 122143.96 122143.96 122143.96 122143.96 122143.96 Validado ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 438690.65 438690.65 438690.65 438690.65 438690.65 438690.65 438690.65 Validado PAGO AL CERESO DE CHOLULA

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional145650.53 145650.53 145650.53 145650.53 145650.53 145650.53 145650.53 Validado ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación0 6384.5 6384.5 6384.5 6384.5 6384.5 6384.5 Validado ADQUISICION DE PINTURA PARA SISTEMA MUNICIPAL DIF

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos405000 405000 405000 405000 405000 405000 405000 Validado ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE PARA PRODUCTORES DEL CAMPO

Puebla Calpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CALPAN INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2540045.65 2540045.65 2540045.65 2540045.65 2540045.65 2540045.65 2540045.65 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA Y ALUMBRADO

Puebla Chichiquila Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 12596.4 0 Total del Programa Presupuestario 15784357 15796953.4 15796953.4 15796953.4 15796953.4 15796953.4 15796953.4

Puebla Chichiquila Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICHIQUILA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 3456854.8 3469451.2 3469451.2 3469451.2 3469451.2 3469451.2 3469451.2 Validado CERCADOS EN ESCUELAS, CANCHA  Y TECHADO EN PLAZA PRINCIPAL, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

Puebla Chichiquila Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICHIQUILA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión246 - Material eléctrico y electrónico151282.64 151282.64 151282.64 151282.64 151282.64 151282.64 151282.64 Validado ADQ. DE MATERIAL ELECTRICO

Puebla Chichiquila Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICHIQUILA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8314460.09 8314460.09 8314460.09 8314460.09 8314460.09 8314460.09 8314460.09 Validado REHABILITACION DE CALLES, ADOQUINAMEINTOS Y EMPEDRADOS.

Puebla Chichiquila Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICHIQUILA INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2277366.16 2277366.16 2277366.16 2277366.16 2277366.16 2277366.16 2277366.16 Validado PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA 2018

Puebla Chichiquila Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICHIQUILA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1584393.31 1584393.31 1584393.31 1584393.31 1584393.31 1584393.31 1584393.31 Validado REHABILITACION DE CALLES EN DIFERENTES LOCALIDADES

Puebla Chiconcuautla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7783.01 0 Total del Programa Presupuestario 10067404 10075187.01 10075187.01 10075187.01 10075187.01 10075187.01 10075187.01

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 834 - Aportaciones previstas en leyes y decretos al sistema de protección social503370.2 503370.2 503370.2 503370.2 503370.2 503370.2 503370.2 Validado sistemas de protección social

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3528410.32 3536193.33 3536193.33 3536193.33 3536193.33 3536193.33 3536193.33 Validado obras de urbanización, incluyen intereses

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada807218.79 807218.79 807218.79 807218.79 807218.79 807218.79 807218.79 Validado obras de ingenieria civil

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1041300 1041300 1041300 1041300 1041300 1041300 1041300 Validado vehículos

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación357104.69 357104.69 357104.69 357104.69 357104.69 357104.69 357104.69 Validado caminos rurales

Puebla Chiconcuautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHICONCUAUTLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo3830000 3830000 3830000 3830000 3830000 3830000 3830000 Validado actividades productivas

Puebla Chietla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 14744.33 0 Total del Programa Presupuestario 20910718 20925462.33 20925462.33 20925462.33 20925462.33 20925462.33 20925462.33

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 1 - Gasto corriente 712 - Créditos otorgados por las entidades federativas a municipios para el fomento de actividades productivas2150654.46 2150654.46 2150654.46 2150654.46 2150654.46 2150654.46 2150654.46 Validado ANTICIPO DE PARTICIPACIONES PARA PAVIMENTACION DE CARRETERA

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 5988346.67 5988346.67 5988346.67 5988346.67 5988346.67 5988346.67 5988346.67 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2019

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos816977.6 816977.6 816977.6 816977.6 816977.6 816977.6 816977.6 Validado PAGO DE RELLENO SANITARIO 2018

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6698939.27 6713683.6 6713683.6 6713683.6 6713683.6 6713683.6 6713683.6 Validado PAVIMENTO DE CALLES

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente5155800 5155800 5155800 5155800 5155800 5155800 5155800 Validado PAGO DE ELEMENTOS  DE SEGURIDAD PUBLICA 2019

Puebla Chietla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHIETLA DEF 1 - Gasto corriente 239 - Otros productos adquiridos como materia prima100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL CAMPO

Puebla Chignahuapan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 61137.66 0 Total del Programa Presupuestario 75377018 75438155.72 75438155.72 75438155.72 75438155.72 75438155.72 75438155.72

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 2 - Gasto de Inversión358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 Validado COFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS (RELLENO SANITARIO)

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 Validado PAGO DE ELEMENTOS SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación16573203.07 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 Validado MATENIMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS (SE ASIGNAN RENDIMIENTOS FINACIEROS GENERADOS POR EL BANCO Y LA SFA)

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación16573203.07 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 16603771.93 Validado MATENIMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS (SE ASIGNAN RENDIMIENTOS FINACIEROS GENERADOS POR EL BANCO Y LA SFA)

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 1 - Gasto corriente 424 - Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 Validado PAGO DE CERESO



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 1463070 Validado PAGO DE ELEMENTOS SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 Validado CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHASCOMUNITARIA

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 2 - Gasto de Inversión358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 1634469.17 Validado COFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS (RELLENO SANITARIO)

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 1 - Gasto corriente 617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 Validado MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA**** 1 - Gasto corriente 617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 12034121 Validado MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 1976039.31 Validado CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHASCOMUNITARIA

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 2123181 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Chignahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN, PUEBLA** 1 - Gasto corriente 424 - Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 1884425.45 Validado PAGO DE CERESO

Puebla Chignautla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 14564.79 0 Total del Programa Presupuestario 20777653 20792217.79 20792217.79 20792217.79 20792217.79 20792217.79 20792217.79

Puebla Chignautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAUTLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2581390.67 2595955.46 2595955.46 2595955.46 2595955.46 2595955.46 2595955.46 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO 2018

Puebla Chignautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAUTLA 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 825300 825300 825300 825300 825300 825300 825300 Validado ADQUISICION DE VEHICULOS PARA OBRAS PUBLICAS Y DIF MUNICIPAL

Puebla Chignautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAUTLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización13593169.28 13593169.28 13593169.28 13593169.28 13593169.28 13593169.28 13593169.28 Validado CONSTRUCCION Y REHABILITACION DE PAVIMENTOS Y EMPEDRADOS

Puebla Chignautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAUTLA 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas400000 400000 400000 400000 400000 400000 400000 Validado PAGO DE ELABORACION DE PROYECTOS (GASTOS INDIRECTOS)

Puebla Chignautla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CHIGNAUTLA 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3377793.05 3377793.05 3377793.05 3377793.05 3377793.05 3377793.05 3377793.05 Validado CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION

Puebla Chila de la Sal Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 618.3 0 Total del Programa Presupuestario 827558 828176.3 828176.3 828176.3 828176.3 828176.3 828176.3

Puebla Chila de la Sal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHILA DE LA SAL 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización344873.32 344873.32 344873.32 344873.32 344873.32 344873.32 344873.32 Validado OBRA DE ADOQUINAMIENTO EN CALLE, REHABILITACION DE ALUMBRADO EN DIFERENTES LOCALIDADES Y, MANTENIMIENTO DE CAMINO SACA COSECHAS

Puebla Chila de la Sal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHILA DE LA SAL 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 41377.9 41377.9 41377.9 41377.9 41377.9 41377.9 41377.9 Validado APORTACION AL CERESO DE CHIAUTLA DE TAPIA

Puebla Chila de la Sal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHILA DE LA SAL 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo70000 70000 70000 70000 70000 70000 70000 Validado APORTACION A INSUMOS A TIEMPO 2018

Puebla Chila de la Sal Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CHILA DE LA SAL 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 371306.78 371925.08 371925.08 371925.08 371925.08 371925.08 371925.08 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2018

Puebla Cohetzala Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2059.54 0 Total del Programa Presupuestario 837887 839946.54 839946.54 839946.54 839946.54 839946.54 839946.54

Puebla Cohetzala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHETZALA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización628415.24 730059.53 730059.53 730059.53 730059.53 730059.53 730059.53 Validado PROYECTOS Y CONTRATOS: COHET-CONT/002-2018: PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE ACCESO AL PLATANAR 4TA ETAPA Y REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL MUNICIPIO DE COHETZALA ESTA OBRA SE EJECUTO PARTE DE LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS EN EL EJERCICIO FISCAL 2019; ESTE PROYECTO NO SE CAPTURO EN LAS MIDS DEBIDO A QUE NO SE TENIAN LAS CLAVES DE ACCESO.

Puebla Cohetzala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHETZALA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 209471.76 109887.01 109887.01 109887.01 109887.01 109887.01 109887.01 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Cohuecan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2196 0 Total del Programa Presupuestario 2968149 2970345 2970345 2970345 2970345 2970345 2970345

Puebla Cohuecan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHUECAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1856063.64 1912557.09 1912557.09 1912557.09 1912557.09 1912557.09 1912557.09 Validado ADOQUINAMIENTO DE CALLES

Puebla Cohuecan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHUECAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 787169 732871.55 732871.55 732871.55 732871.55 732871.55 732871.55 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Cohuecan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHUECAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 148407.45 148407.45 148407.45 148407.45 148407.45 148407.45 148407.45 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Cohuecan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COHUECAN 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada176508.91 176508.91 176508.91 176508.91 176508.91 176508.91 176508.91 Validado REHABILITACION DE PLAZA CIVICA EN ESCUELA

Puebla Coxcatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 9063.25 0 Total del Programa Presupuestario 12430322.63 12439385.88 12439385.88 12439385.88 12439385.88 12439385.88 12439385.88

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3431141 3431141 3431141 3431141 3431141 3431141 3431141 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 2 - Gasto de Inversión616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1302825.22 1302825.22 1302825.22 1302825.22 1302825.22 1302825.22 1302825.22 Validado OBRAS DE ING. CIVIL

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 1 - Gasto corriente 395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones18801 18801 18801 18801 18801 18801 18801 Validado PAGO DE DERECHOS CONAGUA

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 621549.3 621549.3 621549.3 621549.3 621549.3 621549.3 621549.3 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1891717.5 1891717.5 1891717.5 1891717.5 1891717.5 1891717.5 1891717.5 Validado URBANIZACION

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 5086601.61 5095664.86 5095664.86 5095664.86 5095664.86 5095664.86 5095664.86 Validado EDIF. NO HABITACIONAL

Puebla Coxcatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 I.D. 2018 MPIO DE COXCATLAN OK 1 - Gasto corriente 398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral77687 77687 77687 77687 77687 77687 77687 Validado PAGO DE IMPUESTOS

Puebla Coyotepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1010.06 0 Total del Programa Presupuestario 1349490 1350500.06 1350500.06 1350500.06 1350500.06 1350500.06 1350500.06

Puebla Coyotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COYOTEPEC ID 1 - Gasto corriente 246 - Material eléctrico y electrónico1288.89 1288.89 1288.89 1288.89 1288.89 1288.89 1288.89 Validado PAGO DE MATERIAL ELECTRICO

Puebla Coyotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COYOTEPEC ID 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 712127.21 712127.21 712127.21 712127.21 712127.21 712127.21 712127.21 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO ENERO-NOVIEMBRE 2018

Puebla Coyotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COYOTEPEC ID 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 126918.86 126918.86 126918.86 126918.86 126918.86 126918.86 126918.86 Validado CONSTRUCCION DE 2 AULAS

Puebla Coyotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE COYOTEPEC ID 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización509155.04 510165.1 510165.1 510165.1 510165.1 510165.1 510165.1 Validado OBRAS DE ADOQUINAMIENTO, MURO DE CONTENCION, ALCANTARILLADO SANITARIO Y SE APLICAN  1010.06 DE RENDIMIENTOS 2018

Puebla Cuapiaxtla de Madero Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4271.43 0 Total del Programa Presupuestario 6137416 6141687.43 6141687.43 6141687.43 6141687.43 6141687.43 6141687.43

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada711392.31 0 0 0 0 0 0 Validado PARTIDA CANCELADA

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1790442.22 1790442.22 1790442.22 1790442.22 1790442.22 1790442.22 1790442.22 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 375239.76 375239.76 375239.76 375239.76 375239.76 375239.76 Validado REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO Y AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 0 711392.31 711392.31 711392.31 711392.31 711392.31 711392.31 Validado CONSTRUCCION DE UN MURO EN ESCUELA

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión569 - Otros equipos 0 65571.5 65571.5 65571.5 65571.5 65571.5 65571.5 Validado EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones375239.76 0 0 0 0 0 0 Validado PARTIDA CANCELADA

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación2104393.64 2108665.07 2108665.07 2108665.07 2108665.07 2108665.07 2108665.07 Validado REHABILITACION DE CAMINO EJIDAL, ADOQ. Y CONSTRUCCION DE CAMELLON EN EL CUAL ENTE OBRA SE INVIRTIO LOS INTERESES GENERADOS DURANTE EL AÑO 2018 (4,273.24) Y UN RESTO DEL AÑO 2017 (6,726.66)



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos381334.77 381334.77 381334.77 381334.77 381334.77 381334.77 381334.77 Validado PAGO DE RELLENO SANITARIO Y PAGO DEL ATLAS DE RIESGO

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 285571.5 220000 220000 220000 220000 220000 220000 Validado ADQUISICION Y EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Cuapiaxtla de Madero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTLA DE MADERO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 489041.8 489041.8 489041.8 489041.8 489041.8 489041.8 489041.8 Validado PAGOA AL CERESO, PAGO A CONAGUA, Y PAGO DE FERTILIZANTE

Puebla Cuautempan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4308.59 0 Total del Programa Presupuestario 5673206 5677514.59 5677514.59 5677514.59 5677514.59 5677514.59 5677514.59

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual255000 255000 255000 255000 255000 255000 255000 Validado pago de mano de obra

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión315 - Telefonía celular 408101.65 408101.65 408101.65 408101.65 408101.65 408101.65 408101.65 Validado adquisicion de una antena para mejorar la señal celular

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 283660.3 283660.3 283660.3 283660.3 283660.3 283660.3 283660.3 Validado aportacion al cereso

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 486110.19 490418.78 490418.78 490418.78 490418.78 490418.78 490418.78 Validado obra de rehabilitacion de oficinas de seguridad publica

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión246 - Material eléctrico y electrónico80005.2 80005.2 80005.2 80005.2 80005.2 80005.2 80005.2 Validado adquisicion de equipos de radiocomunicacion

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas1409830.59 1409830.59 1409830.59 1409830.59 1409830.59 1409830.59 1409830.59 Validado rehabilitacion de diferenes camino arrendamiento de maquinaria

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional214999.99 214999.99 214999.99 214999.99 214999.99 214999.99 214999.99 Validado adquisicion de uniformes para elementos de seguridad publica

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión291 - Herramientas menores 464000 464000 464000 464000 464000 464000 464000 Validado adquisicion de carretillas para productores

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1125732.91 1125732.91 1125732.91 1125732.91 1125732.91 1125732.91 1125732.91 Validado rehabilitacion de diferentes espacios en localidades (paquetes de materiales, pintura, etc

Puebla Cuautempan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTEMPAN INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 945765.17 945765.17 945765.17 945765.17 945765.17 945765.17 945765.17 Validado pago de alumbrado publico

Puebla Cuautinchán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8779.9 0 Total del Programa Presupuestario 13843494.25 13847884.2 13847884.2 13847884.2 13847884.2 13847884.2 13847884.2

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 CUAUTINCHAN (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 Validado APORTACION PARA EL CENTRO DE REINCERCION SOCIAL

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTINCHAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1537241.75 1537241.75 1537241.75 1537241.75 1537241.75 1537241.75 1537241.75 Validado

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTINCHAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 309240.45 Validado

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 CUAUTINCHAN (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada168000 168000 168000 168000 168000 168000 168000 Validado PUENTE

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTINCHAN 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 Validado

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 CUAUTINCHAN (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3011118 3011118 3011118 3011118 3011118 3011118 3011118 Validado PAGO DE ENERGIA

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 CUAUTINCHAN (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2982219.99 2982219.99 2982219.99 2982219.99 2982219.99 2982219.99 2982219.99 Validado PROYECTOS PARA URBANIZACIÓN

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTINCHAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3150219.99 3154609.94 3154609.94 3154609.94 3154609.94 3154609.94 3154609.94 Validado

Puebla Cuautinchán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 CUAUTINCHAN (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 1188106.81 Validado PROYECTOS PARA INSTITUCIONES (ESCUELAS)

Puebla Cuautlancingo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 68188446 68234747.81 68234747.81 68234747.81 68234747.81 68234747.81 68234747.81

Puebla Cuautlancingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1466700 1466700 1466700 1466700 1466700 1466700 1466700 Validado ADQUISICIÓN DE VEHICULOS EQUIPADOS PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Cuautlancingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización58520091.49 58566393.3 58566393.3 58566393.3 58566393.3 58566393.3 58566393.3 Validado OBRAS DE PAVIMENTACION Y ADOQUINAMIENTOS

Puebla Cuautlancingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3623960.61 3623960.61 3623960.61 3623960.61 3623960.61 3623960.61 3623960.61 Validado TECHADO EN ESCUELAS DE NIVEL BASICO A MEDIA SUPERIOR

Puebla Cuautlancingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO 2 - Gasto de Inversión272 - Prendas de seguridad y protección personal868271.6 868271.6 868271.6 868271.6 868271.6 868271.6 868271.6 Validado ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA SEGURIDAD PÚBLICA

Puebla Cuautlancingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 3709422.3 3709422.3 3709422.3 3709422.3 3709422.3 3709422.3 3709422.3 Validado APORTACION AL CERESO YPROGRAMA DE ALFABETIZACIÓN

Puebla Cuayuca de Andrade Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 1921854 1923280.25 1923280.25 1923280.25 1923280.25 1923280.25 1923280.25

Puebla Cuayuca de Andrade Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAYUCA DE ANDRADE 4 TRIM 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1441390.5 1441390.5 1441390.5 1441390.5 1441390.5 1441390.5 1441390.5 Validado REHABILITACION DE ALBERGUE, PARQUES

Puebla Cuayuca de Andrade Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAYUCA DE ANDRADE 4 TRIM 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 345333.5 346759.75 346759.75 346759.75 346759.75 346759.75 346759.75 Validado PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Cuayuca de Andrade Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE CUAYUCA DE ANDRADE 4 TRIM 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación135130 135130 135130 135130 135130 135130 135130 Validado REHABILITACION DE CAMINOS

Puebla Cuetzalan del Progreso Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 22044.08 0 Total del Programa Presupuestario 29154700 29176744.08 29176744.08 29176744.08 29176744.08 29176744.08 29176744.08

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000 Validado ADQUISICION DE FERTILIZANTE

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 4777343.11 4777343.11 4777343.11 4777343.11 4777343.11 4777343.11 4777343.11 Validado PAGO DE CONVENIO CERESO, CREDITO Y PAGO DERECHO DE AGUA

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 2877872.19 2877872.19 2877872.19 2877872.19 2877872.19 2877872.19 2877872.19 Validado ADQUISICION DE VEHICULOS PARA OBRAS PUBLICAS Y SEGURIDAD PUBLICA( SE APLICO EL RECURSO DANDO PRIORIDAD Y CUMPLIMIENTO EN PRIMER INSTANCIA A LO ESTABLECIDO EN EL ART.37 DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL)

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación3681811.99 3681811.99 3681811.99 3681811.99 3681811.99 3681811.99 3681811.99 Validado MEJORAMIENTO DE CAMINOS RURALES

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4905045.15 4927089.23 4927089.23 4927089.23 4927089.23 4927089.23 4927089.23 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO 2018 (SE APLICO RENDIMIENTOS)

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3161084.77 3161084.77 3161084.77 3161084.77 3161084.77 3161084.77 3161084.77 Validado CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION Y TECHUMBRES

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 798135.77 798135.77 798135.77 798135.77 798135.77 798135.77 798135.77 Validado CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN PALACIO MUNICIPAL

Puebla Cuetzalan del Progreso Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO3 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8653407.02 8653407.02 8653407.02 8653407.02 8653407.02 8653407.02 8653407.02 Validado CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS

Puebla Domingo Arenas Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 5582 Total del Programa Presupuestario 4512349.21 4503453 4503453 4503453 4503453 4503453 4503453

Puebla Domingo Arenas Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE DOMINGO ARENAS 2 - Gasto de Inversión311 - Energía eléctrica 183955.61 183959.83 183959.83 183959.83 183959.83 183959.83 183959.83 Validado

Puebla Domingo Arenas Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE DOMINGO ARENAS 2 - Gasto de Inversión911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito262479 262485.01 262485.01 262485.01 262485.01 262485.01 262485.01 Validado

Puebla Domingo Arenas Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE DOMINGO ARENAS 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 225451.75 225456.92 225456.92 225456.92 225456.92 225456.92 225456.92 Validado

Puebla Domingo Arenas Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE DOMINGO ARENAS 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3840462.85 3831551.24 3831551.24 3831551.24 3831551.24 3831551.24 3831551.24 Validado TOTAL DE OBRAS MAS 104.40 DE COMISIONES

Puebla Eloxochitlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 6227.58 0 Total del Programa Presupuestario 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Eloxochitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN. 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212 7607212 Validado

Puebla Esperanza Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 6440.63 253677.48 Total del Programa Presupuestario 9098274 8851037.15 8851037.15 8851037.15 8851037.15 8851037.15 8851037.15

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4438892.3 4445332.93 4445332.93 4445332.93 4445332.93 4445332.93 4445332.93 Validado Pago de Energia eleectrica, en esta partida se aplicaron los rendimientos

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 192002.13 192002.13 192002.13 192002.13 192002.13 192002.13 192002.13 Validado pago de relleno sanitario

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2232794.45 1979116.97 1979116.97 1979116.97 1979116.97 1979116.97 1979116.97 Validado Saneamiento, Agua Potable, Electrificación

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1031498.73 1031498.73 1031498.73 1031498.73 1031498.73 1031498.73 1031498.73 Validado Pago de Deuda a Conagua, Relleno Sanitario

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación186068.32 186068.32 186068.32 186068.32 186068.32 186068.32 186068.32 Validado Caminos y vias de comunicación

Puebla Esperanza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA (inf. Definitivi) 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1017018.07 1017018.07 1017018.07 1017018.07 1017018.07 1017018.07 1017018.07 Validado Saneamiento, Agua Potable, Electrificación

Puebla General Felipe Ángeles Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8847.43 0 Total del Programa Presupuestario 12462582 12471429.43 12471429.43 12471429.43 12471429.43 12471429.43 12471429.43

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito182560 182560 182560 182560 182560 182560 182560 Validado DEUDA A CNA (DERECHO DE EXPLOTACION)

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación869408.22 869408.22 869408.22 869408.22 869408.22 869408.22 869408.22 Validado REVESTIMIENTO DEL CAMINO UBICADO ENTRE ENTRONQUE CARRETERA FEDERAL PUEBLA-XALAPA Y PANTEON DE SAN ANTONIO PORTEZUELO

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7198774.42 7207621.85 7207621.85 7207621.85 7207621.85 7207621.85 7207621.85 Validado CONST. DE CANCHA, TECHADO, REHAB. DE PARQUE MOD. DE SEGURIDAD, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON EN UN PROYECTO DE ESTA PARTIDA

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)1 - Gasto corriente 231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima500000 500000 500000 500000 500000 500000 500000 Validado PROGRAMA DE INSUMOS A TIEMPO 2018

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización174000 174000 174000 174000 174000 174000 174000 Validado MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 623129.1 623129.1 623129.1 623129.1 623129.1 623129.1 623129.1 Validado APORTACION AL CERESO DE TECAMACHALCO

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones350271.25 350271.25 350271.25 350271.25 350271.25 350271.25 350271.25 Validado REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS EN PRESIDENCIA AUXILIAR DE SAN ANTONIO PORTEZUELO (PRODIM 2018)

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1784747.41 1784747.41 1784747.41 1784747.41 1784747.41 1784747.41 1784747.41 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla General Felipe Ángeles Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE GENERAL FELIPE ANGELES (INFORME DEFINITIVO)1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente779691.6 779691.6 779691.6 779691.6 779691.6 779691.6 779691.6 Validado PAGO DE SUELDOS A POLICIAS

Puebla Guadalupe Victoria Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7446.08 0 Total del Programa Presupuestario 10282496 10289942.08 10289942.08 10289942.08 10289942.08 10289942.08 10289942.08

Puebla Guadalupe Victoria Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. A. GPE. VICTORIA OK 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1860721 1860721 1860721 1860721 1860721 1860721 1860721 Validado PAGO DE IMPUESTOS A CONAGUA

Puebla Guadalupe Victoria Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. A. GPE. VICTORIA OK 1 - Gasto corriente 398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral749954 749954 749954 749954 749954 749954 749954 Validado PAGO DE ISERTP

Puebla Guadalupe Victoria Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. A. GPE. VICTORIA OK 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 6546443.29 6546443.29 6546443.29 6546443.29 6546443.29 6546443.29 6546443.29 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO DEL MUNICIPIO

Puebla Guadalupe Victoria Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. A. GPE. VICTORIA OK 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 115280.37 122726.45 122726.45 122726.45 122726.45 122726.45 122726.45 Validado REHABILITACIÓN DE CASA DE SALUD. DE LA MISMA MANERA SE UTILIZAN LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DENTRO DE ESTA PARTIDA.

Puebla Guadalupe Victoria Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. A. GPE. VICTORIA OK 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1010097.34 1010097.34 1010097.34 1010097.34 1010097.34 1010097.34 1010097.34 Validado APORTACIÓN PARA REHABILITACIÓN DE TRAMO CARRETERO Y REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES DENTRO DEL MUNICIPIO

Puebla Huaquechula Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 11954.16 0 Total del Programa Presupuestario 9751017.41 15072654.16 15072654.16 15072654.16 15072654.16 15072654.16 15072654.16

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 2 - Gasto de Inversión565 - Equipo de comunicación y telecomunicación196040 196040 196040 196040 196040 196040 196040 Validado ADQUISICION DE RADIOS

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1605450.16 1605450.16 1605450.16 1605450.16 1605450.16 1605450.16 1605450.16 Validado ADQUISICION DE VEHICULOS Y AMBULANCIA

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 272 - Prendas de seguridad y protección personal77000.1 77000.1 77000.1 77000.1 77000.1 77000.1 77000.1 Validado UNIFORMES DE POLICIAS

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3545006.23 3538959.66 3538959.66 3538959.66 3538959.66 3538959.66 3538959.66 Validado ALUMBRADO PUBLICO E INTERESES

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras803035 803035 803035 803035 803035 803035 803035 Validado APORTACION A CERESO

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 316 - Servicios de telecomunicaciones y satélites171132.8 171132.8 171132.8 171132.8 171132.8 171132.8 171132.8 Validado MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 2 - Gasto de Inversión542 - Carrocerías y remolques 243600 243600 243600 243600 243600 243600 243600 Validado EQUIPAMIENTO DE PATRULLAS

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas835839.2 835839.2 835839.2 835839.2 835839.2 835839.2 835839.2 Validado RENTA DE MAQUINARIA PARA REHABILITACIÓN DE CAMINOS Y DEZASOLVE DE DRENAJES

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 441 - Ayudas sociales a personas 943120 943120 943120 943120 943120 943120 943120 Validado ADQUISICION DE SEMILLA

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 392 - Impuestos y derechos 58777 58777 58777 58777 58777 58777 58777 Validado PAGO DE DERECHOS A CONAGUA

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización982016.92 6309700.24 6309700.24 6309700.24 6309700.24 6309700.24 6309700.24 Validado OBRAS DE PAVIMENTACION

Puebla Huaquechula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUAQUECHULA INFORME FINAL2018 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas290000 290000 290000 290000 290000 290000 290000 Validado ESTUDIOS Y PROYECTOS

Puebla Huatlatlauca Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2899.54 0 Total del Programa Presupuestario 3838239 3841138.54 3841138.54 3841138.54 3841138.54 3841138.54 3841138.54

Puebla Huatlatlauca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 GOBIERNO MUNICIPAL DE HUATLATLAUCA PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2414234.67 2417134.21 2417134.21 2417134.21 2417134.21 2417134.21 2417134.21 Validado se gasto todo el techo financiero de fortamun

Puebla Huatlatlauca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 GOBIERNO MUNICIPAL DE HUATLATLAUCA PUEBLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1424004.33 1424004.33 1424004.33 1424004.33 1424004.33 1424004.33 1424004.33 Validado se gasto todo el techo financiero  de fortamun

Puebla Huehuetla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar Total del Programa Presupuestario 11337480.74 11348865.58 11348865.58 11348865.58 11348865.58 11348865.58 11348865.58

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2292646 2304030.84 2304030.84 2304030.84 2304030.84 2304030.84 2304030.84 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARÁN EN 2019 EN EL PRESENTE RUBRO

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones22761 22761 22761 22761 22761 22761 22761 Validado PAGO DE DERECHOS A CONAGUA

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1237854.25 1237854.25 1237854.25 1237854.25 1237854.25 1237854.25 1237854.25 Validado DEUDA A BANOBRAS

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos860930.24 860930.24 860930.24 860930.24 860930.24 860930.24 860930.24 Validado PAGO AL RELLENO SANITARIO

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización160000 160000 160000 160000 160000 160000 160000 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos1136456.6 1136456.6 1136456.6 1136456.6 1136456.6 1136456.6 1136456.6 Validado APOYO A PRODUCTORES

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación4661893 4661893 4661893 4661893 4661893 4661893 4661893 Validado CONSTRUCCION DE CAMINOS

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información87000 87000 87000 87000 87000 87000 87000 Validado ADQUISICION DE SOFTWARE



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 571239.65 571239.65 571239.65 571239.65 571239.65 571239.65 571239.65 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Huehuetla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLA PUEBLA 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas306700 306700 306700 306700 306700 306700 306700 Validado PAGO DE PROYECTOS

Puebla Huehuetlán el Chico Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3755.62 0 Total del Programa Presupuestario 5130007 5133762.62 5133762.62 5133762.62 5133762.62 5133762.62 5133762.62

Puebla Huehuetlán el Chico Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN EL CHICO 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual192472.81 192472.81 192472.81 192472.81 192472.81 192472.81 192472.81 Validado Pago de sueldos y aguinaldo para elementos de seguridad publica municipal 2018

Puebla Huehuetlán el Chico Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN EL CHICO 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 74992.84 74992.84 74992.84 74992.84 74992.84 74992.84 74992.84 Validado Adquisicion de Uniformes y Equipo para seguridad publica municipal 2018

Puebla Huehuetlán el Chico Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN EL CHICO 1 - Gasto corriente 625 - Construcción de vías de comunicación2222505.66 2222505.66 2222505.66 2222505.66 2222505.66 2222505.66 2222505.66 Validado OBRAS DE CAMINOS,  RASTREOS, PAVIMENTACIÓN Y ADQUISICIÓN DE ALUMBRADO

Puebla Huehuetlán el Chico Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN EL CHICO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 506500.35 506500.35 506500.35 506500.35 506500.35 506500.35 506500.35 Validado Aportacion al Programa Insumos a Tiempo 2018 Y 'Aportacion al Cereso de Chiautla de Tapia 2018

Puebla Huehuetlán el Chico Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEHUETLAN EL CHICO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2133535.34 2137290.96 2137290.96 2137290.96 2137290.96 2137290.96 2137290.96 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Huehuetlán el Grande Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3328.41 0 Total del Programa Presupuestario 4400274 4403602.41 4403602.41 4403602.41 4403602.41 4403602.41 4403602.41

Puebla Huehuetlán el Grande Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización844325.42 844325.42 844325.42 844325.42 844325.42 844325.42 844325.42 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Huehuetlán el Grande Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2547133.58 2547133.58 2547133.58 2547133.58 2547133.58 2547133.58 2547133.58 Validado CONST. DE PUENTE VEHICULAR, SALON DE USOS MULTIPLES, REHABILITACION DE CANCHA

Puebla Huehuetlán el Grande Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1008815 1012143.41 1012143.41 1012143.41 1012143.41 1012143.41 1012143.41 Validado PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA, SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS EN ESTA PARTIDA

Puebla Huejotzingo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 112879.92 0 Total del Programa Presupuestario 44823612 44936491.92 44936491.92 44936491.92 44936491.92 44936491.92 44936491.92

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización19421580 19534459.92 19534459.92 19534459.92 19534459.92 19534459.92 19534459.92 Validado SE AGOTARON LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS $112879.92

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión726 - Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fines de política económica6770595.95 6770595.95 6770595.95 6770595.95 6770595.95 6770595.95 6770595.95 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual3978850.8 3978850.8 3978850.8 3978850.8 3978850.8 3978850.8 3978850.8 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1473908.76 1473908.76 1473908.76 1473908.76 1473908.76 1473908.76 1473908.76 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información395624.02 395624.02 395624.02 395624.02 395624.02 395624.02 395624.02 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito4467881.71 4467881.71 4467881.71 4467881.71 4467881.71 4467881.71 4467881.71 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional1315170.76 1315170.76 1315170.76 1315170.76 1315170.76 1315170.76 1315170.76 Validado

Puebla Huejotzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 7000000 7000000 7000000 7000000 7000000 7000000 7000000 Validado

Puebla Hueyapan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8588.65 0 Total del Programa Presupuestario 7836279 7844867.65 7844867.65 7844867.65 7844867.65 7844867.65 7844867.65

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional107102.8 107102.8 107102.8 107102.8 107102.8 107102.8 107102.8 Validado ADQUSICION DE UNIFORMES

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1244100 1244100 1244100 1244100 1244100 1244100 1244100 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación792506.12 801094.77 801094.77 801094.77 801094.77 801094.77 801094.77 Validado REHABILITACION DE CAMINO. ESTA PARTIDA INCLUYE LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL FONDO POR LA CANTIDAD DE 8588.65

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 450077.95 450077.95 450077.95 450077.95 450077.95 450077.95 450077.95 Validado FIRMA DE CONVENIO CON EL CERESO Y CONAGUA

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 3594860.93 3594860.93 3594860.93 3594860.93 3594860.93 3594860.93 3594860.93 Validado REHABILITACION DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 1160000 1160000 1160000 1160000 1160000 1160000 1160000 Validado ADQUISICION DE TERRENO PARA JARDIN DE NIÑOS

Puebla Hueyapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE HUEYAPAN, PUEBLA 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual487631.2 487631.2 487631.2 487631.2 487631.2 487631.2 487631.2 Validado PAGO DE PRESTACIONES

Puebla Hueytamalco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 11488.25 0 Total del Programa Presupuestario 15786180 15797668.25 15797668.25 15797668.25 15797668.25 15797668.25 15797668.25

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8121965.22 8278096.13 8278096.13 8278096.13 8278096.13 8278096.13 8278096.13 Validado OBRAS DENTRO DEL RUBRO DE URBANIZACION, INTERESES 2018 SE APLICARON EN Construcción de pavimento con concreto hidráulico en la calle 5 de febrero del km 0+000 al km 0+195.50

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información348000 500000 500000 500000 500000 500000 500000 Validado ACCIONES PAGO DE CONSULTORIAS

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 789309 789309 789309 789309 789309 789309 789309 Validado ACCIONES DE APORTACIONES CERESO

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito2016793.28 2016793.28 2016793.28 2016793.28 2016793.28 2016793.28 2016793.28 Validado PAGO DE DEUDA PUBLICA

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión392 - Impuestos y derechos 370000 343274 343274 343274 343274 343274 343274 Validado ACCIONES EN PAGOS DE DERECHOS

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3300000 3030312.29 3030312.29 3030312.29 3030312.29 3030312.29 3030312.29 Validado PAGO ALUMBRADO PUBLICO 2018

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión282 - Materiales de seguridad pública250000 249771.05 249771.05 249771.05 249771.05 249771.05 249771.05 Validado ACCIONES PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Hueytamalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTAMALCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos590112.5 590112.5 590112.5 590112.5 590112.5 590112.5 590112.5 Validado ACCIONES PARA EL SECTOR APOYO A LOS PRODUCTORES

Puebla Hueytlalpan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2539.07 2539.07 Total del Programa Presupuestario 3151038 3151038 3151038 3151038 3151038 3151038 3151038

Puebla Hueytlalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTLALPAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 388124.79 388124.79 388124.79 388124.79 388124.79 388124.79 388124.79 Validado

Puebla Hueytlalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTLALPAN 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos897000 897000 897000 897000 897000 897000 897000 Validado

Puebla Hueytlalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTLALPAN 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 357551.9 357551.9 357551.9 357551.9 357551.9 357551.9 357551.9 Validado

Puebla Hueytlalpan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE HUEYTLALPAN 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1508361.31 1508361.31 1508361.31 1508361.31 1508361.31 1508361.31 1508361.31 Validado

Puebla Ixcaquixtla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3817.71 0 Total del Programa Presupuestario 5317757 5317757 5317757 5317757 5317757 5317757 5317757

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito190640.19 190640.19 190640.19 190640.19 190640.19 190640.19 190640.19 Validado Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2775813.55 2775813.55 2775813.55 2775813.55 2775813.55 2775813.55 2775813.55 Validado Energía eléctrica

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 1 - Gasto corriente 339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales66226.82 66226.82 66226.82 66226.82 66226.82 66226.82 66226.82 Validado Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual727596.67 727596.67 727596.67 727596.67 727596.67 727596.67 727596.67 Validado Sueldos base al personal eventual

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1174160.37 1174160.37 1174160.37 1174160.37 1174160.37 1174160.37 1174160.37 Validado asignacion destinada a ampliacion de electrificaciones y obras de urbanizacion



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 353700 353700 353700 353700 353700 353700 353700 Validado Vehículos y Equipo Terrestre

Puebla Ixcaquixtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE IXCAQUIXTLA, PUEBLA ID 2018* 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información29619.4 29619.4 29619.4 29619.4 29619.4 29619.4 29619.4 Validado Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

Puebla Ixtacamaxtitlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 11499.52 0 Total del Programa Presupuestario 14893608 14944045.65 14944045.65 14944045.65 14944045.65 14944045.65 14944045.65

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación9937277.64 9937277.64 9937277.64 9937277.64 9937277.64 9937277.64 9937277.64 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA REHABILITACION DE CAMINO OCOTLA A ENTRONQUE HACIENDA EL ROSARIO EN OCOTLA Y REHABILITACIàN DE SALON DE USOS MULTIPLES EN TEPEXOXUCA.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***1 - Gasto corriente 562 - Maquinaria y equipo industrial49256 49256 49256 49256 49256 49256 49256 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICION DE EQUIPO PARA CARPINTERIA Y MAQUINARIA PARA HACER PAN COMO FOMENTO A LA PRODUCCIàN Y ECONOMIA EN LAS LOCALIDADES DE EL MIRADOR Y HUIXCOLOTLA.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 488361.3 488361.3 488361.3 488361.3 488361.3 488361.3 488361.3 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICIÓN Y EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***1 - Gasto corriente 574 - Ovinos y caprinos 77850 77850 77850 77850 77850 77850 77850 Validado ESTA PARTIDA CORREPONDE A LA ADQUISICION DE GANADO OVINO EN LAS LOCALIDADES DE ZARAGOZA E IXTACAMAXTITLµN.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***1 - Gasto corriente 566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos158428.93 208866.58 208866.58 208866.58 208866.58 208866.58 208866.58 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE  A LA ADQUISICION DE LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PÚBLICO.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***1 - Gasto corriente 561 - Maquinaria y equipo agropecuario35200 35200 35200 35200 35200 35200 35200 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICION DE UNA PICADORA PARA FORRAJE EN LA LOCALIDAD DE GUADALUPE IXTACAMAXTITLAN Y ADQUISICION DE UNA REVOLVEDORA DE ALIMENTO EN LA LOCALIDAD DE TONALAPA.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 744680.4 744680.4 744680.4 744680.4 744680.4 744680.4 744680.4 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA APORTACIàN AL CERESO.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización74753.56 74753.56 74753.56 74753.56 74753.56 74753.56 74753.56 Validado ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA CONSTRUCCIàN DE PUENTE ALCANTARILLA EN LA LOCALIDAD DE LA VEGA.

Puebla Ixtacamaxtitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXTACAMAXTITLAN PUEBLA***2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3327800.17 3327800.17 3327800.17 3327800.17 3327800.17 3327800.17 3327800.17 Validado ESTA PARTIDA CORRESPON DE A LA CONSTRUCCION DE GRADAS EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN EL MIRADOR. CONSTRUCCION DE SALÓN DE USOS MULTIPLES EN LA LAGUNILLA Y CONSTRUCCIÓN DE CASETAS DE VIGILIANCIA EN VARIAS LOCALIDADES.

Puebla Izúcar de Matamoros Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 32976.13 0 Total del Programa Presupuestario 47150739 47183715.13 47183715.13 47183715.13 47183715.13 47183715.13 47183715.13

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión319 - Servicios integrales y otros servicios2619850.59 2619850.59 2619850.59 2619850.59 2619850.59 2619850.59 2619850.59 Validado OTROS SERVICIOS

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión122 - Sueldos base al personal eventual3919581.95 3919581.95 3919581.95 3919581.95 3919581.95 3919581.95 3919581.95 Validado PAGO DE SUELDOS

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 16200000 16200000 16200000 16200000 16200000 16200000 16200000 Validado ADQUISICION DE TERRENO

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1623300.01 1623300.01 1623300.01 1623300.01 1623300.01 1623300.01 1623300.01 Validado ADQUISICION DE VEHICULOS

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas1139999.84 1139999.84 1139999.84 1139999.84 1139999.84 1139999.84 1139999.84 Validado RENTA DE MAQUINARIA

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 9167565.86 9200541.99 9200541.99 9200541.99 9200541.99 9200541.99 9200541.99 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización9944667.8 9944667.8 9944667.8 9944667.8 9944667.8 9944667.8 9944667.8 Validado LIMPIEZA DEL RIO PAVIMENTACION ESPACIOS, LIMPIEZA DECAMINO

Puebla Izúcar de Matamoros Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2535772.95 2535772.95 2535772.95 2535772.95 2535772.95 2535772.95 2535772.95 Validado CERESO Y CONAGUA

Puebla Juan N. Méndez Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2467.05 0 Total del Programa Presupuestario 3154684 3157151.05 3157151.05 3157151.05 3157151.05 3157151.05 3157151.05

Puebla Juan N. Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.. AYUNTAMIENTO DE JUAN N MENDEZ INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización133168 135635.05 135635.05 135635.05 135635.05 135635.05 135635.05 Validado ADQUSISICION DE LUMINARIA LOS RENDIMIENTOS SE OCUPARON EN ESTA PARTIDA

Puebla Juan N. Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H.. AYUNTAMIENTO DE JUAN N MENDEZ INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3021516 3021516 3021516 3021516 3021516 3021516 3021516 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla La Magdalena TlatlauquitepecPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 246.29 0 Total del Programa Presupuestario 284967 284967 284967 284967 284967 284967 284967

Puebla La Magdalena TlatlauquitepecPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LA MAGDALENA TLATLAUQUITEPEC 4 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización284967 284967 284967 284967 284967 284967 284967 Validado OBRA TERMINADA FISCAMENTE

Puebla Lafragua Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3543.2 0 Total del Programa Presupuestario 4749647 4753190.2 4753190.2 4753190.2 4753190.2 4753190.2 4753190.2

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización552035.32 552035.32 552035.32 552035.32 552035.32 552035.32 552035.32 Validado OBRA DE AGUA POTABLE EN SALTILLO, OBRA EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos39566.67 39566.67 39566.67 39566.67 39566.67 39566.67 39566.67 Validado Servicios para la disposicion y Transferencia de los Residuos Solidos no peligrosos a la Unidad de transferencia de Guadalupe Victoria (Recoleccion de Basura) 2018. ACCION EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual778754.18 778754.18 778754.18 778754.18 778754.18 778754.18 778754.18 Validado PAGO DE ELEMENTOS DE SEG. PUB. 2018, ACCION EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada621974.37 621974.37 621974.37 621974.37 621974.37 621974.37 621974.37 Validado REHAB. DE CERCA Y BARDA EN DIFERENTES LOCALIDADES,OBRA EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2251747.53 2255290.73 2255290.73 2255290.73 2255290.73 2255290.73 2255290.73 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2018, LOS INTERESES GENERADOS FUERON EJERCIDOS EN ESTA PARTIDA EN LA ACION 18028.

Puebla Lafragua Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LA FRAGUA INFORME DEF 2018 2 - Gasto de Inversión629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados505568.93 505568.93 505568.93 505568.93 505568.93 505568.93 505568.93 Validado REHABILITACION DE EDIFICIO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 1A. ETAPA, EJECUTADA POR ESTA ADMON.

Puebla Libres Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 14426.9 0 Total del Programa Presupuestario 20527320 20541746.9 20541746.9 20541746.9 20541746.9 20541746.9 20541746.9

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 735 - Obligaciones negociables adquiridas con fines de gestión de liquidez1986691.14 1986691.14 1986691.14 1986691.14 1986691.14 1986691.14 1986691.14 Validado PAGO DE CRÉDITO BANOBRAS

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 6508385.27 6508385.27 6508385.27 6508385.27 6508385.27 6508385.27 6508385.27 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 291 - Herramientas menores 400000 400000 400000 400000 400000 400000 400000 Validado ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS MENORES

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1026366 1026366 1026366 1026366 1026366 1026366 1026366 Validado APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL (C.E.R.E.S.O.)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 392 - Impuestos y derechos 967784 967784 967784 967784 967784 967784 967784 Validado IMPUESTOS Y DERECHOS (PAGO A CONAGUA)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 123 - Retribuciones por servicios de carácter social249337.01 249337.01 249337.01 249337.01 249337.01 249337.01 249337.01 Validado RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER SOCIAL (PROGRAMA DE ALFABETIZACIÓN)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 337 - Servicios de protección y seguridad2441004.38 2441004.38 2441004.38 2441004.38 2441004.38 2441004.38 2441004.38 Validado SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD (SUELDO A POLICIAS)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 447941.2 447941.2 447941.2 447941.2 447941.2 447941.2 447941.2 Validado VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE (ADQUISICIÓN DE PATRULLA)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS (MAÍZ HÍBRIDO)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 1 - Gasto corriente 519 - Otros mobiliarios y equipos de administración76030 76030 76030 76030 76030 76030 76030 Validado OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN (ADQUISICIÓN DE FOTOCOPIADORA)

Puebla Libres Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE LIBRES, PUEBLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6323781 6338207.9 6338207.9 6338207.9 6338207.9 6338207.9 6338207.9 Validado OBRAS DE URBANIZACIÓN, EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL FORTAMUN.

Puebla Los Reyes de Juárez Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 11883.62 0 Total del Programa Presupuestario 16681182 16693065.62 16693065.62 16693065.62 16693065.62 16693065.62 16693065.62

Puebla Los Reyes de Juárez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUÁREZ, PUEBLA ID 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada579070 579070 579070 579070 579070 579070 579070 Validado CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN JARDÍN DE NIÑOS JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN EN LA LOCALIDAD DE VIRREYES DE JUÁREZ

Puebla Los Reyes de Juárez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUÁREZ, PUEBLA ID 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2468109.06 2468109.06 2468109.06 2468109.06 2468109.06 2468109.06 2468109.06 Validado APORTACIÓN AL CERESO DE TECAMACHALCO, RELLENO SANITARIO, PAGO A CONAGUA

Puebla Los Reyes de Juárez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUÁREZ, PUEBLA ID 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4322306.66 4334190.28 4334190.28 4334190.28 4334190.28 4334190.28 4334190.28 Validado PAGO A CFE POR ALUMBRADO PÚBLICO DE NOVIEMBRE DE 2017 A SEPTIEMBRE DE 2018, PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE-NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2018 Y ENERO 2019



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Los Reyes de Juárez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUÁREZ, PUEBLA ID 1 - Gasto corriente 221 - Productos alimenticios para personas712560 712560 712560 712560 712560 712560 712560 Validado PROGRAMA MUNICIPAL DE APOYO A MADRES PARA EL CUIDADO DE SUS HIJOS AÑO 2018

Puebla Los Reyes de Juárez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUÁREZ, PUEBLA ID 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización8599136.28 8599136.28 8599136.28 8599136.28 8599136.28 8599136.28 8599136.28 Validado PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE PROGRESO, ENTRE CALLE LA AMISTAD Y LA LOMA, EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN ACOZAC, REHAB. DE PRESIDENCIA, REHAB. DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Molcaxac Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2869.6 Total del Programa Presupuestario 3859506 3862375.6 3862375.6 3862375.6 3862375.6 3862375.6 3707925.6

Puebla Molcaxac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE MOLCAXAC. 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1652008.63 1652008.63 1652008.63 1652008.63 1652008.63 1652008.63 1652008.63 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICALA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018 NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

Puebla Molcaxac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE MOLCAXAC. 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1630155.7 1633025.3 1633025.3 1633025.3 1633025.3 1633025.3 1478575.3 Validado CONSTRUCCION DE DOS ADOQUINAMIENTOS Y  REHABILITACION DEL KIOSCO DEL MUNICIPIO DE MOLCAXAC, EN LA OBRA DEL KIOSCO SE APLICARON  LOS INTERESES, LA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018  DEJO PROVISIONADA LA FACTURA Y EL CONTRATISTA NO SE A PRESENTADO A COBRAR EL FIIQUITO, NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

Puebla Molcaxac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE MOLCAXAC. 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual452090 452090 452090 452090 452090 452090 452090 Validado PAGO DE  SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA LA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018  NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DE LOS EJERCICIOS 2016, 2017  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

Puebla Molcaxac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE MOLCAXAC. 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 125251.67 125251.67 125251.67 125251.67 125251.67 125251.67 125251.67 Validado CONSTRUCCION DE UN TECHADO EN BACHILLERATO, SE DAN AVANCES A LAS OBRAS DE ACUERDO A LOS REPORTES DE OBRAS TERMINADAS Y EN PROCESO. POR QUÉ LA ADMINISTRACIÓN SALIENTE NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA   DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO

Puebla Molcaxac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE MOLCAXAC. 1 - Gasto corriente 141 - Aportaciones de seguridad social0 0 0 0 0 0 0 Validado SE CAMBIO LA PARTIDA POR LA 122

Puebla Naupan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7089.21 0 Total del Programa Presupuestario 6060250 6067339.21 6067339.21 6067339.21 6067339.21 6067339.21 6067339.21

Puebla Naupan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE NAUPAN DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2878454.18 2841724.18 2841724.18 2841724.18 2841724.18 2841724.18 2841724.18 Validado OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

Puebla Naupan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE NAUPAN DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 0 43819.21 43819.21 43819.21 43819.21 43819.21 43819.21 Validado ENERGIA ELECTRICA PAGO DE  LUZ 2018

Puebla Naupan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE NAUPAN DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3181795.82 3181795.82 3181795.82 3181795.82 3181795.82 3181795.82 3181795.82 Validado OBRAS DE URBANIZACCION

Puebla Nauzontla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1484.77 0 Total del Programa Presupuestario 2001450 2002934.77 2002934.77 2002934.77 2002934.77 2002934.77 2002934.77

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 960878.18 960878.18 960878.18 960878.18 960878.18 960878.18 960878.18 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 390546.09 390546.09 390546.09 390546.09 390546.09 390546.09 390546.09 Validado PAQUETE DE MATERIALES PARA LA VIVIENDA 2018

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 193134.44 194619.21 194619.21 194619.21 194619.21 194619.21 194619.21 Validado MANTENIMIENTO DE PARQUE VEHICULAR DE SEGURIDAD PUBLICA 2018, MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIO COMUNICACION PARA SEGURIDAD PUBLICA 2018

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización41855.65 41855.65 41855.65 41855.65 41855.65 41855.65 41855.65 Validado ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO, PARA LA REHABILITACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 2018

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 148579.64 148579.64 148579.64 148579.64 148579.64 148579.64 148579.64 Validado PAGO PARA LA DISPOSICION FINAL Y CONFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS PARA EL RELLENO SANITARIO, APORTACION MUNICIPAL PARA LA OPERACION DEL CERESO INTERMUNICIPAL

Puebla Nauzontla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE NAUZONTLA 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos266456 266456 266456 266456 266456 266456 266456 Validado ADQUISICION DE FERTILIZANTE PARA EL CULTIVO DEL MAIZ

Puebla Nealtican Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5331.43 0 Total del Programa Presupuestario 7559819 7565150.43 7565150.43 7565150.43 7565150.43 7565150.43 7565150.43

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 2 - Gasto de Inversión252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos369600 369600 369600 369600 369600 369600 369600 Validado ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 377990.95 377990.95 377990.95 377990.95 377990.95 377990.95 377990.95 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente427278.17 427278.17 427278.17 427278.17 427278.17 427278.17 427278.17 Validado PAGO DE SUELDOS A POLICIAS

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3711867.12 3711867.12 3711867.12 3711867.12 3711867.12 3711867.12 3711867.12 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1111749.04 1111749.04 1111749.04 1111749.04 1111749.04 1111749.04 1111749.04 Validado ALCANTARILLADO SANITARIO Y

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1405470.93 1405470.93 1405470.93 1405470.93 1405470.93 1405470.93 1405470.93 Validado PAGO A CONAGUA

Puebla Nealtican Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE NEALTICAN INF DEF 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 155862.79 161194.22 161194.22 161194.22 161194.22 161194.22 161194.22 Validado CONSTRUCCIÓN DE AULAS Y REHABILITACION DE DEPORTIVO, A ESTA PARTIDA SE LE ESIGNO EL RENDIMIENTO

Puebla Nicolás Bravo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2750.25 0 Total del Programa Presupuestario 3802998 3805748.25 3805748.25 3805748.25 3805748.25 3805748.25 3805748.25

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 1 - Gasto corriente 231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado Aportación del 50% al Programa “Insumos a tiempo 2018”

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 190149.9 190149.9 190149.9 190149.9 190149.9 190149.9 190149.9 Validado APORTACION AL CERESO DE TEHUACAN 2018

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional139377.96 139377.96 139377.96 139377.96 139377.96 139377.96 139377.96 Validado ADQUISICIONES DE UNIFORMES CON EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización926099.65 926099.65 926099.65 926099.65 926099.65 926099.65 926099.65 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito76071 76071 76071 76071 76071 76071 76071 Validado PAGO A CONAGUA

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1469240.31 1471990.56 1471990.56 1471990.56 1471990.56 1471990.56 1471990.56 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Nicolás Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NICOLAS BRAVO (INFORME DEFINITIVO 2018). 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada902059.18 902059.18 902059.18 902059.18 902059.18 902059.18 902059.18 Validado Construcción de muro de contención en la explanada Municipal a un constado de la presidencia municipal.

Puebla Nopalucan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 13167.32 0 Total del Programa Presupuestario 18743392 18756559.32 18756559.32 18756559.32 18756559.32 18756559.32 18756559.32

Puebla Nopalucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NOPALUCAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1110216.6 1110216.6 1110216.6 1110216.6 1110216.6 1110216.6 1110216.6 Validado Aportacion al cereso y pago de derechos CONAGUA

Puebla Nopalucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NOPALUCAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización11600773.4 11613940.72 11613940.72 11613940.72 11613940.72 11613940.72 11613940.72 Validado Obras de urbanizacion los rendimientos financieros se destinaron para la partida 624

Puebla Nopalucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NOPALUCAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3380402 3380402 3380402 3380402 3380402 3380402 3380402 Validado Pago de energia electrica alumbrado publico y pozos agua potable

Puebla Nopalucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 NOPALUCAN 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos2652000 2652000 2652000 2652000 2652000 2652000 2652000 Validado Adquisicion de fertilizantes

Puebla Ocotepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2099.89 0 Total del Programa Presupuestario 2877009 2879108.89 2879108.89 2879108.89 2879108.89 2879108.89 2879108.89

Puebla Ocotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOTEPEC INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 155 - Apoyos a la capacitación de los servidores públicos191400 191400 191400 191400 191400 191400 191400 Validado CAPACITACIÓN A SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Ocotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOTEPEC INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2046704.15 2048804.04 2048804.04 2048804.04 2048804.04 2048804.04 2048804.04 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO Y BOMBAS 2018, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

Puebla Ocotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOTEPEC INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual295054.4 295054.4 295054.4 295054.4 295054.4 295054.4 295054.4 Validado PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Puebla Ocotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOTEPEC INFORME DEF 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 343850.45 343850.45 343850.45 343850.45 343850.45 343850.45 343850.45 Validado APORTACION PARA EL CERESO DE LIBRES Y PROGRAMA DE INSUMOS 2018

Puebla Ocoyucan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 12668.72 Total del Programa Presupuestario 17146607.16 17159275.72 17159275.72 17159275.72 17159275.72 17159275.72 17159275.72

Puebla Ocoyucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOYUCAN 2 - Gasto de Inversión551 - Equipo de defensa y seguridad2589599.6 2602267.86 2602267.86 2602267.86 2602267.86 2602267.86 2602267.86 Validado CONCLUIDAS

Puebla Ocoyucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOYUCAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 857330.5 1065686.5 1065686.5 1065686.5 1065686.5 1065686.5 1065686.5 Validado CONCLUIDAS

Puebla Ocoyucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOYUCAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10147447.5 10147447.5 10147447.5 10147447.5 10147447.5 10147447.5 10147447.5 Validado CONCLUIDAS



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Ocoyucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OCOYUCAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3552229.56 3343873.86 3343873.86 3343873.86 3343873.86 3343873.86 3343873.86 Validado CONCLUIDAS

Puebla Olintla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5324.55 0 Total del Programa Presupuestario 6997784 7003108.55 7003108.55 7003108.55 7003108.55 7003108.55 7003108.55

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo720659.56 725984.11 725984.11 725984.11 725984.11 725984.11 725984.11 Validado REPOBLAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE CAFETALES Y FOMENTO A LA MICROEMPRESA EN ESTA OBRA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados1005719.52 1005719.52 1005719.52 1005719.52 1005719.52 1005719.52 1005719.52 Validado REHABILITACION DE TECHADO EN SALON DE USOS MULTIPLES Y PRESIDENCIA EN DIFERENTES LOCALIDADES.

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 256 - Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados874495 874495 874495 874495 874495 874495 874495 Validado ADQUISICION Y SUMINISTRO DE LAMINA GALVANIZADA 3.05 ZINC-ALUM R-72 CAL-32 AYM PRIMERA ETAPA

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 923586 923586 923586 923586 923586 923586 923586 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, OLINTLA, VICENTE GUERRERO Y DIMAS LOPEZ

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 291 - Herramientas menores 140000 140000 140000 140000 140000 140000 140000 Validado ADQUISICION DE MAQUINAS DE COSER.

Puebla Olintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE OLINTLA INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3333323.92 3333323.92 3333323.92 3333323.92 3333323.92 3333323.92 3333323.92 Validado CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION, FACHADA Y REHAB. DE MERCADO.

Puebla Oriental Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7818.94 0 Total del Programa Presupuestario 11082104 11089922.94 11089922.94 11089922.94 11089922.94 11089922.94 11089922.94

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos100000 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado APORTACION PARA LA ADQUISICION DE FERTILIZANTE (UREA), PROGRAMA INSUMOS A TIEMPO 2018

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1235784.24 1235784.24 1235784.24 1235784.24 1235784.24 1235784.24 1235784.24 Validado CONSTRUCCION DE MODULO DE VIGILANCIA

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito78560 78560 78560 78560 78560 78560 78560 Validado PAGO A CNA POR DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS DE AGUA Y DERECHOS POR DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES, DEL MUNICIPIO DE ORIENTAL 2018

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4054783.3 4054783.3 4054783.3 4054783.3 4054783.3 4054783.3 4054783.3 Validado ADOQUINAMIENTO DE CALLES EN DIFERENTES LOCALIDADES.

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 554105.2 554105.2 554105.2 554105.2 554105.2 554105.2 554105.2 Validado APORTACIÓN AL CERESO DE LIBRES 2018

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos485804 485804 485804 485804 485804 485804 485804 Validado PAGO PARA LA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS MUNICIPALES AL RELLENO SANITARIO DE LIBRES 2018

Puebla Oriental Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ORIENTAL DEFINITIVO2018 MAS INT 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4573067.26 4580886.2 4580886.2 4580886.2 4580886.2 4580886.2 4580886.2 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO Y EQUIPO DE BOMBEO2018

Puebla Pahuatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 9870.73 0 Total del Programa Presupuestario 13368520 13376404.15 13376404.15 13376404.15 13376404.15 13376404.15 13376404.15

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 1 - Gasto corriente 624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2000000 2007884.15 2007884.15 2007884.15 2007884.15 2007884.15 2007884.15 Validado APORTACIONES PARA CALLES

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 596000 596000 596000 596000 596000 596000 596000 Validado UNIDAD MEDICA MOVIL

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 1 - Gasto corriente 291 - Herramientas menores 250000 250000 250000 250000 250000 250000 250000 Validado INSUMOS

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 6734594 6734594 6734594 6734594 6734594 6734594 6734594 Validado APORTACIONES

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000 1200000 Validado ENERGIA ELECTRICA

Puebla Pahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE PAHUATLÁN 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2587926 2587926 2587926 2587926 2587926 2587926 2587926 Validado EDIFICACION DE ESCUELAS Y TECHADOS

Puebla Palmar de Bravo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 20458.79 0 Total del Programa Presupuestario 28091392 28111850.79 28111850.79 28111850.79 28111850.79 28111850.79 28111850.79

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4377756.9 4398215.69 4398215.69 4398215.69 4398215.69 4398215.69 4398215.69 Validado RECURSO DESTINADOS PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL EJERCICIO 2018, EN ESTA PARTIDA DE APLICARON LOS RENDIMIENTOS

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 983198.72 983198.72 983198.72 983198.72 983198.72 983198.72 983198.72 Validado RECURSO DESTINADO PARA EL PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización7277465.5 7277465.5 7277465.5 7277465.5 7277465.5 7277465.5 7277465.5 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE OBRAS URBANIZACION, MTTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 282 - Materiales de seguridad pública506801.28 506801.28 506801.28 506801.28 506801.28 506801.28 506801.28 Validado ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLIC

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación284610.79 284610.79 284610.79 284610.79 284610.79 284610.79 284610.79 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE CAMINOS RURALES

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos2865389.21 2865389.21 2865389.21 2865389.21 2865389.21 2865389.21 2865389.21 Validado RECURSO APLICADO PARA ADQUISICION DE FERTILIZANTE Y SEMILLAS

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones1222213.27 1222213.27 1222213.27 1222213.27 1222213.27 1222213.27 1222213.27 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7473956.33 7473956.33 7473956.33 7473956.33 7473956.33 7473956.33 7473956.33 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE OBRAS DE SISTEMAS DE ALTANRILLADO, ELECTRIFICACION, URBANIZACION Y MTTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD

Puebla Palmar de Bravo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENT DE PALMAR DE BRAVO (INFORME DEFINITIVO) 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 3100000 3100000 3100000 3100000 3100000 3100000 3100000 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE VIVIENDA

Puebla Pantepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8381.86 0 Total del Programa Presupuestario 10998862 11007243.86 11007243.86 11007243.86 11007243.86 11007243.86 11007243.86

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 221 - Productos alimenticios para personas385260 385260 385260 385260 385260 385260 385260 Validado 18065 ADQUISICION DE 7500 DESPENSAS PARA EL PROGRAMA MUNICIPAL DE ALIMENTACION 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1589850.34 1589850.34 1589850.34 1589850.34 1589850.34 1589850.34 1589850.34 Validado 18015 APORTACION PARA EL CERESO DE XICOTEPEC 2018,  18016 APORTACION PARA SERVICIOS DE UNIDAD MOVIL DE SALUD CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2018, 18017 APORTACION PARA SERVICIOS DE AMBULANCIA (SUMA) CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 417600 417600 417600 417600 417600 417600 417600 Validado 18055 EQUIPAMIENTO CON 150 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD DE PROGRESO DE ALLENDE (RANCHO NUEVO) MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18056 EQUIPAMIENTO CON 15 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD DE BUENA VISTA MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18057 EQUIPAMIENTO CON 15 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD NUEVO JARDIN MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1635941.05 1635941.05 1635941.05 1635941.05 1635941.05 1635941.05 1635941.05 Validado 18010 CONSTRUCCION ESCENARIO Y SANITARIOS EN SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE EJIDO CARRIZAL VIEJO, MUNICIPIO DE PANTEPEC PUEBLA , 18028 REHABILITACION ESTRUCTURAL DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE IXTOLOLOYA, MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 274 - Productos textiles 539580.96 539580.96 539580.96 539580.96 539580.96 539580.96 539580.96 Validado 18003 ADQUISICION DE 3942 COBIJAS PARA EL PRGRAMA "PANTEPEC SIN FRIO" 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 217 - Materiales y útiles de enseñanza131548.87 131548.87 131548.87 131548.87 131548.87 131548.87 131548.87 Validado 18011 EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO PARA EL BACHILLERATO GENERAL OFICIAL "RAFAEL RAMIREZ" CCT 21EBH0699 EN LA LOCALIDAD DE NUEVO CARRIZAL, MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA, 18012 EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO PARA EL CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR INDIGENA "FRAY JUAN ZUMARRAGA" CCT 21DCC0407T EN LA CABECERA MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información829006 829006 829006 829006 829006 829006 829006 Validado 18046 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL DIGITAL NUM. 74 CCT 21EBH1082F EN LA LOCALIDAD DE PROGRESO DE ALLENDE (RANCHO NUEVO), PANTEPEC, PUEBLA,  18047 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA CCT 21EBH07040O LOCALIDAD DE LA CEIBA CHICA, PANTEPEC, PUEBLA, 18053 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN ESCUELA PRIMARIA FEDERAL BILINGÜE EMILIANO ZAPATA CCT 21DPB0428K EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA, 18054 EQUIPAMIENTO CON 10 COMPUTADORAS BACHILLERATO GENERAL PUBLICO EN PANTEPEC, PUEBLA CCT 21EBH0214Z EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18059 ADQUISICION DE 12 PCs, 3 LAPTOP, 3 COPIADORAS MULTIFUNCIONALES, 1 CAMARA DIGITAL SEMI PROFESIONAL Y CINCO CAMARAS DIGITALES, PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES ADMINISTRATIVAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación361732.09 0 0 0 0 0 0 Validado 18006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AMELUCA DESDE E. C. AMELUCA EJIDO DEL TABLON AL TECHADO DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE AMELUCA, PANTEPEC PUEBLA, Y POR ASIGNAR

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización123818.69 493932.64 493932.64 493932.64 493932.64 493932.64 493932.64 Validado 18020 CONSTRUCCION DE ANDADOR NIÑOS HEROES, ACCESO A PREESCOLAR PABLO GALEANA, PERTENECIENTE A CALLE 5 DE MAYO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3518202 3518202 3518202 3518202 3518202 3518202 3518202 Validado 18004 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO EN DIFERENTES COMUNIDADES 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos667354 667354 667354 667354 667354 667354 667354 Validado 18022 ADQUISICION DE 1,747 GARRAFAS DE 5 LITROS DE LAFAN (GLIFOSATO), PARA LA PRODUCCION PRIMARIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA 2018

Puebla Pantepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE PANTEPEC 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 798968 798968 798968 798968 798968 798968 798968 Validado 18058 ADQUISICIÓN  Y EQUIPAMIENTO DE PATRULLAS PARA SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

Puebla Puebla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5347008.01 201676.84 Total del Programa Presupuestario 957742503.01 963089511.75 963089511.75 962887834.91 962887834.91 962887834.91 962887834.91

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 799 - Otras erogaciones especiales 14972645.62 14972645.62 14972645.62 14972645.62 14972645.62 14972645.62 14972645.62 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras289854668.1 295000000 295000000 295000000 295000000 295000000 295000000 Validado



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 131983766.2 131983766.2 131983766.2 131983766.2 131983766.2 131983766.2 131983766.2 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 565 - Equipo de comunicación y telecomunicación3749986.52 3749986.52 3749986.52 3749986.52 3749986.52 3749986.52 3749986.52 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 519 - Otros mobiliarios y equipos de administración0 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito26818505.27 26818505.27 26818505.27 26818505.27 26818505.27 26818505.27 26818505.27 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información9970200 9970200 9970200 9970200 9970200 9970200 9970200 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 221 - Productos alimenticios para personas0 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 151 - Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo50160.17 50160.17 50160.17 50160.17 50160.17 50160.17 50160.17 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 336 - Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión1249900.69 1249900.69 1249900.69 1249900.69 1249900.69 1249900.69 1249900.69 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 143 - Aportaciones al sistema para el retiro3869792.79 3869792.79 3869792.79 3869792.79 3869792.79 3869792.79 3869792.79 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral6357921.56 6357921.56 6357921.56 6357921.56 6357921.56 6357921.56 6357921.56 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 294 - Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información1998007.2 1998007.2 1998007.2 1998007.2 1998007.2 1998007.2 1998007.2 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 0 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación13257816.38 13459493.22 13459493.22 13257816.38 13257816.38 13257816.38 13257816.38 Validado se utilizaron rendimientos en cantidad de $ 5,145,331.15

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 154 - Prestaciones contractuales 4182560 4182560 4182560 4182560 4182560 4182560 4182560 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 141 - Aportaciones de seguridad social31294733.87 31294733.87 31294733.87 31294733.87 31294733.87 31294733.87 31294733.87 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 441 - Ayudas sociales a personas 0 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito133824088.4 133824088.4 133824088.4 133824088.4 133824088.4 133824088.4 133824088.4 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 142 - Aportaciones a fondos de vivienda9674439.24 9674439.24 9674439.24 9674439.24 9674439.24 9674439.24 9674439.24 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 134 - Compensaciones 7508408.84 7508408.84 7508408.84 7508408.84 7508408.84 7508408.84 7508408.84 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año17611693.3 17611693.3 17611693.3 17611693.3 17611693.3 17611693.3 17611693.3 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente169445564.7 169445564.7 169445564.7 169445564.7 169445564.7 169445564.7 169445564.7 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3958074.64 3958074.64 3958074.64 3958074.64 3958074.64 3958074.64 3958074.64 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 523 - Cámaras fotográficas y de video13911907.84 13911907.84 13911907.84 13911907.84 13911907.84 13911907.84 13911907.84 Validado

Puebla Puebla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Puebla 1 - Gasto corriente 353 - Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información62197661.68 62197661.68 62197661.68 62197661.68 62197661.68 62197661.68 62197661.68 Validado

Puebla Quecholac Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 24216.71 Total del Programa Presupuestario 30964755 30988971.71 30988971.71 30988971.71 30988971.71 30988971.71 30988971.71

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada6550320.7 6550320.7 6550320.7 6550320.7 6550320.7 6550320.7 6550320.7 Validado CONSTRUCCION DE CANCHA DE PASTO SINTETICO Y AULAS

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 5623270.22 5623270.22 5623270.22 5623270.22 5623270.22 5623270.22 5623270.22 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO, BOMBAS DE AGUA POTABLE.

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1122895.13 1122895.13 1122895.13 1122895.13 1122895.13 1122895.13 1122895.13 Validado CONSTRUCCION DE DOS AULAS DIDACTICAS

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos1000160 1000160 1000160 1000160 1000160 1000160 1000160 Validado ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE.

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 3000000 3000000 3000000 3000000 3000000 3000000 3000000 Validado ADQUISICIÓN DE TERRENO

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2253716.75 2253716.75 2253716.75 2253716.75 2253716.75 2253716.75 2253716.75 Validado APORTACIÓN AL CERESO Y PAGO A CONAGUA

Puebla Quecholac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE QUECHOLAC DEF 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización11414392.2 11438608.91 11438608.91 11438608.91 11438608.91 11438608.91 11438608.91 Validado CONTRUCCION DE ADOQUINAMIENTO Y BACHEO Y SE CONSIDERO EL RENDIMIENTO POR $22,239.41, INTERESES BANCARIOSPOR $184.38 Y REITEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA POR $1,792.92, SE INVIRTIO $250,000.00 DE FORTAMUN 2017

Puebla Quimixtlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 10479.81 0 Total del Programa Presupuestario 13449939 13460418.81 13460418.81 13460418.81 13460418.81 13460418.81 13460418.81

Puebla Quimixtlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3821238 3821238 3821238 3821238 3821238 3821238 3821238 Validado RECURSO DESTINADOS PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL EJERCICIO 2018 DEL MUNICIPIO

Puebla Quimixtlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada6326311.34 6326311.34 6326311.34 6326311.34 6326311.34 6326311.34 6326311.34 Validado RECURSO DESTINADO EN MEJORAMIENTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCION DEL PARQUE RECREATIVO AQUÍ ESTA REFLEJADOS LOS INTERESES GENERADOS DEL 2018 $ 10,890.84 DE FINANZAS Y DE LAS CUENTAS PRODUCTIVAS DEL MUNICIPIO

Puebla Quimixtlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3302389.66 3312869.47 3312869.47 3312869.47 3312869.47 3312869.47 3312869.47 Validado RECURSO DESTINADO EN CONSTRUCCION DE TECHADO DE PLAZA CIVICA

Puebla Rafael Lara Grajales Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5950.73 0 Total del Programa Presupuestario 8603076 8611311.45 8611311.45 8611311.45 8611311.45 8611311.45 8611311.45

Puebla Rafael Lara Grajales Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LARA GRAJALES INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 653138.55 541357.44 541357.44 541357.44 541357.44 541357.44 541357.44 Validado Pago de  Alumbrado Público Y  Pago de Energía Eléctrica de Pozos, Rebombeos y Servicios a C.F.E.

Puebla Rafael Lara Grajales Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LARA GRAJALES INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito0 117736.02 117736.02 117736.02 117736.02 117736.02 117736.02 Validado Pago a deuda, Derecho de Alumbrado Publico (D.A.P), A Productos Alimenticios La morena, En esta partida se ejercieron los intereses 2018.

Puebla Rafael Lara Grajales Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LARA GRAJALES INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6452307 3962972.04 3962972.04 3962972.04 3962972.04 3962972.04 3962972.04 Validado obras de agua potable, colector pluvial, pavimetacion de calles y alumbrado público.

Puebla Rafael Lara Grajales Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE LARA GRAJALES INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1497630.45 3989245.95 3989245.95 3989245.95 3989245.95 3989245.95 3989245.95 Validado Construccion de campo de futbol San Marcos, Programa Rescate a espacios Publicos y aportación (SEDATU).

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar Total del Programa Presupuestario 727911 728452.15 728452.15 728452.15 728452.15 728452.15 728452.15

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayto de San Diego la Mesa Tochimiltzingo. 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 727911 200012.34 200012.34 200012.34 200012.34 200012.34 200012.34 Validado PAGO A C.F.E PAGO DE ALUMRADO PUBLICO

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayto de San Diego la Mesa Tochimiltzingo. 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 69078 69078 69078 69078 69078 69078 Validado ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayto de San Diego la Mesa Tochimiltzingo. 1 - Gasto corriente 624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 48640.26 48640.26 48640.26 48640.26 48640.26 48640.26 Validado REHABILITACION DE LOS POZOS

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayto de San Diego la Mesa Tochimiltzingo. 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente0 374326 374326 374326 374326 374326 374326 Validado PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla San Diego la Mesa TochimiltzingoPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayto de San Diego la Mesa Tochimiltzingo. 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 0 36395.55 36395.55 36395.55 36395.55 36395.55 36395.55 Validado PAGO A CERESOS

Puebla San Felipe Tepatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1771.93 0 Total del Programa Presupuestario 2331987 2333758.93 2333758.93 2333758.93 2333758.93 2333758.93 2333758.93

Puebla San Felipe Tepatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tepango de Rodriguez IDF 2 - Gasto de Inversión629 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados541655.75 541655.75 541655.75 541655.75 541655.75 541655.75 541655.75 Validado Rehabilitacion de escuelas



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla San Felipe Tepatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tepango de Rodriguez IDF 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1457289.1 1457289.1 1457289.1 1457289.1 1457289.1 1457289.1 1457289.1 Validado Pavimentaciones obras terminadas en tiempo y forma

Puebla San Felipe Tepatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tepango de Rodriguez IDF 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 116599.35 116599.35 116599.35 116599.35 116599.35 116599.35 116599.35 Validado Pago al Cereso de Zacatlan

Puebla San Felipe Tepatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tepango de Rodriguez IDF 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 216442.8 218214.73 218214.73 218214.73 218214.73 218214.73 218214.73 Validado Pago a CFE

Puebla San Gregorio Atzompa Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3759.02 0 Total del Programa Presupuestario 5829475.97 5449110.43 5449110.43 5449110.43 5449110.43 5449110.43 5449110.43

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte384121.97 384121.97 384121.97 384121.97 384121.97 384121.97 384121.97 Validado MANTENIMIENTO Y REPARACION MECANICA

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas152424 152424 152424 152424 152424 152424 152424 Validado RENTA DE MAQUINARIA PARA LIMPIEZA DE CALLES EN LA LOCALIDAD DE SAN GREGORIO ATZOMPA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA, RENTA DE MAQUINARIA PARA NIVELACION DE CALLES

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 50000 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 532782 872119 872119 872119 872119 872119 872119 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 2018

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente40000 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito855432.03 855432.03 855432.03 855432.03 855432.03 855432.03 855432.03 Validado PAGO BANOBRAS 2018, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CONAGUA, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A LA SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE PUEBLA

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 246 - Material eléctrico y electrónico464618.28 464618.28 464618.28 464618.28 464618.28 464618.28 464618.28 Validado ADQUISICION DE MATERIAL PARA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas171500.29 171500.29 171500.29 171500.29 171500.29 171500.29 171500.29 Validado ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 272267.7 372267.7 372267.7 372267.7 372267.7 372267.7 372267.7 Validado APORTACION AL CERESO DE SAN PEDRO CHOLULA, APORTACION ADQUISICION DE FERTILIZANTES

Puebla San Gregorio Atzompa Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2906329.7 2176627.16 2176627.16 2176627.16 2176627.16 2176627.16 2176627.16 Validado REENCARPETAMIENTO DE CALLE 5 PONIENTE ENTRE 7 SUR CALLE 16 DE SEPTIEMBRE EN LA LOCALIDAD DE CHIPILO DE FRANCISCO JAVIER MINA SEGUNDA ETAPA, REENCARPETAMIENTO DE CALLE FRANCISCO JAVIER BADILLO, REENCARPETAMIENTO DE CALLE MORELOS , AMPLIACION Y REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO, REHABILIATCION DE OFICINAS PARA ATENCION CIUDADANA

Puebla San José Miahuatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5677.27 Total del Programa Presupuestario 7995471 8001148.27 8001148.27 8001148.27 8001148.27 8001148.27 8001148.27

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 551 - Equipo de defensa y seguridad900331.8 900331.8 900331.8 900331.8 900331.8 900331.8 900331.8 Validado EQUIPO DE VIDEOVIGILANCIA

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito45198 45198 45198 45198 45198 45198 45198 Validado PAGO DE APROVECHAMIENTO DE AGUAS SUPERFICIALES

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 399773.55 399773.55 399773.55 399773.55 399773.55 399773.55 399773.55 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO2 - Gasto de Inversión583 - Edificios no residenciales 1253212.75 1258890.02 1258890.02 1258890.02 1258890.02 1258890.02 1258890.02 Validado REHABILITACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3052522.53 3052522.53 3052522.53 3052522.53 3052522.53 3052522.53 3052522.53 Validado OBRAS DE URBANIZACION

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2043832.37 2043832.37 2043832.37 2043832.37 2043832.37 2043832.37 2043832.37 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, ALUMBRADO PUBLICO

Puebla San José Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN, PUEBLA; INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente300600 300600 300600 300600 300600 300600 300600 Validado SUELDOS Y AGUINALDOS

Puebla San Juan Atenco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3598.76 0 Total del Programa Presupuestario 2042767 2046365.76 2046365.76 2046365.76 2046365.76 2046365.76 2046365.76

Puebla San Juan Atenco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Juan Atenco 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada856260.84 856260.84 856260.84 856260.84 856260.84 856260.84 856260.84 Validado Explanada, parque, luminarias

Puebla San Juan Atenco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Juan Atenco 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional27721.68 27721.68 27721.68 27721.68 27721.68 27721.68 27721.68 Validado Uniformes

Puebla San Juan Atenco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Juan Atenco 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 625.96 625.96 625.96 625.96 625.96 625.96 625.96 Validado Pisos

Puebla San Juan Atenco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Juan Atenco 2 - Gasto de Inversión282 - Materiales de seguridad pública614397.74 614397.74 614397.74 614397.74 614397.74 614397.74 614397.74 Validado Camaras de video vigilancia

Puebla San Juan Atenco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Juan Atenco 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 543760.78 547359.54 547359.54 547359.54 547359.54 547359.54 547359.54 Validado Alumbrado Público, pozo agua potable

Puebla San Martín Texmelucan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 183954.82 0 Total del Programa Presupuestario 92386914 92570868.82 92570868.82 92570868.82 92570868.82 92570868.82 92570868.82

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 27341317.36 30386098.1 30386098.1 30386098.1 30386098.1 30386098.1 30386098.1 Validado PROYECTO DE ENERGIA Y ALUMBRADO PUBLICO EN ESTE RUBRO SE APLICARON 110,798.96 DE LOS RENDIMIENTOS

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos12411000 12411000 12411000 12411000 12411000 12411000 12411000 Validado SERVICIO INTEGRAL DE MANEJO

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 10500616.1 6787275.1 6787275.1 6787275.1 6787275.1 6787275.1 6787275.1 Validado APORTACION AL CERESO, APORTACION FORTASEG, APORTACION AL CENTRO DE PROTECCION A VICTIMAS DEL DELITO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente8202461.4 8099542.2 8099542.2 8099542.2 8099542.2 8099542.2 8099542.2 Validado SALARIOS

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 551 - Equipo de defensa y seguridad0 1009200 1009200 1009200 1009200 1009200 1009200 Validado CHALECOS BALISTICOS (EQUIPO DE SEGURIDAD)

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito2657948 2657948 2657948 2657948 2657948 2657948 2657948 Validado PAGO DE DERECHO DE DESCARGAS

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información166517.48 166517.48 166517.48 166517.48 166517.48 166517.48 166517.48 Validado ACCESORIO P/PLOTTER

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización25382124.06 25167291.57 25167291.57 25167291.57 25167291.57 25167291.57 25167291.57 Validado OBRAS DE PAVIMENTACION Y DRENAJE EN ESTE RUBRO SE APLICARON 73,155.86 DE LOS RENDIMIENTOS

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 2717534.38 2717534.38 2717534.38 2717534.38 2717534.38 2717534.38 2717534.38 Validado ADQUISICION DE MOTOS-EQUIPAMIENTO Y GPS

Puebla San Martín Texmelucan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN (Inf. Definitivo 2018)2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones3007395.22 3168461.99 3168461.99 3168461.99 3168461.99 3168461.99 3168461.99 Validado UNIDAD DEPORTIVA

Puebla San Martín Totoltepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 306.24 0 Total del Programa Presupuestario 424716 425022.24 425022.24 425022.24 425022.24 425022.24 425022.24

Puebla San Martín Totoltepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN TOTOLTEPEC 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 383912.16 384218.4 384218.4 384218.4 384218.4 384218.4 384218.4 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS SE EJECUTARAN EN EL EJERCICIO FISCAL 2019

Puebla San Martín Totoltepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN TOTOLTEPEC 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 21235.8 21235.8 21235.8 21235.8 21235.8 21235.8 21235.8 Validado APORTACION PARA EL CERESO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Puebla San Martín Totoltepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN TOTOLTEPEC 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 19568.04 19568.04 19568.04 19568.04 19568.04 19568.04 19568.04 Validado ADQUISICION DE UNIFORMES PARA POLICIAS MUNICIPALES

Puebla San Matías Tlalancaleca Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8590.42 0 Total del Programa Presupuestario 12258426 12259494.88 12259494.88 12259494.88 12259494.88 12259494.88 12259494.88

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20181 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional147278.9 147278.9 147278.9 147278.9 147278.9 147278.9 147278.9 Validado Uniformes y equipamiento para seguridad publica municipal.

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1558299.51 1558299.51 1558299.51 1558299.51 1558299.51 1558299.51 1558299.51 Validado Pavimentación de calles y guarniciones.

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20181 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2821941.87 2821941.87 2821941.87 2821941.87 2821941.87 2821941.87 2821941.87 Validado Pago de CERESO y convenio con el gobierno del estado .

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20181 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 5326827.57 5327896.45 5327896.45 5327896.45 5327896.45 5327896.45 5327896.45 Validado Pago a CFE de alumbrado público y consumo de energía eléctrica en pozos.

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 992098.14 992098.14 992098.14 992098.14 992098.14 992098.14 992098.14 Validado Rehabilitacion espacios deportivos, parque, cancha de usos multiples



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla San Matías Tlalancaleca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Matias Tlalancaleca_INFORME DIFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión337 - Servicios de protección y seguridad1411980.01 1411980.01 1411980.01 1411980.01 1411980.01 1411980.01 1411980.01 Validado Adquisicion de camaras de video vigilancia

Puebla San Miguel Xoxtla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5126.07 0 Total del Programa Presupuestario 7498451 7503577.07 7503577.07 7503577.07 7503577.07 7503577.07 7503577.07

Puebla San Miguel Xoxtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL XOXTLADEF 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización6574308.45 6579434.52 6579434.52 6579434.52 6579434.52 6579434.52 6579434.52 Validado ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 5 DE FEBRERO, ENTRE PRIVADA BERRIOZABAL Y PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA	ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE MAXIMO SERDAN ENTRE LAS CALLES NIÑOS HEROES Y PRIVADA HERMANOS SERDAN	ADOQUINAMIENTO DE PRIVADA AGUSTIN DE ITURBUDE ENTRE LAS CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBIDE EN EL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL XOXTLA	BACHEO DE VARIAS CALLES DE SAN MIGUEL XOXTLA 2018ADOQUINAMIENTO DE LA 3RA PRIVADA DE BERRIOZABAL, ENTRE CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBUDE, SAN MIGUEL XOXTLA, PUEBLAADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE CALLE VILLA HERMOSA Y PRIVADA HIDALGO (PAVIMENTO EXISTENTE)ADOQUINAMIENTO DE LA 1RA PRIVADA DE VICENTE SUÁREZ, ENTRE LAS CALLES VICENTE SUÁREZ Y 16 DE SEPTIEMBRE

Puebla San Miguel Xoxtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL XOXTLADEF 2018 1 - Gasto corriente 313 - Agua 549220 549220 549220 549220 549220 549220 549220 Validado PAGO CONAGUA Y DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES

Puebla San Miguel Xoxtla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL XOXTLADEF 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 374922.55 374922.55 374922.55 374922.55 374922.55 374922.55 374922.55 Validado APORTACION CERESO

Puebla San Nicolás Buenos AiresPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4332.11 0 Total del Programa Presupuestario 6059035 6063367.11 6063367.11 4462974 4462974 4462974 4462974

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos1100000 1100000 1100000 1100000 1100000 1100000 1100000 Validado Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2371188 2371188 2371188 770794.89 770794.89 770794.89 770794.89 Validado División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1530119.6 1530119.6 1530119.6 1530119.6 1530119.6 1530119.6 1530119.6 Validado Energía eléctrica

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones198747.4 203079.51 203079.51 203079.51 203079.51 203079.51 203079.51 Validado Instalaciones y equipamiento en construcciones

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito19434 19434 19434 19434 19434 19434 19434 Validado Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

Puebla San Nicolás Buenos AiresPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos839546 839546 839546 839546 839546 839546 839546 Validado Servicios de limpieza y manejo de desechos

Puebla San Nicolás de los RanchosPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 34378.91 0 Total del Programa Presupuestario 7129634 7164012.91 7164012.91 7164012.91 7164012.91 7164012.91 7164012.91

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual1429000 1429000 1429000 1429000 1429000 1429000 1429000 Validado PAGO DE SALARIOS A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL 2018

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1977650.68 2012029.59 2012029.59 2012029.59 2012029.59 2012029.59 2012029.59 Validado MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO, MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLA, MATERIAL PARA BACHEO Y CAMION DE BASURA

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 356481.7 356481.7 356481.7 356481.7 356481.7 356481.7 356481.7 Validado CONVENIO CERESO 2018

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos490000 490000 490000 490000 490000 490000 490000 Validado ADQUISICION DE FERTILIZANTE 2018

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito706375.29 706375.29 706375.29 706375.29 706375.29 706375.29 706375.29 Validado PAGO A LA CONAGUA 2018 PAGO RELLENO

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización484031.1 484031.1 484031.1 484031.1 484031.1 484031.1 484031.1 Validado ELECTRIFICACION, AULAS

Puebla San Nicolás de los RanchosPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1686095.23 1686095.23 1686095.23 1686095.23 1686095.23 1686095.23 1686095.23 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO A CFE ENERO , FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2018

Puebla San Pablo Anicano Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1529.21 0 Total del Programa Presupuestario 1830157.5 2148804.21 2148804.21 2147275 2147275 2147275 2147275

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente451950 308729.21 308729.21 307200 307200 307200 307200 Validado PAGO DE SUELDOS Y PRESTACIONES A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización600000 600001.22 600001.22 600001.22 600001.22 600001.22 600001.22 Validado MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 500000 597058 597058 597058 597058 597058 597058 Validado PAGO DE DEUDA DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 107363.75 107363.75 107363.75 107363.75 107363.75 107363.75 107363.75 Validado APORTACION AL CERESO DE ACATLAN

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional88090.4 88090.4 88090.4 88090.4 88090.4 88090.4 88090.4 Validado ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación0 317117.5 317117.5 317117.5 317117.5 317117.5 317117.5 Validado MEJORAMIENTO DE CAMINO SACACOSECHA EN EL TRAMO DE SAN MIGUEL TULAPA A LA LOCAIDAD DEL PEDREGOSO

Puebla San Pablo Anicano Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN PABLO ANICANO 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada82753.35 130444.13 130444.13 130444.13 130444.13 130444.13 130444.13 Validado REHABILITACION DE CANCHA DEPORTIVA DE BASQUETBOL MUNCIPAL

Puebla San Pedro Cholula Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 213814.97 412421.97 Total del Programa Presupuestario 78400460 78201853 78201853 78201853 78201853 78201853 78201853

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual11126771.62 16433921.55 16433921.55 16433921.55 16433921.55 16433921.55 16433921.55 Validado SUELDOS, SALARIOS, ESTIMULOS, SEGURIDAD PUBLICA

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización23883094.12 26537121.16 26537121.16 26537121.16 26537121.16 26537121.16 26537121.16 Validado CONSTRUCCION, RECONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE VIALIDADES

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 5426502.16 5426502.16 5426502.16 5426502.16 5426502.16 5426502.16 5426502.16 Validado PAQUETE ESCOLARES (UNIFORMES

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7926380.55 0 0 0 0 0 0 Validado CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO Y REHABILITACION: ESPACIOS DEPORTIVOS Y ESPACIOS PUBLICOS

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 22777415.89 22544012.47 22544012.47 22544012.47 22544012.47 22544012.47 22544012.47 Validado OBLIGACIONES FINANCIERAS: APORTACION AL CERESO, TRASNFERENCIA AL CERESO, APORTACION SUBSEMUN, PAGO CONAGUA, PAGO ALUMBRADO PUBLICO, APORTACION CONVENIO PESO A PESO CAPCEE

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 2583250.48 2583250.48 2583250.48 2583250.48 2583250.48 2583250.48 2583250.48 Validado ADQUISCION DE VEHICULOS

Puebla San Pedro Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 *Gobierno del Municipio de San Pedro Cholula, Puebla 1 - Gasto corriente 211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina4677045.18 4677045.18 4677045.18 4677045.18 4677045.18 4677045.18 4677045.18 Validado TOTAL DE REINTEGRO: $412,421.97; REINTEGRO CAPITAL $ 198,607.00; REINTEGRO RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA $159,801.12; REINTEGRO RENDIMIENTOS SFA $ 54,013.85. PAQUETES ESCOLARES (UTILES)

Puebla San Salvador el Seco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 120916.36 0 Total del Programa Presupuestario 36550990 36945412.36 36945412.36 36945412.36 36945412.36 36945412.36 36945412.36

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización700000 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 Validado Saneamiento, Agua Potable, Electrificación

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2500000 3987000 3987000 3987000 3987000 3987000 3987000 Validado Pago de Alumbrado Público

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 1 - Gasto corriente 625 - Construcción de vías de comunicación5000000 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 Validado suma de intereses pago de servicios de desasolve

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito500000 650000 650000 650000 650000 650000 650000 Validado Pago Conagua

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 1000000 1552000 1552000 1552000 1552000 1552000 1552000 Validado Relleno Sanitario

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito500000 650000 650000 650000 650000 650000 650000 Validado Pago Conagua

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2500000 3987000 3987000 3987000 3987000 3987000 3987000 Validado Pago de Alumbrado Público

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1000000 1552000 1552000 1552000 1552000 1552000 1552000 Validado Relleno Sanitario

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada5000000 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 1712875.45 Validado Educacion

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada8575495 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 Validado educación

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización700000 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 10447502.36 Validado Saneamiento, Agua Potable, Electrificación

Puebla San Salvador el Seco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de San Salvador el Seco 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación8575495 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 123328.37 Validado Caminos y vias de comunicación



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla San Sebastián TlacotepecPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 13025.02 Total del Programa Presupuestario 8562367 8575392.02 8575392.02 8575392.02 8575392.02 8575392.02 8575392.02

Puebla San Sebastián TlacotepecPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC, PUEBLA 1 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1778571.71 1778571.71 1778571.71 1778571.71 1778571.71 1778571.71 1778571.71 Validado REHABILITACION DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE CUAXUCHPA, REHABILITACION DE PISO EN SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE  LOMAS DE GUADALUPE Y REHABILITACION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN BARRIO GUADALUPE

Puebla San Sebastián TlacotepecPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC, PUEBLA 1 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización99389.32 99389.32 99389.32 99389.32 99389.32 99389.32 99389.32 Validado AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOCALIDAD DE TENTZIANTLA

Puebla San Sebastián TlacotepecPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC, PUEBLA 1 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 428118.35 428118.35 428118.35 428118.35 428118.35 428118.35 428118.35 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla San Sebastián TlacotepecPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC, PUEBLA 1 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación6256287.62 6269312.64 6269312.64 6269312.64 6269312.64 6269312.64 6269312.64 Validado REHABILITACION DE CAMINO TRAMOS AISALADOS, LOMAS DE GUADALUPE-EL MIRADOR, REHABILITACION DE CAMINOS TRAMOS AISALADOS EN LA LOCALIDAD DE ZACATILIHUIC, Y RECONSTRUCCION DE CAMINO TIPO E VILLA DEL RIO-VISTA HERMOSA

Puebla Santa Isabel Cholula Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3977.08 Total del Programa Presupuestario 5611838 5615815.08 5615815.08 5615815.08 5615815.08 5615815.08 5615815.08

Puebla Santa Isabel Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Sta Isabel Cholula P 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2688703 2688703 2688703 2688703 2688703 2688703 2688703 Validado Energia Electrica

Puebla Santa Isabel Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Sta Isabel Cholula P 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1147295.76 1151272.84 1151272.84 1151272.84 1151272.84 1151272.84 1151272.84 Validado OBRAS 095, 102 Y 103 Y OBRA 102 TERMINADA INTERES 2017  $ 6,150.61,INTERES 2018 $ 3,977.08Y  FORTAMUN 2017    $ 178,326.77

Puebla Santa Isabel Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Sta Isabel Cholula P 1 - Gasto corriente 141 - Aportaciones de seguridad social280591.9 280591.9 280591.9 280591.9 280591.9 280591.9 280591.9 Validado Aportacion a la seguridad Social

Puebla Santa Isabel Cholula Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Sta Isabel Cholula P 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1495247.34 1495247.34 1495247.34 1495247.34 1495247.34 1495247.34 1495247.34 Validado OBRA 092 Y 097

Puebla Santiago Miahuatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 10732.09 0 Total del Programa Presupuestario 15328653 15328653 15328653 7739419.13 7739419.13 7739419.13 7739419.13

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión282 - Materiales de seguridad pública397672.97 397672.97 397672.97 397672.97 397672.97 397672.97 397672.97 Validado EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3716993.51 4131571.6 4131571.6 2253545.12 2253545.12 2253545.12 2253545.12 Validado OBRA CIVIL

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente4866522.13 4866522.13 4866522.13 974000 974000 974000 974000 Validado NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y RESIDENTES DE OBRA

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 768400 768400 768400 768400 768400 768400 Validado ADQUISICION DE VEHICULOS

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos400000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 Validado FORTALECIMIENTO A LA CADENA PRODUCTORA DEL MAIZ

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 750622.15 0 0 0 0 0 0 Validado APORTACIÓN AL CERESO DE TEHUACAN

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4696842.24 4354321.8 4354321.8 2535636.54 2535636.54 2535636.54 2535636.54 Validado PAGO  POR CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 395 - Penas, multas, accesorios y actualizaciones500000 401142 401142 401142 401142 401142 401142 Validado PAGO A CONAGUA

Puebla Santiago Miahuatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO MIAHUATLÁN INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 0 209022.5 209022.5 209022.5 209022.5 209022.5 209022.5 Validado ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO, COPIADO E IMPRESIÓN

Puebla Tecali de Herrera Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 9372.42 0 Total del Programa Presupuestario 13362444 13371816.42 13371816.42 13371816.42 13371816.42 13371816.42 13371816.42

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima292005 292005 292005 292005 292005 292005 292005 Validado Adquisicion de Semillas para productores

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 962122.2 962122.2 962122.2 962122.2 962122.2 962122.2 962122.2 Validado Aportacion al cereso 2018; Convenio de colaboracion para el mejoramiento de la imagen urbana

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1959967.78 1959967.78 1959967.78 1959967.78 1959967.78 1959967.78 1959967.78 Validado Caucho granulado y arena silica; Construccion de salon de usos multiples; adecuación de seguridad publica

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito208965.07 208965.07 208965.07 208965.07 208965.07 208965.07 208965.07 Validado Conagua 2018

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 1472520.52 1472520.52 1472520.52 1472520.52 1472520.52 1472520.52 1472520.52 Validado Vehiculo seguridad pública

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2018911.51 2018911.51 2018911.51 2018911.51 2018911.51 2018911.51 2018911.51 Validado Reparacion equipo de bombeo; Modernizacion de alumbrado público; Señalamiento vertical; Pavimento con adocreto; Convenio imagen urbana; Bacheo

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 5450644.23 5460016.65 5460016.65 5460016.65 5460016.65 5460016.65 5460016.65 Validado Pago consumo energia electrica a CFE 2018; 9372.42 de intereses 2018 aplicados en pago de alumbrado público

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas3236.82 3236.82 3236.82 3236.82 3236.82 3236.82 3236.82 Validado Servicio por levantamiento Topografico

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 544498.2 544498.2 544498.2 544498.2 544498.2 544498.2 544498.2 Validado Adquisicion de láminas

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos405527.35 405527.35 405527.35 405527.35 405527.35 405527.35 405527.35 Validado Relleno sanitario 2018

Puebla Tecali de Herrera Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tecali de Herrera def 2018 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional44045.32 44045.32 44045.32 44045.32 44045.32 44045.32 44045.32 Validado Uniformes seguridad pública

Puebla Tecamachalco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 32373.41 0 Total del Programa Presupuestario 46822632 46855005.41 46855005.41 46855005.41 46855005.41 46855005.41 46855005.41

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2341131.6 2341131.6 2341131.6 2341131.6 2341131.6 2341131.6 2341131.6 Validado APORTACIÓN PARA EL CERESO DE TECAMACHALCO.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1320360 1320360 1320360 1320360 1320360 1320360 1320360 Validado PAGO DE DERECHOS A CONAGUA POR ATRACCIÓN DE AGUAS NACIONALES Y DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión551 - Equipo de defensa y seguridad306588.3 306588.3 306588.3 306588.3 306588.3 306588.3 306588.3 Validado EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo2277650.28 2277650.28 2277650.28 2277650.28 2277650.28 2277650.28 2277650.28 Validado PAGO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión569 - Otros equipos 900000 900000 900000 900000 900000 900000 900000 Validado OTROS EQUIPOS (ADQUISICIÓN DE BARREDORA PARA EL MUNICIPIO).

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 2650000 2650000 2650000 2650000 2650000 2650000 2650000 Validado ADQUISICIÓN DE VEHICULOS (SEGURIDAD PÚBLICA)

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3323119.37 3323119.37 3323119.37 3323119.37 3323119.37 3323119.37 3323119.37 Validado CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS RECREATIVOS Y DEPORTIVOS.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 9013647 9013647 9013647 9013647 9013647 9013647 9013647 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización23435521.7 23467895.11 23467895.11 23467895.11 23467895.11 23467895.11 23467895.11 Validado URBANIZACIÓN, DRENAJE SANITARIO Y AGUA POTABLE, ADOQUINAMIENTO, LOS INTERESES SE EJERCIERON EN ESTA PARTIDA.

Puebla Tecamachalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TECAMACHALCO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1254613.75 1254613.75 1254613.75 1254613.75 1254613.75 1254613.75 1254613.75 Validado CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA LA EDUCACIÓN.

Puebla Tehuacán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 133194.47 0 Total del Programa Presupuestario 189898306.15 330897282.62 330897282.62 330897282.62 330897282.62 330897282.62 330897282.62

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización16523836.01 166570030.48 166570030.48 166570030.48 166570030.48 166570030.48 166570030.48 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 20848000 20848000 20848000 20848000 20848000 20848000 20848000 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación91494392.73 91494392.73 91494392.73 91494392.73 91494392.73 91494392.73 91494392.73 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 2 - Gasto de Inversión617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones9047218 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 392 - Impuestos y derechos 663452 663452 663452 663452 663452 663452 663452 Validado



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 10951449.02 10951449.02 10951449.02 10951449.02 10951449.02 10951449.02 10951449.02 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte4779000 4779000 4779000 4779000 4779000 4779000 4779000 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas2153980.32 2153980.32 2153980.32 2153980.32 2153980.32 2153980.32 2153980.32 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 481 - Donativos a instituciones sin fines de lucro57860.19 57860.19 57860.19 57860.19 57860.19 57860.19 57860.19 Validado

Puebla Tehuacán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEHUACAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 33379117.88 33379117.88 33379117.88 33379117.88 33379117.88 33379117.88 33379117.88 Validado

Puebla Tehuitzingo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4852.13 0 Total del Programa Presupuestario 6778439 6783291.13 6783291.13 6783291.13 6783291.13 6783291.13 6783291.13

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión565 - Equipo de comunicación y telecomunicación717514.8 717514.8 717514.8 717514.8 717514.8 717514.8 717514.8 Validado ADQUISICION RADIOS E INSTALACION DE ANTENA DE INTERNET

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada812318.26 812318.26 812318.26 812318.26 812318.26 812318.26 812318.26 Validado CONSTRUCCION SEGUNDA ETAPA TECHADO CECYTE

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización564870.92 564870.92 564870.92 564870.92 564870.92 564870.92 564870.92 Validado URBANIZACION: REHABILITACION DE CONCRETO HIDRAULICO

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión523 - Cámaras fotográficas y de video348000 348000 348000 348000 348000 348000 348000 Validado ADQUISICION DE CAMARAS DE SEGURIDAD

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones750713.23 750713.23 750713.23 750713.23 750713.23 750713.23 750713.23 Validado REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2344528.22 2349380.35 2349380.35 2349380.35 2349380.35 2349380.35 2349380.35 Validado DEUDA CFE Y ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000 Validado ADQUISICION DE TERRENO EN CUAULUTLA

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 1 - Gasto corriente 445 - Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro588921.95 588921.95 588921.95 588921.95 588921.95 588921.95 588921.95 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual157700 157700 157700 157700 157700 157700 157700 Validado PAGO DE NOMINA A SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tehuitzingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEHUITZINGO PUEBLA 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 193871.62 193871.62 193871.62 193871.62 193871.62 193871.62 193871.62 Validado CONSTRUCCION DE UN MODULO DE SEGURIDAD

Puebla Teopantlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7324.59 0 Total del Programa Presupuestario 9157275 9164599.59 9164599.59 9164599.59 9164599.59 9164599.59 9164599.59

Puebla Teopantlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1717705.21 1717705.21 1717705.21 1717705.21 1717705.21 1717705.21 1717705.21 Validado adoquinamientos

Puebla Teopantlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada7439569.79 7446894.38 7446894.38 7446894.38 7446894.38 7446894.38 7446894.38 Validado agua potable y drenaje

Puebla Teotlalco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1405.64 0 Total del Programa Presupuestario 1904841 1906246.64 1906246.64 1906246.64 1906246.64 1906246.64 1906246.64

Puebla Teotlalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEOTLALCO INFORME DEF 18 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 577632.45 579038.09 579038.09 579038.09 579038.09 579038.09 579038.09 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DE LOS  MESES DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE   DEL   MUNICIPIO DE TEOTLALCO

Puebla Teotlalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEOTLALCO INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada159363.23 159363.23 159363.23 159363.23 159363.23 159363.23 159363.23 Validado CONSTRUCCIÓN DE  VADO EN BARRANCA DE SANTA CRUZ

Puebla Teotlalco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEOTLALCO INFORME DEF 18 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1167845.32 1167845.32 1167845.32 1167845.32 1167845.32 1167845.32 1167845.32 Validado PAVIMENTACION DE CALLES, ADQUISICION DE LUMINARIAS Y HERRAJES PARA REHAB. DE AGUA POT Y BOMBA.

Puebla Tepango de Rodríguez Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1843.43 0 Total del Programa Presupuestario 2518126.8 2400062.43 2400062.43 2400062.43 2400062.43 2400062.43 2400062.43

Puebla Tepango de Rodríguez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPANGO DE RODRIGUEZ 2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones1259857.75 1254143.63 1254143.63 1254143.63 1254143.63 1254143.63 1254143.63 Validado

Puebla Tepango de Rodríguez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPANGO DE RODRIGUEZ 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 119910.8 119910.8 119910.8 119910.8 119910.8 119910.8 119910.8 Validado

Puebla Tepango de Rodríguez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPANGO DE RODRIGUEZ 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1138358.25 1026008 1026008 1026008 1026008 1026008 1026008 Validado

Puebla Tepeaca Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 147405.66 147405.66 Total del Programa Presupuestario 48916438 48916438 48916438 48916438 48916438 48846655.63 48846655.63

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada12952462.65 12294518.13 12294518.13 12294518.13 12294518.13 12294518.13 12294518.13 Validado Otros Proyectos de Infraestructura

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 1 - Gasto corriente 249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación1409956 1409956 1409956 1409956 1409956 1409956 1409956 Validado Adquisicion de diferentes materiales para varias escuelas

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo556599.09 0 0 0 0 0 0 Validado Rehabilitación de camino

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4684467.1 10726079.7 10726079.7 10726079.7 10726079.7 10726079.7 10726079.7 Validado Proyectos de Urbanización

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 0 2929674.51 2929674.51 2929674.51 2929674.51 2929674.51 2929674.51 Validado Vehículos y Equipo Terrestre

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 12940370.71 10795862.07 10795862.07 10795862.07 10795862.07 10726079.7 10726079.7 Validado Pago de deuda a la C.F.E.

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 171589.1 171589.1 171589.1 171589.1 171589.1 171589.1 Validado Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos900000 900000 900000 900000 900000 900000 900000 Validado Adquisición de fertilizante para productores del campo en la cabecera municipal, Jntas Auxiliares e Inspectorias

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 4445821.9 4445821.9 4445821.9 4445821.9 4445821.9 4445821.9 4445821.9 Validado Coinvercion para el convenio especifico  (CERESO, FORTASEG)

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito9712799.95 2301917 2301917 2301917 2301917 2301917 2301917 Validado Pago de deuda a la CNA

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1313960.6 2545417.69 2545417.69 2545417.69 2545417.69 2545417.69 2545417.69 Validado Rehabilitación de camino sacacosechas

Puebla Tepeaca Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO  DE TEPEACA 2 - Gasto de Inversión339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales0 395601.9 395601.9 395601.9 395601.9 395601.9 395601.9 Validado Contratación  para la elaboración de estudios y proyectos en el municipio de Tepeaca.

Puebla Tepetzintla Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 5344.59 0 Total del Programa Presupuestario 7061583 7066927.59 7066927.59 7066927.59 7066927.59 7066927.59 7066927.59

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 615 - Construcción de vías de comunicación981057.9 981057.9 981057.9 981057.9 981057.9 981057.9 981057.9 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN CONSTRUCCIÓN DE VIAS DE COM8UNICACIÓN

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 612 - Edificación no habitacional 530600 530600 530600 530600 530600 530600 530600 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 353079.15 353079.15 353079.15 353079.15 353079.15 353079.15 353079.15 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN PORTACION AL CERESO

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 581 - Terrenos 997000 997000 997000 997000 997000 997000 997000 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN LA ADQUISICION DE TERRENOS

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo832300 832300 832300 832300 832300 832300 832300 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN PROYECTOS PRODUCTIVOS

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión113 - Sueldos base al personal permanente1577000 1577000 1577000 1577000 1577000 1577000 1577000 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional132660 132660 132660 132660 132660 132660 132660 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN LA ADQUISICION DE PRENDAS DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización579939.4 585283.99 585283.99 585283.99 585283.99 585283.99 585283.99 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión311 - Energía eléctrica 885946.55 885946.55 885946.55 885946.55 885946.55 885946.55 885946.55 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tepetzintla Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión442 - Becas y otras ayudas para programas de capacitación192000 192000 192000 192000 192000 192000 192000 Validado SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO DE BECAS Y AYUDAS A PROGRAMAS DE CAPACITACION

Puebla Tepeyahualco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7634.5 0 Total del Programa Presupuestario 10263660 10271294.5 10271294.5 10271294.5 10271294.5 10271294.5 10271294.5

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4091573.34 4091573.34 4091573.34 4091573.34 4091573.34 4091573.34 4091573.34 Validado RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACIÓN DE OBRAS DE URBANIZACION Y MANTENIMIENTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD, EQUIPAMIENTO DE PARQUES CON BOTES DE BASURA PARA EL MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO, MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS CON MOBILIARIO URBANO EN EL MUNICIPIO (CONTENEDORES DE BASURA), MANTENIMIENTO Y MODERNIZACION DE ACCESO DE LA LOCALIDAD DE ITZOTENO, EDIFICACION DE CASETAS DE VIGILANCIA PARA SEGURIDAD PUBLICA EN EL MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo115327.2 115327.2 115327.2 115327.2 115327.2 115327.2 115327.2 Validado ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA ESCUELAS DEL MUNICIPIO

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20182 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 433312 433312 433312 433312 433312 433312 433312 Validado ADQUISICION DE UN INVERNADERO PARA ESCUELAS DEL MUNICIPIO

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas468958.4 468958.4 468958.4 468958.4 468958.4 468958.4 468958.4 Validado PAGO DE PROYECTOS

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3732034.2 3739668.7 3739668.7 3739668.7 3739668.7 3739668.7 3739668.7 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2018

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 153954.9 153954.9 153954.9 153954.9 153954.9 153954.9 153954.9 Validado RECURSO PARA CUBRIR EL PAGO DE APAPORTACIONES PARA EL CERESO

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos868499.96 868499.96 868499.96 868499.96 868499.96 868499.96 868499.96 Validado RECURSO APLICADO PARA ADQUISISCION DE FERTILIZANTES Y SEMILLAS

Puebla Tepeyahualco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TEPEYAHUALCO  INFORME DEFINITIVO 20181 - Gasto corriente 578 - Arboles y plantas 400000 400000 400000 400000 400000 400000 400000 Validado ADQUISICION DE UNA PATRULLA PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tetela de Ocampo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 17371.35 367 Total del Programa Presupuestario 17097391 17114395.35 17114395.35 17114395.35 17114395.35 17114395.35 17114395.35

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada8364676.4 8300253.54 8300253.54 8300253.54 8300253.54 8300253.54 8300253.54 Validado CONSTRUCCION DE BARDA, CANCHA, REHABILITACION DE SALON USOS MULTIPLES

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3906941.58 3780152.9 3780152.9 3780152.9 3780152.9 3780152.9 3780152.9 Validado CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, ANDADOR

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1392553.59 1392558.59 1392558.59 1392558.59 1392558.59 1392558.59 1392558.59 Validado PAGO DE DEUDA A BANOBRAS, PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS DE AGUAS

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 2483253 2510340 2510340 2510340 2510340 2510340 2510340 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 326 - Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas0 181123.89 181123.89 181123.89 181123.89 181123.89 181123.89 Validado PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, SE APLICARON RENDIMIENTOS FINANCIEROS

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 854869.55 854869.55 854869.55 854869.55 854869.55 854869.55 854869.55 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Tetela de Ocampo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TETELA DE OCAMPO INFORME DEFINITIVO1 - Gasto corriente 249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación95096.88 95096.88 95096.88 95096.88 95096.88 95096.88 95096.88 Validado ADQUISICION DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE COCINA Y SISTEMA DE BOMBEO

Puebla Teteles de Avila Castillo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2511.1 0 Total del Programa Presupuestario 3566032 3568543.1 3568543.1 3568543.1 3568543.1 3568543.1 3567543.1

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 178301.6 178301.6 178301.6 178301.6 178301.6 178301.6 178301.6 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos200000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1341050.32 1343561.42 1343561.42 1343561.42 1343561.42 1343561.42 1343561.42 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 1 - Gasto corriente 594 - Derechos 58478 58478 58478 58478 58478 58478 57478 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1061421.67 1061421.67 1061421.67 1061421.67 1061421.67 1061421.67 1061421.67 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 70446.8 70446.8 70446.8 70446.8 70446.8 70446.8 70446.8 Validado

Puebla Teteles de Avila Castillo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H Ayuntamiento de Teteles de Avila Castillo 2 - Gasto de Inversión623 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones656333.61 656333.61 656333.61 656333.61 656333.61 656333.61 656333.61 Validado

Puebla Teziutlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 40769.93 0 Total del Programa Presupuestario 59296150 59336919.93 59336919.93 59336919.93 59336919.93 59336919.93 59336919.93

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 889442.25 889442.25 889442.25 889442.25 889442.25 889442.25 889442.25 Validado CONVENIO APORTACION DE CERESO

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión569 - Otros equipos 1595000 1595000 1595000 1595000 1595000 1595000 1595000 Validado PROYECTOS DE ADQUISICION DE BIENES

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 567200 567200 567200 567200 567200 567200 567200 Validado PROYECTOS DE ADQUISICION DE BIENES

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión577 - Especies menores y de zoológico583138.72 583138.72 583138.72 583138.72 583138.72 583138.72 583138.72 Validado PROYECTOS DE ADQUISICION DE BIENES

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización11230026.19 11270796.12 11270796.12 11270796.12 11270796.12 11270796.12 11270796.12 Validado OBRAS DEL SECTOR DE URBANIZACION EN BIENES PROPIOS Y AQUÍ SE APLICARON LOS INTERESES

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización36965159.74 36965159.74 36965159.74 36965159.74 36965159.74 36965159.74 36965159.74 Validado OBRAS DEL SECTOR DE URBANIZACION

Puebla Teziutlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TEZIUTLAN PUEBLA (OK) 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación7466183.1 7466183.1 7466183.1 7466183.1 7466183.1 7466183.1 7466183.1 Validado OBRAS DEL SECTOR DE VIAS DE COMUNICACIÓN

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 30968.6 0 Total del Programa Presupuestario 31904112 31935080.6 31935080.6 31935080.6 31935080.6 31935080.6 31935080.6

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1595205.6 1595205.6 1595205.6 1595205.6 1595205.6 1595205.6 1595205.6 Validado RUBRO: APORTACIÓN PARA EL CERESO DE TECAMACHALCO.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización12172848.61 11978634.58 11978634.58 11978634.58 11978634.58 11978634.58 11978634.58 Validado RUBRO: URBANIZACIÓN, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS RENDIMIENTOS DEL TECHO FINANCIERO QUE FUERON DEPOSITADOS AL MUNICIPIO Y LOS RENDIMIENTOS GENERADOS DE LA CUENTA BANCARIA PRODUCTIVA.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos851881.86 851881.86 851881.86 851881.86 851881.86 851881.86 851881.86 Validado RUBRO: PAGO POR MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 7772756.79 7772756.79 7772756.79 7772756.79 7772756.79 7772756.79 7772756.79 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 3471006.52 3471006.52 3471006.52 3471006.52 3471006.52 3471006.52 3471006.52 Validado RUBRO: ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada5396904.62 5407202.43 5407202.43 5407202.43 5407202.43 5407202.43 5407202.43 Validado RUBRO: CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS RECREATIVOS (PARQUES) Y CONSTRUCCIÓN DE EXPLANADA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito643508 643508 643508 643508 643508 643508 643508 Validado RUBRO: PAGO DE CONCESIONES DE POZOS PROFUNDOS A CONAGUA.

Puebla Tlacotepec de Benito JuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE BENITO JUÁREZ-ID 1 - Gasto corriente 246 - Material eléctrico y electrónico0 214884.82 214884.82 214884.82 214884.82 214884.82 214884.82 Validado RUBRO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO (LUMINARIAS).

Puebla Tlahuapan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 17196.14 0 Total del Programa Presupuestario 24437864 24455060.18 24455060.18 24455060.18 24455060.18 24455060.18 24455060.18

Puebla Tlahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN DEF 2048 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización15159150.52 15176346.7 15176346.7 15176346.7 15176346.7 15176346.7 15176346.7 Validado PAVIMENTACION DE CALLES DE DIFERENTES LOCALIDADES

Puebla Tlahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN DEF 2048 2 - Gasto de Inversión297 - Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad278400 278400 278400 278400 278400 278400 278400 Validado ADQUISICION DE UNIFORMES Y EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL 2018

Puebla Tlahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN DEF 2048 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional212860 212860 212860 212860 212860 212860 212860 Validado LOS INTERESES GENERADOS POR LA SFA SERAN EJERCIDOS EN 2019. SE REPORTA CON LA INFORMACION QUE LA ADMON ANTERIOR YA HABIA CAPTURADO EN TERCER TRIMESTRE DEL RFT. FALTA UNA ADQUISICIÓN POR EJECUTAR DEL SALDO PENDIENTE, YA QUE LA ADMON. ANTERIOR NO PROGRAMO EN TIEMPO Y FORMA.

Puebla Tlahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN DEF 2048 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 7565560.28 7565560.28 7565560.28 7565560.28 7565560.28 7565560.28 7565560.28 Validado ADQUISICIÓN DE  VEHICULOS PARA USO  OFICIAL DE H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN PARA SEGURIDAD PUBLICA Y RECOLECCION DE BASURA.



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Tlahuapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN DEF 2048 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1221893.2 1221893.2 1221893.2 1221893.2 1221893.2 1221893.2 1221893.2 Validado APORTACION AL CERESO DE HUEJOTZINGO 2018

Puebla Tlaltenango Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3085.23 0 Total del Programa Presupuestario 4329184 4335354.46 4335354.46 3406608.46 3406608.46 3403523.23 3403523.23

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 689010.8 689010.8 689010.8 689010.8 689010.8 689010.8 689010.8 Validado Energía eléctrica

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 282 - Materiales de seguridad pública514315.36 514315.36 514315.36 514315.36 514315.36 514315.36 514315.36 Validado Materiales de seguridad pública

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2440819.4 2443904.63 2443904.63 1515158.63 1515158.63 1515158.63 1515158.63 Validado División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos94500 97585.23 97585.23 97585.23 97585.23 94500 94500 Validado Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 733 - Valores representativos de deuda adquiridos con fines de gestión de liquidez49017 49017 49017 49017 49017 49017 49017 Validado Valores representativos de deuda adquiridos con fines de gestión de liquidez

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 301521.44 301521.44 301521.44 301521.44 301521.44 301521.44 301521.44 Validado Otros convenios

Puebla Tlaltenango Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO 1 - Gasto corriente 319 - Servicios integrales y otros servicios240000 240000 240000 240000 240000 240000 240000 Validado Servicios integrales y otros servicios

Puebla Tlaola Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8872.57 0 Total del Programa Presupuestario 12141159 12150031.57 12150031.57 12150031.57 12150031.57 12150031.57 12150031.57

Puebla Tlaola Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAOLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización3585084.28 3585084.28 3585084.28 3585084.28 3585084.28 3585084.28 3585084.28 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Tlaola Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAOLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2446784.68 2446784.68 2446784.68 2446784.68 2446784.68 2446784.68 2446784.68 Validado CONSTRUCCION DE SERVICIOS SANITARIOS, SALON DE USOS MULTIPLES Y CANCHA

Puebla Tlaola Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAOLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación3702232.09 3711104.66 3711104.66 3711104.66 3711104.66 3711104.66 3711104.66 Validado CONSERVACION DE CAMINOS, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON AL PROYECTO 18086 CONSERVACION DE CAMINO

Puebla Tlaola Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAOLA INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 581 - Terrenos 1800000 1800000 1800000 1800000 1800000 1800000 1800000 Validado ADQUISICION DE PREDIO PARA ESCUELA

Puebla Tlaola Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TLAOLA INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 607057.95 607057.95 607057.95 607057.95 607057.95 607057.95 607057.95 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Tlatlauquitepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 23309.06 0 Total del Programa Presupuestario 32505641 32528950.06 32528950.06 32528950.06 32528950.06 32528950.06 32528950.06

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 6652915.4 6652915.4 6652915.4 6652915.4 6652915.4 6652915.4 6652915.4 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO 2018

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10631273.03 10631273.03 10631273.03 10631273.03 10631273.03 10631273.03 10631273.03 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA LA CONSTRUCCION DE  EMPEDRADOS, ADOQUINAMIENTOS Y BANQUETAS

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas312504 312504 312504 312504 312504 312504 312504 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE ELABORACION DE PROYECTOS (GASTOS INDIRECTOS)

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación2096011.84 2119320.9 2119320.9 2119320.9 2119320.9 2119320.9 2119320.9 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA LA REHABILITACION Y EMBALASTRADO DE CAMINOS RURALES

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada6205713.92 6205713.92 6205713.92 6205713.92 6205713.92 6205713.92 6205713.92 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA LA CONSTRUCCION DE TECHUMBRES, CANCHA, CERCADOS

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional300399.4 300399.4 300399.4 300399.4 300399.4 300399.4 300399.4 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA LA ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2665189.29 2665189.29 2665189.29 2665189.29 2665189.29 2665189.29 2665189.29 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE CONVENIO CERESO,  PAGO PARA APORTACION EN SALUD

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA LA ADQUISICION DE FERTILIZANTE

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual1681765.2 1681765.2 1681765.2 1681765.2 1681765.2 1681765.2 1681765.2 Validado PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tlatlauquitepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLATLAUQUITEPEC 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos1659868.92 1659868.92 1659868.92 1659868.92 1659868.92 1659868.92 1659868.92 Validado PATIDA UTILIZADA PARA EL PAGO POR CONFINAMIENTO EN RELLENO SANITARIO

Puebla Tlaxco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2520.09 0 Total del Programa Presupuestario 3247648 3250168.09 3250168.09 3250168.09 3250168.09 3250168.09 3250168.09

Puebla Tlaxco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLAXCO PUEBLA. INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 162382.4 162382.4 162382.4 162382.4 162382.4 162382.4 162382.4 Validado APORTACIÓN PARA EL CERESO DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, EJERCICIO 2018

Puebla Tlaxco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLAXCO PUEBLA. INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1347970.11 1347970.11 1347970.11 1347970.11 1347970.11 1347970.11 1347970.11 Validado REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES

Puebla Tlaxco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLAXCO PUEBLA. INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 505340.75 431118 431118 431118 431118 431118 431118 Validado PAGO DE DEUDA POR ALUMBRADO PÚBLICO A LA COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD PARA EL EJERCICIO 2018

Puebla Tlaxco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLAXCO PUEBLA. INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada541129.44 617872.28 617872.28 617872.28 617872.28 617872.28 617872.28 Validado REHABILITACIÓN DE BIBLIOTECA Y CASA DE CULTURA. LOS INTERESES GENERADORES EN LA CUENTA POR LA CANTIDAD DE $2520.09, SE VAN A UTILIZAR EN ESTA PARTIDA EN LA AMPLIACIÓN DE METAS DE LA OBRA 18305

Puebla Tlaxco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TLAXCO PUEBLA. INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización690825.3 690825.3 690825.3 690825.3 690825.3 690825.3 690825.3 Validado PAVIMENTACIONES CON CONCRETO HIDRÁULICO DE CALLES Y ANDADORES

Puebla Tochimilco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 8309.23 0 Total del Programa Presupuestario 10910151 10918460.23 10918460.23 10918460.23 10918460.23 10918460.23 10918460.23

Puebla Tochimilco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHIMILCO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización4352609.81 4360919.04 4360919.04 4360919.04 4360919.04 4360919.04 4360919.04 Validado OBRAS DE CAMINOS,  RASTREOS, PAVIMENTACIÓN Y ADQUISICIÓN DE ALUMBRADO

Puebla Tochimilco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHIMILCO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 6557541.19 6557541.19 6557541.19 6557541.19 6557541.19 6557541.19 6557541.19 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tochtepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 9069.84 9069.84 Total del Programa Presupuestario 12898470.9 12898470.9 12898470.9 12898470.9 12898470.9 12898470.9 12898470.9

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos359500 359500 359500 359500 359500 359500 359500 Validado PAGO RELLENO SANITARIO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3451595.65 3451595.65 3451595.65 3451595.65 3451595.65 3451595.65 3451595.65 Validado PAGO A C.F.E. POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 831387.63 831387.63 831387.63 831387.63 831387.63 831387.63 831387.63 Validado PAGO CONAGUA, PAGO DEUDA CONAGUA, PAGO CERESO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito976557 976557 976557 976557 976557 976557 976557 Validado PAGO DE DEUDA A C.F.E. POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo53406.4 53406.4 53406.4 53406.4 53406.4 53406.4 53406.4 Validado ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual4016900 4016900 4016900 4016900 4016900 4016900 4016900 Validado PAGO ELEMENTOS SEG. PUB. 2018

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización970659.77 970659.77 970659.77 970659.77 970659.77 970659.77 970659.77 Validado OBRAS DE URBANIZACIÓN.

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 750964.45 750964.45 750964.45 750964.45 750964.45 750964.45 750964.45 Validado CONSTRUCCION DE AULA, CONSTRUCCION  DE TECHADO

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 291 - Herramientas menores 200000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 Validado APORTACION PROGRAMA "INSUMOS A TIEMPO"

Puebla Tochtepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE TOCHTEPEC INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 231 - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima1287500 1287500 1287500 1287500 1287500 1287500 1287500 Validado ADQUISICION DE SEMILLA MEJORADA

Puebla Tulcingo Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 4044.72 0 Total del Programa Presupuestario 5559584 5563628.72 5563628.72 5563628.72 5563628.72 5563628.72 5563628.72

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 1 - Gasto corriente 529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo327000 327000 327000 327000 327000 327000 327000 Validado MOBILIARIO Y EQUIPO RECREATIVO

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1585177.45 1589222.17 1589222.17 1589222.17 1589222.17 1589222.17 1589222.17 Validado PAGO DE ENERGIA. EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito421142 421142 421142 421142 421142 421142 421142 Validado DEUDA CONAGUA

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 277979.2 277979.2 277979.2 277979.2 277979.2 277979.2 277979.2 Validado APORTACION AL CERESO

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 673694.88 673694.88 673694.88 673694.88 673694.88 673694.88 673694.88 Validado ADQUISICION DE AMBULANCIAS

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización466298.85 466298.85 466298.85 466298.85 466298.85 466298.85 466298.85 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1600291.62 1600291.62 1600291.62 1600291.62 1600291.62 1600291.62 1600291.62 Validado REHABILITACION DE LOCAL DE USOS MULTIPLES

Puebla Tulcingo Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TULCINGO DE VALLE (INFORME DEFINITIVO). 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación208000 208000 208000 208000 208000 208000 208000 Validado PROYECTOS PARA CAMINOS

Puebla Tuzamapan de Galeana Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2839.47 0 Total del Programa Presupuestario 3836417 3839256.47 3839256.47 3839256.47 3839256.47 3839256.47 3839256.47

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 619557.51 619557.51 619557.51 619557.51 619557.51 619557.51 619557.51 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2018

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 106906.35 106906.35 106906.35 106906.35 106906.35 106906.35 106906.35 Validado CONSTRUCCION DE TECHADOS PARA VIVIENDA

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación1436088.1 1438927.57 1438927.57 1438927.57 1438927.57 1438927.57 1438927.57 Validado MANTENIMIENTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos560116.22 560116.22 560116.22 560116.22 560116.22 560116.22 560116.22 Validado PAGO PARA LA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS MUNICIPALES AL RELLENO SANITARIO  2018

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 2 - Gasto de Inversión581 - Terrenos 300000 300000 300000 300000 300000 300000 300000 Validado ADQUISICION DE UN PREDIO EN LA LOCALIDAD DE HUITZILTEPEC

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 191820.85 191820.85 191820.85 191820.85 191820.85 191820.85 191820.85 Validado APORTACION AL CERESO 2018

Puebla Tuzamapan de Galeana Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Tuzamapan de Galeana 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 621927.97 621927.97 621927.97 621927.97 621927.97 621927.97 621927.97 Validado CONSTRUCCION DE CERCADO PERIMETRAL EN INSTALACIONES DE SUPERVISION ESCOLAR

Puebla Tzicatlacoyan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar Total del Programa Presupuestario 4329792 4332939.07 4332939.07 4332939.07 4332939.07 4332939.07 4332939.07

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1310522 1310522 1310522 1310522 1310522 1310522 1310522 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización836103.44 839250.51 839250.51 839250.51 839250.51 839250.51 839250.51 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION LOS RENDIMIENTOS SE APLICARAN EN EL EJERCICIO 2019

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 449887.2 449887.2 449887.2 449887.2 449887.2 449887.2 449887.2 Validado ADQUISICION DE VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual308793.6 308793.6 308793.6 308793.6 308793.6 308793.6 308793.6 Validado PAGO DE SUELDOS  PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada872138.68 872138.68 872138.68 872138.68 872138.68 872138.68 872138.68 Validado CONSTRUCCION DE PARQUE, MEJORAMIENTO DE COMEDOR

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación335857.48 335857.48 335857.48 335857.48 335857.48 335857.48 335857.48 Validado MANTENIMIENTO DE CAMINOS

Puebla Tzicatlacoyan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE TZICATLACOYAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 216489.6 216489.6 216489.6 216489.6 216489.6 216489.6 216489.6 Validado APORTACION AL CERESO DE TECALI DE HERRERA

Puebla Venustiano Carranza Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 12377.24 0 Total del Programa Presupuestario 17675223 17687600.24 17687600.24 17687600.24 17687600.24 17687600.24 17687600.24

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito1363395.4 1363395.4 1363395.4 1363395.4 1363395.4 1363395.4 1363395.4 Validado PAGO DE DEUDA PUBLICA BANOBRAS, CONAGUA

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información240825.24 240825.24 240825.24 240825.24 240825.24 240825.24 240825.24 Validado ADQUISICION DE EQUIPO DE TOPOGRAFIA

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2824013.87 2824013.87 2824013.87 2824013.87 2824013.87 2824013.87 2824013.87 Validado APORTACION AL CERESO, CAMINO EL  PASO

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)2 - Gasto de Inversión275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 Validado APOYO A MADRES

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas981052.8 981052.8 981052.8 981052.8 981052.8 981052.8 981052.8 Validado PAGO DE SUPERVISORES DE OBRA PUBLICA

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 4867229 4879606.24 4879606.24 4879606.24 4879606.24 4879606.24 4879606.24 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO -EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS

Puebla Venustiano Carranza Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Vensutiano Carranza  (INFORME DEFINITIVO 2018)2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización5898706.69 5898706.69 5898706.69 5898706.69 5898706.69 5898706.69 5898706.69 Validado PAVIMENTOS, LOCAL DE USOS MULTIPLES, PUENTE, TECHADO, CAMINO

Puebla Vicente Guerrero Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 11911.13 0 Total del Programa Presupuestario 14983534 8983534 8983534 8983534 8983534 8983534 8983534

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información0 647389.27 647389.27 647389.27 647389.27 647389.27 647389.27 Validado Adquisición de mobiliario para instituciones educativas

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos0 100000 100000 100000 100000 100000 100000 Validado Adquisición de insumos

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 0 642422.17 642422.17 642422.17 642422.17 642422.17 642422.17 Validado Adquisición de una patrulla para seguridad pública

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 0 4120096.4 4120096.4 4120096.4 4120096.4 4120096.4 4120096.4 Validado Construcción de unidad de servicios administrtivos, rehabilitación de salón de usos múltiples, rehabilitación de techados, bardas perimetrales en escuelas

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 0 1580372.17 1580372.17 1580372.17 1580372.17 1580372.17 1580372.17 Validado Pago de alumbrado público

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 612 - Edificación no habitacional 8900906.16 0 0 0 0 0 0 Validado PARTIDA CON ERROR DE CAPTURA

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 615 - Construcción de vías de comunicación4967329.74 0 0 0 0 0 0 Validado PARTIDA CON ERROR DE CAPTURA

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 551 - Equipo de defensa y seguridad1015298.1 0 0 0 0 0 0 Validado PARTIDA CON ERROR DE CAPTURA

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 266121.4 266121.4 266121.4 266121.4 266121.4 266121.4 Validado Adquisición de uniformes para seguridad pública

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización0 781019.36 781019.36 781019.36 781019.36 781019.36 781019.36 Validado Construcción de pavimentación

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito0 96936.53 96936.53 96936.53 96936.53 96936.53 96936.53 Validado Pago de residuos solidos

Puebla Vicente Guerrero Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO INFORME DEFINITIVO 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 100000 749176.7 749176.7 749176.7 749176.7 749176.7 749176.7 Validado Aportación al Cereso de Tehuacan

Puebla Xicotepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 35292.94 0 Total del Programa Presupuestario 49492447 49527739.94 49527739.94 49527739.94 49527739.94 49527739.94 49527739.94

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 1118145.92 1118145.92 1118145.92 1118145.92 1118145.92 1118145.92 1118145.92 Validado 18317 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA SEGURIDAD PÚBLICA EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, 2018305 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación4060089.81 4060089.81 4060089.81 4060089.81 4060089.81 4060089.81 4060089.81 Validado 18307 MANTENIMIENTO DE CAMINOS EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE XICOTEPEC 2018, 18314 REHABILITACIÓN DE LA CALLE ADOLFO LÓPEZ MATEOS, 18315 REHABILITACIÓN DE CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE MECATLAN DE LAS FLORES (REVESTIMIENTO), 2018304 MANTENIMIENTO DE CAMINO DE ACCESO ZOQUITAL AL SENDERO (REVESTIMIENTO)

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente5374349.01 5374349.01 5374349.01 5374349.01 5374349.01 5374349.01 5374349.01 Validado PAGO DE NOMINA A SUPERVISORES DE OBRA Y PERSONAL DE SEGURIDA PÚBLICA

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 2474622.35 2474622.35 2474622.35 2474622.35 2474622.35 2474622.35 2474622.35 Validado APORTACIÓN AL CERESO

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 4124370.58 4124370.58 4124370.58 4124370.58 4124370.58 4124370.58 4124370.58 Validado 18223 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON EL EQUIPAMIENTO DE CALENTADORES SOLARES 3RA ETAPA



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 541 - Vehículos y Equipo Terrestre 3280000.02 3280000.02 3280000.02 3280000.02 3280000.02 3280000.02 3280000.02 Validado 2018307 ADQUISICIÓN DE VEHICULOS TERRESTRES Y SU EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL EJERCICIO 2018

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 6394616 6394616 6394616 6394616 6394616 6394616 6394616 Validado PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 631 - Estudios, formulación y evaluación de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo1401009.75 1401009.75 1401009.75 1401009.75 1401009.75 1401009.75 1401009.75 Validado 18308 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 23 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18309 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 15 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18310 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FORTAMUN DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18311 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FISM DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18313 ELABORACIÓN DE PROYECTO PARA CONSTRUCCIÓN DE CRUZ MONUMENTAL EN PREDIO LA LAGUNA, EN LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, PUE.

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 246 - Material eléctrico y electrónico1993489 1993489 1993489 1993489 1993489 1993489 1993489 Validado 2018303 ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito15471116.49 15471116.49 15471116.49 15471116.49 15471116.49 15471116.49 15471116.49 Validado DEUDA PÚBLICA PARA LA  ADQUISICIÓN DEL TERRENO DONDE SE CONSTRUIRÁ EL HOSPITAL INTEGRAL DE XICOTEPEC Y DEUDA PÚBLICA PARA LA  ADQUISICIÓN DE UN PREDIO RUSTICO EN EL QUE SE CONSTRUIRÁ EL CUARTEL MILITAR PARA ALOJAR UN BATALLÓN DE INFANTERÍA

Puebla Xicotepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XICOTEPEC 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada3800638.07 3835931.01 3835931.01 3835931.01 3835931.01 3835931.01 3835931.01 Validado 18305 REHABILITACIÓN Y AMPLIACIÓN DE SALON DE USOS MULTIPLES GENERAL RAFAEL MORENO VALLE, UBICADO EN CALLE ZARAGOZA DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ 2DA ETAPA, 18306 BACHEO EN DIFERENTES CALLES DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, 2018301 MANTENIMIENTO DE LA AVENIDA BENITO JUÁREZ ENTRE COLONIA LOS PERALES Y COLONIA EL TABACAL DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, 2018309 REHABILITACIÓN DEL PARQUE 5 DE MAYO Y PORTAL SUR DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ

Puebla Xicotlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 552.06 0 Total del Programa Presupuestario 715151 715703.06 715703.06 715703.06 715703.06 715703.06 715703.06

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 250000 239998.78 239998.78 239998.78 239998.78 239998.78 239998.78 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2018

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 28297.39 28297.39 28297.39 28297.39 28297.39 28297.39 Validado OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo50000 50000 50000 50000 50000 50000 50000 Validado APORTACION A INSUMOS A TIEMPO 2018

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización379393.45 317743.34 317743.34 317743.34 317743.34 317743.34 317743.34 Validado OBRA DE ADOQUINAMIENTO DE CALLES Y MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN DIFERENTES LOCALIDADES

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 2 - Gasto de Inversión529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo0 43906 43906 43906 43906 43906 43906 Validado ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR

Puebla Xicotlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XICOTLAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 35757.55 35757.55 35757.55 35757.55 35757.55 35757.55 35757.55 Validado APORTACION AL CERESO DE CHIAUTLA DE TAPIA 2018

Puebla Xiutetelco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 17945.19 0 Total del Programa Presupuestario 24279279 24297224.19 24297224.19 24297224.19 24297224.19 24258210.54 24258210.54

Puebla Xiutetelco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XIUTETELCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización20327208 19433353.02 19433353.02 19433353.02 19433353.02 19433353.02 19433353.02 Validado MEJORAMIENTO DE CENTRO RECREATIVO  LAS PILAS

Puebla Xiutetelco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XIUTETELCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 0 1665968.99 1665968.99 1665968.99 1665968.99 1665968.99 1665968.99 Validado Construcción De Pavimento Hidráulico En La Calle Hermenegildo GaleanaPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE NUEVA ESPERANZA DEL CADENAMIENTO 0+120.50 AL 0+320.50Pavimentacion Con Concreto Hidráulico De La Calle 5 De Mayo Del Cadenamiento 0 000 Al 0 150.00Pavimentacion Con Concreto Hidráulico En Calle Independencia Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE PRINCIPALPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle 24 De Junio, Entre Calle 21 De Marzo Y Calle 5 De FebreroCONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE FLORES MAGÓN ENTRE CAMINO A SAN FRANCISCO Y 21 DE MARZOPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle Reforma Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE GUADALUPE VICTORIA, ENTRE CALLE GUADALUPANA Y CALLE SAN ISIDROPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE VICENTE GUERRERO DEL CADENAMIENTO 0+000 AL 0+100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE ANTONIO JULIÁN ZAPATA, ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE S

Puebla Xiutetelco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XIUTETELCO DEFINITIVO 2018 INT 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 1213964 1375987.8 1375987.8 1375987.8 1375987.8 1336974.15 1336974.15 Validado APORTACION AL CERESO 2018, PAGO DE CONAGUA

Puebla Xiutetelco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XIUTETELCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente1343059 0 0 0 0 0 0 Validado PAGO DE SUELDO SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Xiutetelco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XIUTETELCO DEFINITIVO 2018 INT 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1395048 1821914.38 1821914.38 1821914.38 1821914.38 1821914.38 1821914.38 Validado PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2018, SE APLICA INTERESES 2018

Puebla Xochiapulco Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1553.13 0 Total del Programa Presupuestario 2039729 2041282.13 2039729 2041282.13 2041282.13 2041282.13 2041282.13

Puebla Xochiapulco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHIAPULCO  PUE 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada914598.37 916151.5 914598.37 916151.5 916151.5 916151.5 916151.5 Validado

Puebla Xochiapulco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHIAPULCO  PUE 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 415084.19 415084.19 415084.19 415084.19 415084.19 415084.19 415084.19 Validado

Puebla Xochiapulco Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHIAPULCO  PUE 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 710046.44 710046.44 710046.44 710046.44 710046.44 710046.44 710046.44 Validado LOS INTERESES FUERON UTILIZADOS EN LA OBRA MANTENIMIENTO DE PLAZA COMUNITARIA DE LA LOCALIDAD DE VILLA CINCO DE MAYO, EN EL MUNICIPIO DE XOCHIPULCO (PRIMERA ETAPA)

Puebla Xochiltepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1444.24 0 Total del Programa Presupuestario 2005703 2007147.24 2007147.24 2007147.24 2007147.24 2007147.24 2007147.24

Puebla Xochiltepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XOCHILTEPEC 1 - Gasto corriente 626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1780841.24 1780841.24 1780841.24 1780841.24 1780841.24 1780841.24 1780841.24 Validado EL IMPORTE EJECUTADO CORRESPONDE A LA ADMINISTRACIÓN ANTERIOR. LA CUAL NO REPORTO EN EL SISTEMA DE SEGUIMIENTO DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

Puebla Xochiltepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE XOCHILTEPEC 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización224861.76 226306 226306 226306 226306 226306 226306 Validado MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN EL MUNICIPIO Y JUNTAS AUXILIARES Y AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LAS CALLES PUEBLA, MORELOS, PRIVADA MORELOS E INSURGENTES EN LA JUNTA AUXILIAR SAN MIGUEL AYOTLA MUNICIPIO DE XOCHILTEPEC, LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS SE EJECUTARAN EN EL EJERCICIO FISCAL 2019

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPrograma presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 6157.62 0 Total del Programa Presupuestario 7740885 7747042.62 7747042.62 7734182.65 7734182.65 7734182.65 7734182.65

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual696505.8 696505.8 696505.8 696505.8 696505.8 696505.8 696505.8 Validado PAGO DE SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2872636 2878793.62 2878793.62 2872636 2872636 2872636 2872636 Validado OBRAS DE CONSTRUCCION CIVIL

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 535044.2 535044.2 535044.2 535044.2 535044.2 535044.2 535044.2 Validado APORTACION CERESO Y PAGO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 1 - Gasto corriente 249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación61635 61635 61635 61635 61635 61635 61635 Validado ADQUISICION DE MATERIALES OBRAS VARIAS

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2793186 2793186 2793186 2786483.65 2786483.65 2786483.65 2786483.65 Validado CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito61878 61878 61878 61878 61878 61878 61878 Validado PAGO CONAGUA

Puebla Xochitlán de Vicente SuárezPartida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN VICENTE SUAREZ 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 720000 720000 720000 720000 720000 720000 720000 Validado PAGO DE ALUMBRADO

Puebla Xochitlán Todos Santos Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 3849784 3849784 3849784 3849784 1924781.45 1924781.45 1924781.45

Puebla Xochitlán Todos Santos Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN TODOS SANTOS 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito354000 354000 354000 354000 141895 141895 141895 Validado Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

Puebla Xochitlán Todos Santos Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN TODOS SANTOS 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 1500000 1500000 1500000 1500000 192489.2 192489.2 192489.2 Validado Otros convenios

Puebla Xochitlán Todos Santos Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN TODOS SANTOS 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización443784 253386.75 253386.75 253386.75 0 0 0 Validado División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Puebla Xochitlán Todos Santos Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN TODOS SANTOS 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1200000 1590397.25 1590397.25 1590397.25 1590397.25 1590397.25 1590397.25 Validado Energía eléctrica

Puebla Xochitlán Todos Santos Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 MUNICIPIO DE XOCHITLAN TODOS SANTOS 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual352000 152000 152000 152000 0 0 0 Validado Sueldos base al personal eventual

Puebla Yaonáhuac Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3465.21 0 Total del Programa Presupuestario 4826205 4829670.21 4829670.21 4829670.21 4829670.21 4829670.21 4829670.21

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1455278.64 1455278.64 1455278.64 1455278.64 1455278.64 1455278.64 1455278.64 Validado Remodelacion de Alumbrado Publico, Ampliacion de Red de Energia Electrica Y Obras de urbanización

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional206312.03 206312.03 206312.03 206312.03 206312.03 206312.03 206312.03 Validado Adquisiscion de Uniformes

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos200000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 Validado Aportacion Fertilizantes

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 900683.25 904148.46 904148.46 904148.46 904148.46 904148.46 904148.46 Validado Pago de Alumbrado Publico

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 600000 600000 600000 600000 600000 600000 600000 Validado Adquisicion de Patrullas

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 464824.24 464824.24 464824.24 464824.24 464824.24 464824.24 464824.24 Validado Aportacion al Cereso de Tlatlahuquitepec y aportacion para la construcción de una planta de tratamineto de aguas reciduales

Puebla Yaonáhuac Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE yaonahuac DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión338 - Servicios de vigilancia 999106.84 999106.84 999106.84 999106.84 999106.84 999106.84 999106.84 Validado Camaras de Videovigilancia

Puebla Zacapala Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1968.95 0 Total del Programa Presupuestario 2671031 2672999.95 2672999.95 2672999.95 2672999.95 2672999.95 2672999.95



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 18750.02 18750.02 18750.02 18750.02 18750.02 18750.02 18750.02 Validado CONSTRUCCION DE CUARTOS

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión625 - Construcción de vías de comunicación77263.44 77263.44 77263.44 77263.44 77263.44 77263.44 77263.44 Validado REHAB. DE CAMINO DE ACCESO

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada414855.41 414855.41 414855.41 414855.41 414855.41 414855.41 414855.41 Validado MANTENIMIENTO DE JARDINERAS  Y BARDA.

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional0 6440.38 6440.38 6440.38 6440.38 6440.38 6440.38 Validado UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA, EN ESTA ACCION SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1180411.46 1180411.46 1180411.46 1180411.46 1180411.46 1180411.46 1180411.46 Validado OBRAS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y PAVIMENTOS.

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión541 - Vehículos y Equipo Terrestre 315500 315500 315500 315500 315500 315500 315500 Validado ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA SEGURIDAD PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE ZACAPALA

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 531612.66 527141.23 527141.23 527141.23 527141.23 527141.23 527141.23 Validado PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA.

Puebla Zacapala Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZACAPALA INFORME  DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas132638.01 132638.01 132638.01 132638.01 132638.01 132638.01 132638.01 Validado ELABORACION DE PROYECTO DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE ROSARIO XOCHITIOPAN

Puebla Zacatlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 35443.19 0 Total del Programa Presupuestario 50101267 50136710.19 50136710.19 50136710.19 50136710.19 50136710.19 50136710.19

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 461 - Transferencias a fideicomisos del Poder Ejecutivo2505063.35 2505063.35 2505063.35 2505063.35 2505063.35 2505063.35 2505063.35 Validado Aportaciones al Estado

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 414 - Asignaciones presupuestarias a Organos Autónomos550000 550000 550000 550000 550000 550000 550000 Validado aportacion a Órganos Autónomos

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 414 - Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos550000 550000 550000 550000 550000 550000 550000 Validado aportacion a Órganos Autónomos

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 10540953.19 11456367.72 11456367.72 11456367.72 11456367.72 11456367.72 11456367.72 Validado Pago de alumbrado publico. (INTERESES APLICADOS EN EL EXPEDIENTE 2018095)

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo137500 137500 137500 137500 137500 137500 137500 Validado Ejecución de Proyectos Productivos

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional1633880.7 1633880.7 1633880.7 1633880.7 1633880.7 1633880.7 1633880.7 Validado adquisición de prendas de protección propias para el desempeño de las funciones de seguridad pública y nacional

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente3311397.25 3089320.67 3089320.67 3089320.67 3089320.67 3089320.67 3089320.67 Validado Sueldo a personal de confianza, de carácter permanente que preste sus servicios en los entes públicos

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones11457681.83 0 0 0 0 0 0 Validado ollas de captacion , Jagueyes, Presas

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización10743810.55 14325777.91 14325777.91 14325777.91 14325777.91 14325777.91 14325777.91 Validado Guarniciones, banquetas, redes de energía, agua potable y alcantarillado

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión511 - Muebles de oficina y estantería1605641.77 1605641.26 1605641.26 1605641.26 1605641.26 1605641.26 1605641.26 Validado Adquisición de bienes Muebles de oficina y estantería.

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 1452655.94 2313666.06 2313666.06 2313666.06 2313666.06 2313666.06 2313666.06 Validado AULAS, TECHADOS, proyecto de edificaciones no residenciales.

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión615 - Construcción de vías de comunicación5308458.42 11665268.52 11665268.52 11665268.52 11665268.52 11665268.52 11665268.52 Validado Caminos y Pavimentos

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas58000 58000 58000 58000 58000 58000 58000 Validado contatacion de servicios de arquitectura, arquitectura de paisaje, urbanismo, ingeniería civil.

Puebla Zacatlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zacatlan, Puebla 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información796224 796224 796224 796224 796224 796224 796224 Validado Adquisicion de computadoras monitores equipos de conectividad, unidades de almacenamiento, impresoras.

Puebla Zapotitlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 3697.46 0 Total del Programa Presupuestario 5161602.96 5165300.46 5165300.46 5165300.46 5165300.46 5165300.46 5165300.46

Puebla Zapotitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZAPOTITLAN PUEBLA 18 - 21 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1772508.19 1772508.19 1772508.19 1772508.19 1772508.19 1772508.19 1772508.19 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Zapotitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZAPOTITLAN PUEBLA 18 - 21 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización2728332.42 2732029.92 2732029.92 2732029.92 2732029.92 2732029.92 2732029.92 Validado ADOQUINAMIENTO, CANCHA DE USOS MULTIPLES, MURO DE CONTENCION , ALUMBRADO ALUMBRADO PUBLICO

Puebla Zapotitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZAPOTITLAN PUEBLA 18 - 21 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 258080.15 258080.15 258080.15 258080.15 258080.15 258080.15 258080.15 Validado APORTACION CERESO

Puebla Zapotitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZAPOTITLAN PUEBLA 18 - 21 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente402682.2 402682.2 402682.2 402682.2 402682.2 402682.2 402682.2 Validado SUELDO DE POLICIAS

Puebla Zapotitlán de Méndez Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 2478.84 0 Total del Programa Presupuestario 2972930.97 3325469.84 3325469.84 3325469.84 3325469.84 3325469.84 3325469.84

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 1 - Gasto corriente 351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles287257.44 287257.44 287257.44 287257.44 287257.44 287257.44 287257.44 Validado Mantenimiento a instalacione de palacio Municipal Zapotitlan de Mendez

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1716033.7 2016093.73 2016093.73 2016093.73 2016093.73 2016093.73 2016093.73 Validado Ampliacion de Techo y construccion de servicios para Auditorio Municipal en la localidad de Zapotitlan de  Mendez

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 1 - Gasto corriente 578 - Arboles y plantas 217000 217000 217000 217000 217000 217000 217000 Validado Adquisicion de plantas de cafe

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2 - Gasto de Inversión582 - Viviendas 104577.5 104577.5 104577.5 104577.5 104577.5 104577.5 104577.5 Validado Construccion de techos de lamina

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 79697.82 82176.66 82176.66 82176.66 82176.66 82176.66 82176.66 Validado Cambio de todas lamparas de alumbrado publico en las localidades de Zapotitlan, Tuxtla y Nanacatlan. En esta obra se aplico el rendimiento de la cuenta

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 1 - Gasto corriente 563 - Maquinaria y equipo de construcción39285 39285 39285 39285 39285 39285 39285 Validado Renta de maquinaria para desasolve de red de drenaje sanitario

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2 - Gasto de Inversión853 - Otros convenios 426149.55 476149.55 476149.55 476149.55 476149.55 476149.55 476149.55 Validado Pago de CERESO y convenio para adquisicion de insumos

Puebla Zapotitlán de Méndez Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 AYUNTAMIENTO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ 1 - Gasto corriente 122 - Sueldos base al personal eventual102929.96 102929.96 102929.96 102929.96 102929.96 102929.96 102929.96 Validado Empleo temporal 2018

Puebla Zinacatepec Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 7209.63 7209.63 Total del Programa Presupuestario 10218089 10218089 10218089 10218089 10218089 10218089 10218089

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1517614.41 1517614.41 1517614.41 1517614.41 1517614.41 1517614.41 1517614.41 Validado PROYECTOS DE URBANIZACION

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente915121 915121 915121 915121 915121 915121 915121 Validado SUELDO DE POLICIAS PERMANENTES

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 3740591 3740591 3740591 3740591 3740591 3740591 3740591 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 510904.45 510904.45 510904.45 510904.45 510904.45 510904.45 510904.45 Validado APORTACIÓN AL CERESO

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional76838.4 76838.4 76838.4 76838.4 76838.4 76838.4 76838.4 Validado UNIFORME DE POLICIAS

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 1109282.72 1109282.72 1109282.72 1109282.72 1109282.72 1109282.72 1109282.72 Validado PROYECTOS PARA INSTITUCIONES (ESCUELAS)

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información85000 85000 85000 85000 85000 85000 85000 Validado ADQUISICIÓN DE EQUIPO

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas244785.96 244785.96 244785.96 244785.96 244785.96 244785.96 244785.96 Validado ELABORACIÓN DE PROYECTOS-ESTUDIOS GEOTECNIA

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada1303432.06 1303432.06 1303432.06 1303432.06 1303432.06 1303432.06 1303432.06 Validado REHABILITACIÓN DE PARQUE

Puebla Zinacatepec Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. AYUNTAMIENTO DE ZINACATEPEC INFORME DEFINITIVO 2018 1 - Gasto corriente 313 - Agua 714519 714519 714519 714519 714519 714519 714519 Validado AGUA

Puebla Zoquiapan Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 1151.33 0 Total del Programa Presupuestario 1369631.3 1370782.63 1370782.63 1370782.63 1370782.63 1370782.63 1370782.63



Entidad Municipio Tipo_de_Registro Ciclo_de_RecursoDescripción_Ramo Clave_RamoDescripción_Programa Clave_ProgramaDependencia_EjecutoraRendimiento_FinancieroReintegro Tipo_de_Gasto Partida Aprobado Modificado Recaudado_(Ministrado)Comprometido Devengado Ejercido Pagado Estatus Observaciones_(Captura)

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 2 - Gasto de Inversión621 - Edificación habitacional 64043.57 64043.57 64043.57 64043.57 64043.57 64043.57 64043.57 Validado

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 387165.94 387165.94 387165.94 387165.94 387165.94 387165.94 387165.94 Validado

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 1 - Gasto corriente 358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos202953.07 202953.07 202953.07 202953.07 202953.07 202953.07 202953.07 Validado

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 1 - Gasto corriente 337 - Servicios de protección y seguridad74188.5 74188.5 74188.5 74188.5 74188.5 74188.5 74188.5 Validado

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información62989.22 64140.55 64140.55 64140.55 64140.55 64140.55 64140.55 Validado SE APLICARON RENDIMIENTOS.

Puebla Zoquiapan Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 H. Ayuntamiento de Zoquiapan 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 578291 578291 578291 578291 578291 578291 578291 Validado

Puebla Zoquitlán Programa presupuestario2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 Sin Especificar 9194.76 0 Total del Programa Presupuestario 11105799 11114993.76 11114993.76 11114993.76 11114993.76 11114993.76 11114993.76

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 853 - Otros convenios 555289.95 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión622 - Edificación no habitacional 2400000 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión624 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización1173454.94 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión616 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada0 7140186.51 7140186.51 7140186.51 7140186.51 7140186.51 7140186.51 Validado ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR, EQUIPAMIENTO DIGITAL, REHABILITACION DE AUDITORIO Y PRESIDENCIA

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo708740.35 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión627 - Instalaciones y equipamiento en construcciones747495.09 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 271 - Vestuario y uniformes 0 381686.4 381686.4 381686.4 381686.4 381686.4 381686.4 Validado ADQUISICION DE UNIFORMES

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información305701.76 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión612 - Edificación no habitacional 0 393660.49 393660.49 393660.49 393660.49 393660.49 393660.49 Validado CONSTRUCCION DE TECHADO

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 283 - Prendas de protección para seguridad pública y nacional381686.4 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones0 182175.22 182175.22 182175.22 182175.22 182175.22 182175.22 Validado CONSTRUCCION DE PLANTA

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada2076687.92 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 113 - Sueldos base al personal permanente736244.79 736244.79 736244.79 736244.79 736244.79 736244.79 736244.79 Validado SUELDOS AL PERSONAL

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito78256 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 2 - Gasto de Inversión632 - Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo199998 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 252 - Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos587282.4 0 0 0 0 0 0 Validado

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 311 - Energía eléctrica 1154961.4 1060212 1060212 1060212 1060212 1060212 1060212 Validado PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 392 - Impuestos y derechos 0 78256 78256 78256 78256 78256 78256 Validado IMPUESTOS Y DERECHOS

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 417 - Transferencias internas otorgadas a fideicomisos públicos empresariales y no financieros0 555289.95 555289.95 555289.95 555289.95 555289.95 555289.95 Validado TRANSFERENCIAS INTERNAS

Puebla Zoquitlán Partida genérica 2018 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios33 FORTAMUN I005 ZOQUITLAN 1 - Gasto corriente 431 - Subsidios a la producción 0 587282.4 587282.4 587282.4 587282.4 587282.4 587282.4 Validado SUBSIDIO A LA PRODUCCION



SE REALIZAN PAGOS DE CONVENIOS COMO SON PAGO DE DEUDA A CONAGUA, APORTACIÓN AL CEREZO, RELLENO SANTARIOS, INSUMOS A TIEMPO

SE REHABILITA EDIFICIO PARA COMPLEJO DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

SE REALIZA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y EQUIPO PARA SEGURIDAD PUBLICA DEL MUNICIPIO

SE CONSTRUYE ÁREA RECREATIVA Y AULA EN ESCUELA SECUNDARIA

SE CONSTRUYEN OBRA DE URBANIZACIÓN COMO PAVIMENTACIONES, ADOQUINAMIENTOS Y AMPLIACIONES Y REHABILITACIONES DE ALCATARILLADO SANITARIO

ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA REHABILITACION DE LUMINARIAS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE ACATENO

CONSTRUCCION DE TECHADO METALICO EN LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL BACHILLERATO DIGITAL NO. 163 CON CLAVE: 21EBH1239P EN LA LOCALIDAD DE INSURGENTES.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA  "MIGUEL HIDALGO" CON CLAVE: 21EPR0005D DE LA COMUNIDAD DE PALO GACHO.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA FEDERAL "MELCHOR OCAMPO" CON CLAVE: 21DPR3462M DE LA COMUNIDAD DE ARROYO BLANCO.REHABILITACION DEL SALON DE USOS  MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DEL UVERO.

ELABORACION DE LA EVALUACION DE CONSISTENCIA Y RESULTADOS, RESPECTO A LOS RECURSOS EJECUTADOS DE FISM Y FORTAMUN PROVENIENTES DEL RAMO 33, PARA LOS AÑOS 2017 Y 2018

PROGRAMA MUNICIPAL ABONANDO EL CAMPO ACATENENCE 2018

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE ACATENO, PUEBLA. SE APLICAN INTERESES 2018

MANTENIMIENTO OBRAS EN GENERAL  (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

CONSTRUCCION DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION (SE CONSIDERO ESTA PARTIDA CONFORME AL CAPITULO DE INVERSION PUBLICA 6000 EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO ESTABLECIDO EN EL ART. 7 LEY GENERAL DE BIENES NACIONALES)

CONSTRUCCION DE PARQUE DINAMICO EN SAN MIGUEL

LETRINAS DOMICLIARIAS PARA LA LOCALIDAD DE XOCHICONTLA MAS LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON AL PROYECTO DE LETRINAS (FISM_FORTAMUN_12_018)

PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

APORTACION AL CERESO DE CHIAUTLA DE TAPIA,PAGO A RELLENO SANITARIO INTERMUNICIPAL (TULCINGO DEL VALLE)

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, BOMBAS DE AGUA POTABLE Y SERVICIOS GENERALES DEL MUNICIPIO DE ALTEPEXI

PAGO A CONAGUA POR DERECHOS DE AGUAS NACIONALES Y DERECHOS DE CUERPOS RECEPTORES DE LAS DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES

APOYO CON TELA FITO SANITARIA (AGRIBON) A PRODUTORES DE JITOMATE DE ALTEPEXI, PUEBLA

CONSTRUCCION DE LOCAL DE USOS MULTIPLES EN EL MUNICIPIO DE ALTEPEXI PUEBLA

ADQUISICION DE TERRENO PARA LA CONSTRUCCION DE SALON DE USOS MULTIPLES EN EL MUNICIPIO DE ALTEPEXI

MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO, AMPLIACION DE ELECTRIFICACION Y CONSTRUCCION DE ADOQUINAMIENTO

EL MONTO PAGADO DE $3,855,335.67 (DE LA PARTIDA GENERICA 358), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO DE SERVICIOS DE DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

EL MONTO PAGADO DE $1,250,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 252) A TRAVEZ  CONVENIO DE COORDINACIÓN CON LA SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL, SUSTENTABILIDAD Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA., POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS A SUPUESTOS PAGOS DE INSUMOS A TIEMPO (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

EL MONTO PAGADO DE $1,015,220.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 853), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO POR DEUDA A CONAGUA DE DESCARGAS RESIDUALES (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.



NO ES COMPROBADO EN EL DESTINO DEL GASTO DEL EJERCICIO 2018, EL MONTO $1,623,921.34, (DE LA PARTIDA GENERICA 624), DEBIDO A QUE LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, EJERCICIO RECURSO DE LA MINISTRACION 2018 PARA FINIQUITAR DICHA OBRA COMPROMETIDA EN EL EJERCICIO 2017, LA CUAL SE DESCRIBE COMO "CONSTRUCCION DE UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD DE AMOZC" Y NUMERO DE CONTRATO No. MDAM/CMOP/097-2017. LAS OBRAS (DE LA PARTIDA GENERICA 624), CARGADAS EN EL SRFT POR LA ADMINISTRACION 2014-2018, PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, CON FOLIOS DEL SRFT PUE18180201134646, PUE18180201138384, PUE180301387174, PUE18180201138470, TMP_PUE180501558661, TMP_PUE180501558679, PUE18180201135265, PUE18180201138231, PUE00180201135286 Y PUE18180201138303 PRESENTAN FALTANTES EN LA COMPROBACION TECNICA DE LA OBRA.  EL MONTO PAGADO DE $2,499,323.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 624), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ 

EL MONTO PAGADO DE $8,600,472.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 311), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS AL PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PROPORCIONADA POR LA CFE (EJERCICIO 2018), PRESENTA INCONSISTENCIAS EN LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE.

EL MONTO PAGADO DE $10,160,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS PAGOS DE SUELDOS DE PERSONAL POLICIAL (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE. EL MONTO PAGADO DE  $240,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS AJUSTES  DE SUELDOS (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION  CONTABLE.

MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO Y REUBICACION DE ASTA BANDERA

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, LOS RENDIMIENTOS FUERON EJERCIDOS EN ESTA PARTIDA

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA CONSTRUCCIÓN DE FUENTE ORNAMENTAL, LUMINARIAS Y MOBILIARIO URBANO, SEÑALIZACIÓN URBANA,CONSTRUCCIÓN DE LOSAS DE RODAMIENTO, PAVIMENTACIONES, REHABILITACIONES DE DRENAJE SANITARIO MAS LOS INTERESES GENERADOS POR LA SFA.

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE LOS DERECHOS DE AGUA POTABLE

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE PRESTACIONES Y AGUINALDO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA ELABORACIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 2018 (FORTAMUN)

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA EL PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA APORTACIÓN AL CERESO DE TLATLAUQUITEPEC, PUEBLA.

EN ESTA PARTIDA SE CONSIDERA LA CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE ATLETISMO Y JUEGOS INFANTILES, CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE FUTBOL RÁPID,CONSTRUCCIÓN DEL BARDEADO PERIMETRAL, MANTENIMIENTO DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS,TECHADO EN CASA DE SALUD.

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO. EN ESTA PARTIDA SE OCUPO LOS INTERESES

EN ESTA PARTIDA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS ESTA ACCIÓN ESTA EJECUTADA AL 100 %.

EN ESTA PARTIDA SE REALIZARON DOS OBRAS LA RECONSTRUCCIÓN DE CANCHA EN PREESCOLAR JUAN CRISOSTOMO BONILLA C.C.T. 21DCC0494E Y REHABILITACIÓN DE CANCHA DE USOS  MULTIPLES DE LA COMUNIDAD DE IGNACIO ALLENDE, ATLEQUIZAYÁN, PUEBLA. (SEGUNDA ETAPA) Y ESTAN TERMINADAS LAS DOS AL 100 %.

EN ESTA PARTIDA EL PAGO POR TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EN EL RELLENO SANITARIO ESTA ACCIÓN ESTA TERMINADA AL 100 %.

EN ESTA PARTIDA LA ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE QUÍMICO PARA EL CULTIVO DE MAÍZ LA ACCIÓN ESTA AL 100 %.

$ 1236.57 SON LOS INTERESES GENERADOS POR LA SECRETARIA DE FINANZAS, EN TODO EL EJERCICIO 2018 DEL FONDO FORTAMUN-DF Y SE ASIGNARON EN LA OBRA No. 801802 DENOMINADA REHABILITACIÓN DE LA LÍNEA DE AGUA POTABLE TRAMO ZOQUIAPAN-ATLEQUIZAYÁN TERCERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE ATLEQUIZAYÁN, OBRA QUE SE REALIZA EN EL EJERCICIO 2018 Y QUE ESTA TERMINADA AL 100 %.

EN ESTA PARTIDA DE LA APORTACIÓN PARA EL CERESO DE ZACATLÁN EN LA LOCALIDAD DE ATLEQUIZAYÁN LA ACCIÓN ESTA TERMIANDA AL 100 %.

EN ESTA PARTIDA EL PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 2015, 2016, Y 2017, DECLARACIONES COMPLEMENTARIAS ESTA ACCIÓN ESTA TERMINADA AL 100 %.

caminos sacacosechas, en esta partida se aplicaron los rendimientos



SE REALIZARON PAGOS MENSUALES DE DEUDA A INSTITUCIONES BANCARIAS, ASI MISMO CON GASTO CORRIENTE

ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PÚBLICO

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

ADQUISICION DE PINTURA PARA SISTEMA MUNICIPAL DIF

ADQUISICIÓN DE FERTILIZANTE PARA PRODUCTORES DEL CAMPO

CERCADOS EN ESCUELAS, CANCHA  Y TECHADO EN PLAZA PRINCIPAL, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

REHABILITACION DE CALLES, ADOQUINAMEINTOS Y EMPEDRADOS.

REHABILITACION DE CALLES EN DIFERENTES LOCALIDADES

ANTICIPO DE PARTICIPACIONES PARA PAVIMENTACION DE CARRETERA

COFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS (RELLENO SANITARIO)

MATENIMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS (SE ASIGNAN RENDIMIENTOS FINACIEROS GENERADOS POR EL BANCO Y LA SFA)

MATENIMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS (SE ASIGNAN RENDIMIENTOS FINACIEROS GENERADOS POR EL BANCO Y LA SFA)



CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHASCOMUNITARIA

COFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS (RELLENO SANITARIO)

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALUMBRADO PÚBLICO

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ALUMBRADO PÚBLICO

CONSTRUCCION DE TECHADO DE CANCHASCOMUNITARIA

ADQUISICION DE VEHICULOS PARA OBRAS PUBLICAS Y DIF MUNICIPAL

CONSTRUCCION Y REHABILITACION DE PAVIMENTOS Y EMPEDRADOS

PAGO DE ELABORACION DE PROYECTOS (GASTOS INDIRECTOS)

OBRA DE ADOQUINAMIENTO EN CALLE, REHABILITACION DE ALUMBRADO EN DIFERENTES LOCALIDADES Y, MANTENIMIENTO DE CAMINO SACA COSECHAS

PROYECTOS Y CONTRATOS: COHET-CONT/002-2018: PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE ACCESO AL PLATANAR 4TA ETAPA Y REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL MUNICIPIO DE COHETZALA ESTA OBRA SE EJECUTO PARTE DE LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS EN EL EJERCICIO FISCAL 2019; ESTE PROYECTO NO SE CAPTURO EN LAS MIDS DEBIDO A QUE NO SE TENIAN LAS CLAVES DE ACCESO.

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO ENERO-NOVIEMBRE 2018

OBRAS DE ADOQUINAMIENTO, MURO DE CONTENCION, ALCANTARILLADO SANITARIO Y SE APLICAN  1010.06 DE RENDIMIENTOS 2018

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO Y AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE

EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA

REHABILITACION DE CAMINO EJIDAL, ADOQ. Y CONSTRUCCION DE CAMELLON EN EL CUAL ENTE OBRA SE INVIRTIO LOS INTERESES GENERADOS DURANTE EL AÑO 2018 (4,273.24) Y UN RESTO DEL AÑO 2017 (6,726.66)



PAGO DE RELLENO SANITARIO Y PAGO DEL ATLAS DE RIESGO

ADQUISICION Y EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA

PAGOA AL CERESO, PAGO A CONAGUA, Y PAGO DE FERTILIZANTE

rehabilitacion de diferenes camino arrendamiento de maquinaria

adquisicion de uniformes para elementos de seguridad publica

rehabilitacion de diferentes espacios en localidades (paquetes de materiales, pintura, etc

ADQUISICIÓN DE VEHICULOS EQUIPADOS PARA SEGURIDAD PUBLICA

TECHADO EN ESCUELAS DE NIVEL BASICO A MEDIA SUPERIOR

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA SEGURIDAD PÚBLICA

APORTACION AL CERESO YPROGRAMA DE ALFABETIZACIÓN

PAGO DE CONVENIO CERESO, CREDITO Y PAGO DERECHO DE AGUA

ADQUISICION DE VEHICULOS PARA OBRAS PUBLICAS Y SEGURIDAD PUBLICA( SE APLICO EL RECURSO DANDO PRIORIDAD Y CUMPLIMIENTO EN PRIMER INSTANCIA A LO ESTABLECIDO EN EL ART.37 DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL)

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO 2018 (SE APLICO RENDIMIENTOS)

CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION Y TECHUMBRES

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN PALACIO MUNICIPAL



Pago de Energia eleectrica, en esta partida se aplicaron los rendimientos

REVESTIMIENTO DEL CAMINO UBICADO ENTRE ENTRONQUE CARRETERA FEDERAL PUEBLA-XALAPA Y PANTEON DE SAN ANTONIO PORTEZUELO

CONST. DE CANCHA, TECHADO, REHAB. DE PARQUE MOD. DE SEGURIDAD, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON EN UN PROYECTO DE ESTA PARTIDA

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS EN PRESIDENCIA AUXILIAR DE SAN ANTONIO PORTEZUELO (PRODIM 2018)

REHABILITACIÓN DE CASA DE SALUD. DE LA MISMA MANERA SE UTILIZAN LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DENTRO DE ESTA PARTIDA.

APORTACIÓN PARA REHABILITACIÓN DE TRAMO CARRETERO Y REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES DENTRO DEL MUNICIPIO

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN

RENTA DE MAQUINARIA PARA REHABILITACIÓN DE CAMINOS Y DEZASOLVE DE DRENAJES

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARÁN EN 2019 EN EL PRESENTE RUBRO



Pago de sueldos y aguinaldo para elementos de seguridad publica municipal 2018

Adquisicion de Uniformes y Equipo para seguridad publica municipal 2018

OBRAS DE CAMINOS,  RASTREOS, PAVIMENTACIÓN Y ADQUISICIÓN DE ALUMBRADO

Aportacion al Programa Insumos a Tiempo 2018 Y 'Aportacion al Cereso de Chiautla de Tapia 2018

CONST. DE PUENTE VEHICULAR, SALON DE USOS MULTIPLES, REHABILITACION DE CANCHA

PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA, SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS EN ESTA PARTIDA

SE AGOTARON LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS $112879.92

REHABILITACION DE CAMINO. ESTA PARTIDA INCLUYE LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL FONDO POR LA CANTIDAD DE 8588.65

OBRAS DENTRO DEL RUBRO DE URBANIZACION, INTERESES 2018 SE APLICARON EN Construcción de pavimento con concreto hidráulico en la calle 5 de febrero del km 0+000 al km 0+195.50

ACCIONES PARA EL SECTOR APOYO A LOS PRODUCTORES

Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

asignacion destinada a ampliacion de electrificaciones y obras de urbanizacion



ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA REHABILITACION DE CAMINO OCOTLA A ENTRONQUE HACIENDA EL ROSARIO EN OCOTLA Y REHABILITACIàN DE SALON DE USOS MULTIPLES EN TEPEXOXUCA.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICION DE EQUIPO PARA CARPINTERIA Y MAQUINARIA PARA HACER PAN COMO FOMENTO A LA PRODUCCIàN Y ECONOMIA EN LAS LOCALIDADES DE EL MIRADOR Y HUIXCOLOTLA.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICIÓN Y EQUIPAMIENTO DE UN VEHICULO PARA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

ESTA PARTIDA CORREPONDE A LA ADQUISICION DE GANADO OVINO EN LAS LOCALIDADES DE ZARAGOZA E IXTACAMAXTITLµN.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE  A LA ADQUISICION DE LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PÚBLICO.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA ADQUISICION DE UNA PICADORA PARA FORRAJE EN LA LOCALIDAD DE GUADALUPE IXTACAMAXTITLAN Y ADQUISICION DE UNA REVOLVEDORA DE ALIMENTO EN LA LOCALIDAD DE TONALAPA.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA APORTACIàN AL CERESO.

ESTA PARTIDA CORRESPONDE A LA CONSTRUCCIàN DE PUENTE ALCANTARILLA EN LA LOCALIDAD DE LA VEGA.

ESTA PARTIDA CORRESPON DE A LA CONSTRUCCION DE GRADAS EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN EL MIRADOR. CONSTRUCCION DE SALÓN DE USOS MULTIPLES EN LA LAGUNILLA Y CONSTRUCCIÓN DE CASETAS DE VIGILIANCIA EN VARIAS LOCALIDADES.

LIMPIEZA DEL RIO PAVIMENTACION ESPACIOS, LIMPIEZA DECAMINO

ADQUSISICION DE LUMINARIA LOS RENDIMIENTOS SE OCUPARON EN ESTA PARTIDA

OBRA DE AGUA POTABLE EN SALTILLO, OBRA EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

Servicios para la disposicion y Transferencia de los Residuos Solidos no peligrosos a la Unidad de transferencia de Guadalupe Victoria (Recoleccion de Basura) 2018. ACCION EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

PAGO DE ELEMENTOS DE SEG. PUB. 2018, ACCION EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

REHAB. DE CERCA Y BARDA EN DIFERENTES LOCALIDADES,OBRA EJECUTADA POR LA ANTERIOR ADMON.

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2018, LOS INTERESES GENERADOS FUERON EJERCIDOS EN ESTA PARTIDA EN LA ACION 18028.

REHABILITACION DE EDIFICIO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 1A. ETAPA, EJECUTADA POR ESTA ADMON.

RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER SOCIAL (PROGRAMA DE ALFABETIZACIÓN)

SERVICIOS DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD (SUELDO A POLICIAS)

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE (ADQUISICIÓN DE PATRULLA)

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS (MAÍZ HÍBRIDO)

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN (ADQUISICIÓN DE FOTOCOPIADORA)

OBRAS DE URBANIZACIÓN, EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL FORTAMUN.

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN JARDÍN DE NIÑOS JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN EN LA LOCALIDAD DE VIRREYES DE JUÁREZ

APORTACIÓN AL CERESO DE TECAMACHALCO, RELLENO SANITARIO, PAGO A CONAGUA

PAGO A CFE POR ALUMBRADO PÚBLICO DE NOVIEMBRE DE 2017 A SEPTIEMBRE DE 2018, PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE-NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2018 Y ENERO 2019



PROGRAMA MUNICIPAL DE APOYO A MADRES PARA EL CUIDADO DE SUS HIJOS AÑO 2018

PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE PROGRESO, ENTRE CALLE LA AMISTAD Y LA LOMA, EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN ACOZAC, REHAB. DE PRESIDENCIA, REHAB. DE ALUMBRADO PUBLICO

PAGO DE ENERGIA ELECTRICALA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018 NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

CONSTRUCCION DE DOS ADOQUINAMIENTOS Y  REHABILITACION DEL KIOSCO DEL MUNICIPIO DE MOLCAXAC, EN LA OBRA DEL KIOSCO SE APLICARON  LOS INTERESES, LA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018  DEJO PROVISIONADA LA FACTURA Y EL CONTRATISTA NO SE A PRESENTADO A COBRAR EL FIIQUITO, NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

PAGO DE  SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA LA ADMINISTRACION SALIENTE 2014-2018  NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA  DE LOS EJERCICIOS 2016, 2017  DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO.

CONSTRUCCION DE UN TECHADO EN BACHILLERATO, SE DAN AVANCES A LAS OBRAS DE ACUERDO A LOS REPORTES DE OBRAS TERMINADAS Y EN PROCESO. POR QUÉ LA ADMINISTRACIÓN SALIENTE NO DEJO EXPEDIENTES NI DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA   DEL 01 DE ENERO AL 15 DE OCTUBRE DEL 2018. SE LE DA AVANCE A LAS OBRAS PARA CUMPLIR CON EL REPORTE DEL  MISMO

MANTENIMIENTO DE PARQUE VEHICULAR DE SEGURIDAD PUBLICA 2018, MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIO COMUNICACION PARA SEGURIDAD PUBLICA 2018

ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO, PARA LA REHABILITACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 2018

PAGO PARA LA DISPOSICION FINAL Y CONFINAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS PARA EL RELLENO SANITARIO, APORTACION MUNICIPAL PARA LA OPERACION DEL CERESO INTERMUNICIPAL

ADQUISICION DE FERTILIZANTE PARA EL CULTIVO DEL MAIZ

CONSTRUCCIÓN DE AULAS Y REHABILITACION DE DEPORTIVO, A ESTA PARTIDA SE LE ESIGNO EL RENDIMIENTO

ADQUISICIONES DE UNIFORMES CON EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

Construcción de muro de contención en la explanada Municipal a un constado de la presidencia municipal.

Obras de urbanizacion los rendimientos financieros se destinaron para la partida 624

Pago de energia electrica alumbrado publico y pozos agua potable

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO Y BOMBAS 2018, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

APORTACION PARA EL CERESO DE LIBRES Y PROGRAMA DE INSUMOS 2018



REPOBLAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE CAFETALES Y FOMENTO A LA MICROEMPRESA EN ESTA OBRA SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018.

REHABILITACION DE TECHADO EN SALON DE USOS MULTIPLES Y PRESIDENCIA EN DIFERENTES LOCALIDADES.

ADQUISICION Y SUMINISTRO DE LAMINA GALVANIZADA 3.05 ZINC-ALUM R-72 CAL-32 AYM PRIMERA ETAPA

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, OLINTLA, VICENTE GUERRERO Y DIMAS LOPEZ

CONSTRUCCION DE MUROS DE CONTENCION, FACHADA Y REHAB. DE MERCADO.

APORTACION PARA LA ADQUISICION DE FERTILIZANTE (UREA), PROGRAMA INSUMOS A TIEMPO 2018

PAGO A CNA POR DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS DE AGUA Y DERECHOS POR DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES, DEL MUNICIPIO DE ORIENTAL 2018

ADOQUINAMIENTO DE CALLES EN DIFERENTES LOCALIDADES.

PAGO PARA LA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS MUNICIPALES AL RELLENO SANITARIO DE LIBRES 2018

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO Y EQUIPO DE BOMBEO2018

RECURSO DESTINADOS PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL EJERCICIO 2018, EN ESTA PARTIDA DE APLICARON LOS RENDIMIENTOS

RECURSO DESTINADO PARA EL PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE OBRAS URBANIZACION, MTTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE CAMINOS RURALES

RECURSO APLICADO PARA ADQUISICION DE FERTILIZANTE Y SEMILLAS

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE OBRAS DE SISTEMAS DE ALTANRILLADO, ELECTRIFICACION, URBANIZACION Y MTTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACION DE VIVIENDA

18065 ADQUISICION DE 7500 DESPENSAS PARA EL PROGRAMA MUNICIPAL DE ALIMENTACION 2018

18015 APORTACION PARA EL CERESO DE XICOTEPEC 2018,  18016 APORTACION PARA SERVICIOS DE UNIDAD MOVIL DE SALUD CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2018, 18017 APORTACION PARA SERVICIOS DE AMBULANCIA (SUMA) CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2018

18055 EQUIPAMIENTO CON 150 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD DE PROGRESO DE ALLENDE (RANCHO NUEVO) MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18056 EQUIPAMIENTO CON 15 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD DE BUENA VISTA MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18057 EQUIPAMIENTO CON 15 TINACOS PARA ALMACENAMIENTO  DE AGUA POTABLE DE 1100 LITROS EN LA LOCALIDAD NUEVO JARDIN MUNCIPIO DE PANTEPEC PUEBLA

18010 CONSTRUCCION ESCENARIO Y SANITARIOS EN SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE EJIDO CARRIZAL VIEJO, MUNICIPIO DE PANTEPEC PUEBLA , 18028 REHABILITACION ESTRUCTURAL DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE IXTOLOLOYA, MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA

18003 ADQUISICION DE 3942 COBIJAS PARA EL PRGRAMA "PANTEPEC SIN FRIO" 2018

18011 EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO PARA EL BACHILLERATO GENERAL OFICIAL "RAFAEL RAMIREZ" CCT 21EBH0699 EN LA LOCALIDAD DE NUEVO CARRIZAL, MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA, 18012 EQUIPAMIENTO DE MOBILIARIO PARA EL CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR INDIGENA "FRAY JUAN ZUMARRAGA" CCT 21DCC0407T EN LA CABECERA MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA

18046 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL DIGITAL NUM. 74 CCT 21EBH1082F EN LA LOCALIDAD DE PROGRESO DE ALLENDE (RANCHO NUEVO), PANTEPEC, PUEBLA,  18047 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA CCT 21EBH07040O LOCALIDAD DE LA CEIBA CHICA, PANTEPEC, PUEBLA, 18053 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN ESCUELA PRIMARIA FEDERAL BILINGÜE EMILIANO ZAPATA CCT 21DPB0428K EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA, 18054 EQUIPAMIENTO CON 10 COMPUTADORAS BACHILLERATO GENERAL PUBLICO EN PANTEPEC, PUEBLA CCT 21EBH0214Z EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18059 ADQUISICION DE 12 PCs, 3 LAPTOP, 3 COPIADORAS MULTIFUNCIONALES, 1 CAMARA DIGITAL SEMI PROFESIONAL Y CINCO CAMARAS DIGITALES, PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES ADMINISTRATIVAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA 2018

18006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE AMELUCA DESDE E. C. AMELUCA EJIDO DEL TABLON AL TECHADO DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE AMELUCA, PANTEPEC PUEBLA, Y POR ASIGNAR

18020 CONSTRUCCION DE ANDADOR NIÑOS HEROES, ACCESO A PREESCOLAR PABLO GALEANA, PERTENECIENTE A CALLE 5 DE MAYO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA

18004 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO EN DIFERENTES COMUNIDADES 2018

18022 ADQUISICION DE 1,747 GARRAFAS DE 5 LITROS DE LAFAN (GLIFOSATO), PARA LA PRODUCCION PRIMARIA DE LAS COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA 2018

18058 ADQUISICIÓN  Y EQUIPAMIENTO DE PATRULLAS PARA SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL



CONSTRUCCION DE CANCHA DE PASTO SINTETICO Y AULAS

PAGO DE ALUMBRADO PÚBLICO, BOMBAS DE AGUA POTABLE.

CONTRUCCION DE ADOQUINAMIENTO Y BACHEO Y SE CONSIDERO EL RENDIMIENTO POR $22,239.41, INTERESES BANCARIOSPOR $184.38 Y REITEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA POR $1,792.92, SE INVIRTIO $250,000.00 DE FORTAMUN 2017

RECURSO DESTINADOS PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL EJERCICIO 2018 DEL MUNICIPIO

RECURSO DESTINADO EN MEJORAMIENTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCION DEL PARQUE RECREATIVO AQUÍ ESTA REFLEJADOS LOS INTERESES GENERADOS DEL 2018 $ 10,890.84 DE FINANZAS Y DE LAS CUENTAS PRODUCTIVAS DEL MUNICIPIO

RECURSO DESTINADO EN CONSTRUCCION DE TECHADO DE PLAZA CIVICA

Pago de  Alumbrado Público Y  Pago de Energía Eléctrica de Pozos, Rebombeos y Servicios a C.F.E.

Pago a deuda, Derecho de Alumbrado Publico (D.A.P), A Productos Alimenticios La morena, En esta partida se ejercieron los intereses 2018.

obras de agua potable, colector pluvial, pavimetacion de calles y alumbrado público.

Construccion de campo de futbol San Marcos, Programa Rescate a espacios Publicos y aportación (SEDATU).

PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA



RENTA DE MAQUINARIA PARA LIMPIEZA DE CALLES EN LA LOCALIDAD DE SAN GREGORIO ATZOMPA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA, RENTA DE MAQUINARIA PARA NIVELACION DE CALLES

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE SAN GREGORIO ATZOMPA 2018

PAGO BANOBRAS 2018, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CONAGUA, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO, PAGO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A LA SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE PUEBLA

ADQUISICION DE MATERIAL PARA REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO

ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO PARA LA CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA

APORTACION AL CERESO DE SAN PEDRO CHOLULA, APORTACION ADQUISICION DE FERTILIZANTES

REENCARPETAMIENTO DE CALLE 5 PONIENTE ENTRE 7 SUR CALLE 16 DE SEPTIEMBRE EN LA LOCALIDAD DE CHIPILO DE FRANCISCO JAVIER MINA SEGUNDA ETAPA, REENCARPETAMIENTO DE CALLE FRANCISCO JAVIER BADILLO, REENCARPETAMIENTO DE CALLE MORELOS , AMPLIACION Y REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO, REHABILIATCION DE OFICINAS PARA ATENCION CIUDADANA

PAGO DE APROVECHAMIENTO DE AGUAS SUPERFICIALES

PROYECTO DE ENERGIA Y ALUMBRADO PUBLICO EN ESTE RUBRO SE APLICARON 110,798.96 DE LOS RENDIMIENTOS

APORTACION AL CERESO, APORTACION FORTASEG, APORTACION AL CENTRO DE PROTECCION A VICTIMAS DEL DELITO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

OBRAS DE PAVIMENTACION Y DRENAJE EN ESTE RUBRO SE APLICARON 73,155.86 DE LOS RENDIMIENTOS

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO, LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS SE EJECUTARAN EN EL EJERCICIO FISCAL 2019

APORTACION PARA EL CERESO DE IZUCAR DE MATAMOROS

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA POLICIAS MUNICIPALES

Uniformes y equipamiento para seguridad publica municipal.

Pago a CFE de alumbrado público y consumo de energía eléctrica en pozos.

Rehabilitacion espacios deportivos, parque, cancha de usos multiples



ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 5 DE FEBRERO, ENTRE PRIVADA BERRIOZABAL Y PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA	ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE MAXIMO SERDAN ENTRE LAS CALLES NIÑOS HEROES Y PRIVADA HERMANOS SERDAN	ADOQUINAMIENTO DE PRIVADA AGUSTIN DE ITURBUDE ENTRE LAS CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBIDE EN EL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL XOXTLA	BACHEO DE VARIAS CALLES DE SAN MIGUEL XOXTLA 2018ADOQUINAMIENTO DE LA 3RA PRIVADA DE BERRIOZABAL, ENTRE CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBUDE, SAN MIGUEL XOXTLA, PUEBLAADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE CALLE VILLA HERMOSA Y PRIVADA HIDALGO (PAVIMENTO EXISTENTE)ADOQUINAMIENTO DE LA 1RA PRIVADA DE VICENTE SUÁREZ, ENTRE LAS CALLES VICENTE SUÁREZ Y 16 DE SEPTIEMBRE

División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

PAGO DE SALARIOS A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL 2018

MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO, MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLA, MATERIAL PARA BACHEO Y CAMION DE BASURA

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO A CFE ENERO , FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2018

PAGO DE SUELDOS Y PRESTACIONES A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

MEJORAMIENTO DE CAMINO SACACOSECHA EN EL TRAMO DE SAN MIGUEL TULAPA A LA LOCAIDAD DEL PEDREGOSO

REHABILITACION DE CANCHA DEPORTIVA DE BASQUETBOL MUNCIPAL

CONSTRUCCION, RECONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE VIALIDADES

CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO Y REHABILITACION: ESPACIOS DEPORTIVOS Y ESPACIOS PUBLICOS

OBLIGACIONES FINANCIERAS: APORTACION AL CERESO, TRASNFERENCIA AL CERESO, APORTACION SUBSEMUN, PAGO CONAGUA, PAGO ALUMBRADO PUBLICO, APORTACION CONVENIO PESO A PESO CAPCEE

TOTAL DE REINTEGRO: $412,421.97; REINTEGRO CAPITAL $ 198,607.00; REINTEGRO RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA $159,801.12; REINTEGRO RENDIMIENTOS SFA $ 54,013.85. PAQUETES ESCOLARES (UTILES)



REHABILITACION DE SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE CUAXUCHPA, REHABILITACION DE PISO EN SALON DE USOS MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DE  LOMAS DE GUADALUPE Y REHABILITACION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN BARRIO GUADALUPE

AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOCALIDAD DE TENTZIANTLA

REHABILITACION DE CAMINO TRAMOS AISALADOS, LOMAS DE GUADALUPE-EL MIRADOR, REHABILITACION DE CAMINOS TRAMOS AISALADOS EN LA LOCALIDAD DE ZACATILIHUIC, Y RECONSTRUCCION DE CAMINO TIPO E VILLA DEL RIO-VISTA HERMOSA

OBRAS 095, 102 Y 103 Y OBRA 102 TERMINADA INTERES 2017  $ 6,150.61,INTERES 2018 $ 3,977.08Y  FORTAMUN 2017    $ 178,326.77

NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y RESIDENTES DE OBRA

FORTALECIMIENTO A LA CADENA PRODUCTORA DEL MAIZ

ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO, COPIADO E IMPRESIÓN

Aportacion al cereso 2018; Convenio de colaboracion para el mejoramiento de la imagen urbana

Caucho granulado y arena silica; Construccion de salon de usos multiples; adecuación de seguridad publica

Reparacion equipo de bombeo; Modernizacion de alumbrado público; Señalamiento vertical; Pavimento con adocreto; Convenio imagen urbana; Bacheo

Pago consumo energia electrica a CFE 2018; 9372.42 de intereses 2018 aplicados en pago de alumbrado público

PAGO DE DERECHOS A CONAGUA POR ATRACCIÓN DE AGUAS NACIONALES Y DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES.

OTROS EQUIPOS (ADQUISICIÓN DE BARREDORA PARA EL MUNICIPIO).

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS RECREATIVOS Y DEPORTIVOS.

URBANIZACIÓN, DRENAJE SANITARIO Y AGUA POTABLE, ADOQUINAMIENTO, LOS INTERESES SE EJERCIERON EN ESTA PARTIDA.



ADQUISICION RADIOS E INSTALACION DE ANTENA DE INTERNET

URBANIZACION: REHABILITACION DE CONCRETO HIDRAULICO

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DE LOS  MESES DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE   DEL   MUNICIPIO DE TEOTLALCO

CONSTRUCCIÓN DE  VADO EN BARRANCA DE SANTA CRUZ

PAVIMENTACION DE CALLES, ADQUISICION DE LUMINARIAS Y HERRAJES PARA REHAB. DE AGUA POT Y BOMBA.

Adquisición de fertilizante para productores del campo en la cabecera municipal, Jntas Auxiliares e Inspectorias

Coinvercion para el convenio especifico  (CERESO, FORTASEG)

Contratación  para la elaboración de estudios y proyectos en el municipio de Tepeaca.

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN CONSTRUCCIÓN DE VIAS DE COM8UNICACIÓN

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN PORTACION AL CERESO

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN LA ADQUISICION DE TERRENOS

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN PROYECTOS PRODUCTIVOS

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN LA ADQUISICION DE PRENDAS DE SEGURIDAD PUBLICA

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN



SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

SE EJERCIO EL TOTAL DEL RECURSO DE ESTA PARTIDA EN EL PAGO DE BECAS Y AYUDAS A PROGRAMAS DE CAPACITACION

RECURSO DESTINADO PARA LA APLICACIÓN DE OBRAS DE URBANIZACION Y MANTENIMIENTO DE CALLES EN MEJORA DE LA LOCALIDAD, EQUIPAMIENTO DE PARQUES CON BOTES DE BASURA PARA EL MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO, MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS CON MOBILIARIO URBANO EN EL MUNICIPIO (CONTENEDORES DE BASURA), MANTENIMIENTO Y MODERNIZACION DE ACCESO DE LA LOCALIDAD DE ITZOTENO, EDIFICACION DE CASETAS DE VIGILANCIA PARA SEGURIDAD PUBLICA EN EL MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO

ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA ESCUELAS DEL MUNICIPIO

ADQUISICION DE UN INVERNADERO PARA ESCUELAS DEL MUNICIPIO

RECURSO PARA CUBRIR EL PAGO DE APAPORTACIONES PARA EL CERESO

RECURSO APLICADO PARA ADQUISISCION DE FERTILIZANTES Y SEMILLAS

ADQUISICION DE UNA PATRULLA PARA SEGURIDAD PUBLICA

CONSTRUCCION DE BARDA, CANCHA, REHABILITACION DE SALON USOS MULTIPLES

PAGO DE DEUDA A BANOBRAS, PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS DE AGUAS

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, SE APLICARON RENDIMIENTOS FINANCIEROS

ADQUISICION DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE COCINA Y SISTEMA DE BOMBEO

OBRAS DEL SECTOR DE URBANIZACION EN BIENES PROPIOS Y AQUÍ SE APLICARON LOS INTERESES

RUBRO: APORTACIÓN PARA EL CERESO DE TECAMACHALCO.

RUBRO: URBANIZACIÓN, EN ESTA PARTIDA SE EJERCIERON LOS RENDIMIENTOS DEL TECHO FINANCIERO QUE FUERON DEPOSITADOS AL MUNICIPIO Y LOS RENDIMIENTOS GENERADOS DE LA CUENTA BANCARIA PRODUCTIVA.

RUBRO: CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS RECREATIVOS (PARQUES) Y CONSTRUCCIÓN DE EXPLANADA EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.

RUBRO: PAGO DE CONCESIONES DE POZOS PROFUNDOS A CONAGUA.

RUBRO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO (LUMINARIAS).

PAVIMENTACION DE CALLES DE DIFERENTES LOCALIDADES

ADQUISICION DE UNIFORMES Y EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL 2018

LOS INTERESES GENERADOS POR LA SFA SERAN EJERCIDOS EN 2019. SE REPORTA CON LA INFORMACION QUE LA ADMON ANTERIOR YA HABIA CAPTURADO EN TERCER TRIMESTRE DEL RFT. FALTA UNA ADQUISICIÓN POR EJECUTAR DEL SALDO PENDIENTE, YA QUE LA ADMON. ANTERIOR NO PROGRAMO EN TIEMPO Y FORMA.

ADQUISICIÓN DE  VEHICULOS PARA USO  OFICIAL DE H. AYUNTAMIENTO DE TLAHUAPAN PARA SEGURIDAD PUBLICA Y RECOLECCION DE BASURA.



División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Valores representativos de deuda adquiridos con fines de gestión de liquidez

CONSTRUCCION DE SERVICIOS SANITARIOS, SALON DE USOS MULTIPLES Y CANCHA

CONSERVACION DE CAMINOS, LOS RENDIMIENTOS SE APLICARON AL PROYECTO 18086 CONSERVACION DE CAMINO

PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO 2018

PARTIDA UTILIZADA PARA LA CONSTRUCCION DE  EMPEDRADOS, ADOQUINAMIENTOS Y BANQUETAS

PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE ELABORACION DE PROYECTOS (GASTOS INDIRECTOS)

PARTIDA UTILIZADA PARA LA REHABILITACION Y EMBALASTRADO DE CAMINOS RURALES

PARTIDA UTILIZADA PARA LA CONSTRUCCION DE TECHUMBRES, CANCHA, CERCADOS

PARTIDA UTILIZADA PARA LA ADQUISICION DE EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA

PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE CONVENIO CERESO,  PAGO PARA APORTACION EN SALUD

PARTIDA UTILIZADA PARA LA ADQUISICION DE FERTILIZANTE

PARTIDA UTILIZADA PARA EL PAGO DE SUELDOS PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

PATIDA UTILIZADA PARA EL PAGO POR CONFINAMIENTO EN RELLENO SANITARIO

APORTACIÓN PARA EL CERESO DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, EJERCICIO 2018

PAGO DE DEUDA POR ALUMBRADO PÚBLICO A LA COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD PARA EL EJERCICIO 2018

REHABILITACIÓN DE BIBLIOTECA Y CASA DE CULTURA. LOS INTERESES GENERADORES EN LA CUENTA POR LA CANTIDAD DE $2520.09, SE VAN A UTILIZAR EN ESTA PARTIDA EN LA AMPLIACIÓN DE METAS DE LA OBRA 18305

PAVIMENTACIONES CON CONCRETO HIDRÁULICO DE CALLES Y ANDADORES

OBRAS DE CAMINOS,  RASTREOS, PAVIMENTACIÓN Y ADQUISICIÓN DE ALUMBRADO

PAGO A C.F.E. POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO

PAGO CONAGUA, PAGO DEUDA CONAGUA, PAGO CERESO

PAGO DE DEUDA A C.F.E. POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADO PUBLICO

CONSTRUCCION DE AULA, CONSTRUCCION  DE TECHADO

PAGO DE ENERGIA. EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS



MANTENIMIENTO DE CAMINOS Y CONSTRUCCION DE PAVIMENTOS

PAGO PARA LA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS MUNICIPALES AL RELLENO SANITARIO  2018

ADQUISICION DE UN PREDIO EN LA LOCALIDAD DE HUITZILTEPEC

CONSTRUCCION DE CERCADO PERIMETRAL EN INSTALACIONES DE SUPERVISION ESCOLAR

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

PROYECTOS DE URBANIZACION LOS RENDIMIENTOS SE APLICARAN EN EL EJERCICIO 2019

PAGO DE SUELDOS  PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE PARQUE, MEJORAMIENTO DE COMEDOR

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO -EN ESTA PARTIDA SE APLICARON LOS RENDIMIENTOS

PAVIMENTOS, LOCAL DE USOS MULTIPLES, PUENTE, TECHADO, CAMINO

Construcción de unidad de servicios administrtivos, rehabilitación de salón de usos múltiples, rehabilitación de techados, bardas perimetrales en escuelas

18317 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA SEGURIDAD PÚBLICA EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, 2018305 ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

18307 MANTENIMIENTO DE CAMINOS EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE XICOTEPEC 2018, 18314 REHABILITACIÓN DE LA CALLE ADOLFO LÓPEZ MATEOS, 18315 REHABILITACIÓN DE CAMINO DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE MECATLAN DE LAS FLORES (REVESTIMIENTO), 2018304 MANTENIMIENTO DE CAMINO DE ACCESO ZOQUITAL AL SENDERO (REVESTIMIENTO)

PAGO DE NOMINA A SUPERVISORES DE OBRA Y PERSONAL DE SEGURIDA PÚBLICA

18223 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON EL EQUIPAMIENTO DE CALENTADORES SOLARES 3RA ETAPA



2018307 ADQUISICIÓN DE VEHICULOS TERRESTRES Y SU EQUIPAMIENTO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL EJERCICIO 2018

18308 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 23 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18309 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 15 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18310 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FORTAMUN DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18311 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FISM DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18313 ELABORACIÓN DE PROYECTO PARA CONSTRUCCIÓN DE CRUZ MONUMENTAL EN PREDIO LA LAGUNA, EN LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, PUE.

2018303 ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC

DEUDA PÚBLICA PARA LA  ADQUISICIÓN DEL TERRENO DONDE SE CONSTRUIRÁ EL HOSPITAL INTEGRAL DE XICOTEPEC Y DEUDA PÚBLICA PARA LA  ADQUISICIÓN DE UN PREDIO RUSTICO EN EL QUE SE CONSTRUIRÁ EL CUARTEL MILITAR PARA ALOJAR UN BATALLÓN DE INFANTERÍA

18305 REHABILITACIÓN Y AMPLIACIÓN DE SALON DE USOS MULTIPLES GENERAL RAFAEL MORENO VALLE, UBICADO EN CALLE ZARAGOZA DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ 2DA ETAPA, 18306 BACHEO EN DIFERENTES CALLES DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, 2018301 MANTENIMIENTO DE LA AVENIDA BENITO JUÁREZ ENTRE COLONIA LOS PERALES Y COLONIA EL TABACAL DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, 2018309 REHABILITACIÓN DEL PARQUE 5 DE MAYO Y PORTAL SUR DE LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ

OBRA DE ADOQUINAMIENTO DE CALLES Y MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO EN DIFERENTES LOCALIDADES

Construcción De Pavimento Hidráulico En La Calle Hermenegildo GaleanaPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE NUEVA ESPERANZA DEL CADENAMIENTO 0+120.50 AL 0+320.50Pavimentacion Con Concreto Hidráulico De La Calle 5 De Mayo Del Cadenamiento 0 000 Al 0 150.00Pavimentacion Con Concreto Hidráulico En Calle Independencia Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE PRINCIPALPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle 24 De Junio, Entre Calle 21 De Marzo Y Calle 5 De FebreroCONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE FLORES MAGÓN ENTRE CAMINO A SAN FRANCISCO Y 21 DE MARZOPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle Reforma Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE GUADALUPE VICTORIA, ENTRE CALLE GUADALUPANA Y CALLE SAN ISIDROPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE VICENTE GUERRERO DEL CADENAMIENTO 0+000 AL 0+100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE ANTONIO JULIÁN ZAPATA, ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE S

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO 2018, SE APLICA INTERESES 2018

LOS INTERESES FUERON UTILIZADOS EN LA OBRA MANTENIMIENTO DE PLAZA COMUNITARIA DE LA LOCALIDAD DE VILLA CINCO DE MAYO, EN EL MUNICIPIO DE XOCHIPULCO (PRIMERA ETAPA)

EL IMPORTE EJECUTADO CORRESPONDE A LA ADMINISTRACIÓN ANTERIOR. LA CUAL NO REPORTO EN EL SISTEMA DE SEGUIMIENTO DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN EL MUNICIPIO Y JUNTAS AUXILIARES Y AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LAS CALLES PUEBLA, MORELOS, PRIVADA MORELOS E INSURGENTES EN LA JUNTA AUXILIAR SAN MIGUEL AYOTLA MUNICIPIO DE XOCHILTEPEC, LOS RENDIMIENTOS ADQUIRIDOS SE EJECUTARAN EN EL EJERCICIO FISCAL 2019

APORTACION CERESO Y PAGO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS

Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito

División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Remodelacion de Alumbrado Publico, Ampliacion de Red de Energia Electrica Y Obras de urbanización

Aportacion al Cereso de Tlatlahuquitepec y aportacion para la construcción de una planta de tratamineto de aguas reciduales



UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA, EN ESTA ACCION SE EJERCIERON LOS INTERESES 2018

ADQUISICIÓN DE VEHÍCULO PARA SEGURIDAD PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE ZACAPALA

ELABORACION DE PROYECTO DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE ROSARIO XOCHITIOPAN

Pago de alumbrado publico. (INTERESES APLICADOS EN EL EXPEDIENTE 2018095)

adquisición de prendas de protección propias para el desempeño de las funciones de seguridad pública y nacional

Sueldo a personal de confianza, de carácter permanente que preste sus servicios en los entes públicos

Guarniciones, banquetas, redes de energía, agua potable y alcantarillado

AULAS, TECHADOS, proyecto de edificaciones no residenciales.

contatacion de servicios de arquitectura, arquitectura de paisaje, urbanismo, ingeniería civil.

Adquisicion de computadoras monitores equipos de conectividad, unidades de almacenamiento, impresoras.

ADOQUINAMIENTO, CANCHA DE USOS MULTIPLES, MURO DE CONTENCION , ALUMBRADO ALUMBRADO PUBLICO

Mantenimiento a instalacione de palacio Municipal Zapotitlan de Mendez

Ampliacion de Techo y construccion de servicios para Auditorio Municipal en la localidad de Zapotitlan de  Mendez

Cambio de todas lamparas de alumbrado publico en las localidades de Zapotitlan, Tuxtla y Nanacatlan. En esta obra se aplico el rendimiento de la cuenta

Renta de maquinaria para desasolve de red de drenaje sanitario



ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR, EQUIPAMIENTO DIGITAL, REHABILITACION DE AUDITORIO Y PRESIDENCIA



CONSTRUCCION DE TECHADO METALICO EN LA CANCHA DE USOS MULTIPLES DEL BACHILLERATO DIGITAL NO. 163 CON CLAVE: 21EBH1239P EN LA LOCALIDAD DE INSURGENTES.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA  "MIGUEL HIDALGO" CON CLAVE: 21EPR0005D DE LA COMUNIDAD DE PALO GACHO.CONSTRUCCIÓN DE TECHADO METÁLICO EN LA CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE LA ESCUELA PRIMARIA FEDERAL "MELCHOR OCAMPO" CON CLAVE: 21DPR3462M DE LA COMUNIDAD DE ARROYO BLANCO.REHABILITACION DEL SALON DE USOS  MULTIPLES EN LA LOCALIDAD DEL UVERO.



NO ES COMPROBADO EN EL DESTINO DEL GASTO DEL EJERCICIO 2018, EL MONTO $1,623,921.34, (DE LA PARTIDA GENERICA 624), DEBIDO A QUE LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, EJERCICIO RECURSO DE LA MINISTRACION 2018 PARA FINIQUITAR DICHA OBRA COMPROMETIDA EN EL EJERCICIO 2017, LA CUAL SE DESCRIBE COMO "CONSTRUCCION DE UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD DE AMOZC" Y NUMERO DE CONTRATO No. MDAM/CMOP/097-2017. LAS OBRAS (DE LA PARTIDA GENERICA 624), CARGADAS EN EL SRFT POR LA ADMINISTRACION 2014-2018, PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, CON FOLIOS DEL SRFT PUE18180201134646, PUE18180201138384, PUE180301387174, PUE18180201138470, TMP_PUE180501558661, TMP_PUE180501558679, PUE18180201135265, PUE18180201138231, PUE00180201135286 Y PUE18180201138303 PRESENTAN FALTANTES EN LA COMPROBACION TECNICA DE LA OBRA.  EL MONTO PAGADO DE $2,499,323.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 624), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ 

EL MONTO PAGADO DE $10,160,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS PAGOS DE SUELDOS DE PERSONAL POLICIAL (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION TECNICA Y CONTABLE. EL MONTO PAGADO DE  $240,000.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 122), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, RELATIVOS SUPUESTOS AJUSTES  DE SUELDOS (EJERCICIO 2018), PRESENTA FALTA DE LA COMPROBACION  CONTABLE.

















18046 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL DIGITAL NUM. 74 CCT 21EBH1082F EN LA LOCALIDAD DE PROGRESO DE ALLENDE (RANCHO NUEVO), PANTEPEC, PUEBLA,  18047 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN BACHILLERATO GENERAL LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA CCT 21EBH07040O LOCALIDAD DE LA CEIBA CHICA, PANTEPEC, PUEBLA, 18053 EQUIPAMIENTO CON 20 COMPUTADORAS EN ESCUELA PRIMARIA FEDERAL BILINGÜE EMILIANO ZAPATA CCT 21DPB0428K EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC, PUEBLA, 18054 EQUIPAMIENTO CON 10 COMPUTADORAS BACHILLERATO GENERAL PUBLICO EN PANTEPEC, PUEBLA CCT 21EBH0214Z EN LA JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA MUNICIPIO DE PANTEPEC PUEBLA, 18059 ADQUISICION DE 12 PCs, 3 LAPTOP, 3 COPIADORAS MULTIFUNCIONALES, 1 CAMARA DIGITAL SEMI PROFESIONAL Y CINCO CAMARAS DIGITALES, PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES ADMINISTRATIVAS DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE PANTEPEC PUEBLA 2018







ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 5 DE FEBRERO, ENTRE PRIVADA BERRIOZABAL Y PRIVADA IGNACIO ZARAGOZA	ADOQUINAMIENTO DE LA CALLE MAXIMO SERDAN ENTRE LAS CALLES NIÑOS HEROES Y PRIVADA HERMANOS SERDAN	ADOQUINAMIENTO DE PRIVADA AGUSTIN DE ITURBUDE ENTRE LAS CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBIDE EN EL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL XOXTLA	BACHEO DE VARIAS CALLES DE SAN MIGUEL XOXTLA 2018ADOQUINAMIENTO DE LA 3RA PRIVADA DE BERRIOZABAL, ENTRE CALLES BERRIOZABAL Y AGUSTIN DE ITURBUDE, SAN MIGUEL XOXTLA, PUEBLAADOQUINAMIENTO DE LA CALLE 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE CALLE VILLA HERMOSA Y PRIVADA HIDALGO (PAVIMENTO EXISTENTE)ADOQUINAMIENTO DE LA 1RA PRIVADA DE VICENTE SUÁREZ, ENTRE LAS CALLES VICENTE SUÁREZ Y 16 DE SEPTIEMBRE













18308 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 23 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18309 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL RAMO 15 DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18310 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FORTAMUN DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18311 ELABORACIÓN DE PROYECTOS EJECUTIVOS PARA RECURSOS DEL FISM DEL EJERCICIO FISCAL 2018, EN EL MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA, 18313 ELABORACIÓN DE PROYECTO PARA CONSTRUCCIÓN DE CRUZ MONUMENTAL EN PREDIO LA LAGUNA, EN LA LOCALIDAD DE XICOTEPEC DE JUÁREZ, PUE.

Construcción De Pavimento Hidráulico En La Calle Hermenegildo GaleanaPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE NUEVA ESPERANZA DEL CADENAMIENTO 0+120.50 AL 0+320.50Pavimentacion Con Concreto Hidráulico De La Calle 5 De Mayo Del Cadenamiento 0 000 Al 0 150.00Pavimentacion Con Concreto Hidráulico En Calle Independencia Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE PRINCIPALPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle 24 De Junio, Entre Calle 21 De Marzo Y Calle 5 De FebreroCONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE FLORES MAGÓN ENTRE CAMINO A SAN FRANCISCO Y 21 DE MARZOPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle Reforma Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE GUADALUPE VICTORIA, ENTRE CALLE GUADALUPANA Y CALLE SAN ISIDROPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE VICENTE GUERRERO DEL CADENAMIENTO 0+000 AL 0+100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE ANTONIO JULIÁN ZAPATA, ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE S









NO ES COMPROBADO EN EL DESTINO DEL GASTO DEL EJERCICIO 2018, EL MONTO $1,623,921.34, (DE LA PARTIDA GENERICA 624), DEBIDO A QUE LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, EJERCICIO RECURSO DE LA MINISTRACION 2018 PARA FINIQUITAR DICHA OBRA COMPROMETIDA EN EL EJERCICIO 2017, LA CUAL SE DESCRIBE COMO "CONSTRUCCION DE UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD DE AMOZC" Y NUMERO DE CONTRATO No. MDAM/CMOP/097-2017. LAS OBRAS (DE LA PARTIDA GENERICA 624), CARGADAS EN EL SRFT POR LA ADMINISTRACION 2014-2018, PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ ROJAS SANCHEZ, CON FOLIOS DEL SRFT PUE18180201134646, PUE18180201138384, PUE180301387174, PUE18180201138470, TMP_PUE180501558661, TMP_PUE180501558679, PUE18180201135265, PUE18180201138231, PUE00180201135286 Y PUE18180201138303 PRESENTAN FALTANTES EN LA COMPROBACION TECNICA DE LA OBRA.  EL MONTO PAGADO DE $2,499,323.00 (DE LA PARTIDA GENERICA 624), POR LA ADMINISTRACION 2014-2018 PRECEDIDA ENTONCES POR EL LIC.JOSE CRUZ SANCHEZ 



































Construcción De Pavimento Hidráulico En La Calle Hermenegildo GaleanaPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE NUEVA ESPERANZA DEL CADENAMIENTO 0+120.50 AL 0+320.50Pavimentacion Con Concreto Hidráulico De La Calle 5 De Mayo Del Cadenamiento 0 000 Al 0 150.00Pavimentacion Con Concreto Hidráulico En Calle Independencia Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE PRINCIPALPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle 24 De Junio, Entre Calle 21 De Marzo Y Calle 5 De FebreroCONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA CALLE FLORES MAGÓN ENTRE CAMINO A SAN FRANCISCO Y 21 DE MARZOPavimentación Con Concreto Hidráulico De La Calle Reforma Del Cadenamiento 0 000 Al 0 100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE GUADALUPE VICTORIA, ENTRE CALLE GUADALUPANA Y CALLE SAN ISIDROPAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE VICENTE GUERRERO DEL CADENAMIENTO 0+000 AL 0+100.00PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE ANTONIO JULIÁN ZAPATA, ENTRE CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y CALLE S






